
























REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: IČ: 00268569
Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav DIČ: CZ00268569

Uchazeč: IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant: IČ: 27517721
PROJEKT efekt s.r.o., 130 00 Praha 3 DIČ: CZ27517721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00% 0,00

5 137 236,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
5 137 236,4321,00% 1 078 819,65

6 216 056,08CZK

569
Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

M - SILNICE a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 33



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 569

Stavba:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA
STA
STA

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 04 Oprava MK 19
394 112,72SO 03 Oprava MK 18 325 712,99

SO 02 3 097 937,67 3 748 504,58
SO 01 1 370 706,77Oprava MK 2 1 658 555,19

414 883,59342 879,00

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

30.07.2021
PROJEKT efekt s.r.o., 130 
00 Praha 3

5 137 236,43 6 216 056,08

Oprava MK 6

Strana 2 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: IČ: 00268569
Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav DIČ: CZ00268569

Uchazeč: IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant: IČ: 27517721
PROJEKT efekt s.r.o., 130 00 Praha 3 DIČ: CZ27517721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 370 706,77

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 370 706,77 21,00% 287 848,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 658 555,19

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 01 - Oprava MK 2

M - SILNICE a.s.

Strana 3 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 370 706,77
HSV - Práce a dodávky HSV 1 327 206,77
    1 - Zemní práce 104 981,78

    5 - Komunikace pozemní 1 085 164,93

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 755,00

    997 - Přesun sutě 121 246,80

    998 - Přesun hmot 14 058,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00
    VRN2 - Příprava staveniště 29 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 500,00

SO 01 - Oprava MK 2

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

Strana 4 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 370 706,77

D HSV Práce a dodávky HSV 1 327 206,77

D 1 Zemní práce 104 981,78
1 K 113154334 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 

10000 m2 bez překážek v trase m2 1 380,000 57,00 78 660,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV "plocha opravované MK 2 - pouze 1.úsek s asfaltem" 1380 1 380,000
VV Součet 1 380,000

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 34,500 153,00 5 278,50 CS ÚRS 2020 02

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" (345)*0,5*2*0,1 34,500
VV Součet 34,500

3 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 34,500 265,00 9 142,50 CS ÚRS 2020 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" (345)*0,5*2*0,1 34,500
VV Součet 34,500

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 345,000 1,00 345,00 CS ÚRS 2020 02

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 01 - Oprava MK 2

Strana 5 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" (345)*0,5*2*0,1*(20-10) 345,000
VV Součet 345,000

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 56,925 203,00 11 555,78 CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" (345)*0,5*2*0,1*1,65 56,925
VV Součet 56,925

D 5 Komunikace pozemní 1 085 164,93
6 K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 1 380,000 243,00 335 340,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm

VV "plocha opravované MK 2" 1380 1 380,000
VV Součet 1 380,000

7 K 567521141 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a 
reprofilace tl 200 mm plochy do 10000 m2 m2 1 380,000 163,00 224 940,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace 
podkladu s hutněním plochy přes 6 000 do 10 000 m2, tloušťky přes 150 
do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

recyklace stávajícícho povrchu - frézování a promletí s pojivem (přidání 
předepsaných pojiv je součástí této položky)

VV "plocha opravované MK 2" 1380 1 380,000
VV Součet 1 380,000

8 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 33,672 3 206,00 107 952,43 CS ÚRS 2020 02
PP cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa
VV "plocha opravované MK 2" (1380)*0,2*0,04*3,05 33,672
VV Součet 33,672

9 M 11162540 emulze asfaltová obalovací pro použití za studena t 4,140 12 375,00 51 232,50 CS ÚRS 2019 02
PP emulze asfaltová obalovací pro použití za studena
VV "plocha opravované MK 2" (1380)*0,2*0,01*1,5 4,140
VV Součet 4,140

10 K 569231111 Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým tl 100 mm m2 345,000 128,00 44 160,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 100 
mm

VV
"krajnice tl. 100 mm po obou stranách komunikace" 
(345)*0,5*2 345,000

VV Součet 345,000

11 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2 m2 1 380,000 25,00 34 500,00 CS ÚRS 2020 02

Strana 6 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2
VV "plocha opravované MK 2" 1380 1 380,000
VV Součet 1 380,000

12 K 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,80 kg/m2 m2 1 380,000 15,00 20 700,00 CS ÚRS 2020 02

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,80 kg/m2

VV "plocha opravované MK 2" 1380 1 380,000
VV Součet 1 380,000

13 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 380,000 193,00 266 340,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV "plocha opravované MK 2" 1380 1 380,000
VV Součet 1 380,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 755,00
14 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu m 4,500 138,00 621,00 CS ÚRS 2020 02

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 4,5 4,500
VV Součet 4,500

15 K 919121212 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu m 4,500 152,00 684,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "těsnění spáry v místě napojení na okolní komunikace" 4,5 4,500
VV Součet 4,500

16 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 200 mm m 4,500 100,00 450,00 CS ÚRS 2020 02

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 
komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 4,5 4,500
VV Součet 4,500

D 997 Přesun sutě 121 246,80
17 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 317,400 160,00 50 784,00 CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

18 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 6 030,600 1,00 6 030,60 CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku do 20 km vzdálenosti" 317,4*(20-1) 6 030,600
VV Součet 6 030,600

Strana 7 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 317,400 203,00 64 432,20 CS ÚRS 2020 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 14 058,26
20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 223,147 63,00 14 058,26 CS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 29 000,00
21 K 1 Příprava staveniště soubor 1,000 29 000,00 29 000,00

Strana 8 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště. 
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště : 
 
1) Předání a převzetí staveniště
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště.

2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o 
stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno 
trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících 
inženýrských sítí.

3) Dočasná dopravní opatření
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a 
zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s 
dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 
odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních 
rozhodnutí a orgánu DOSS.
 
4) Užívání veřejných ploch a prostranství
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných 
ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími 
činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením 
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před 
vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na 
oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany 
(požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád)

6) Napojení staveniště na veškeré inženýrské sítě v rozsahu a provedení 
dle PD včětně používání jednotlivých napojení po dobu stavby a jejich 
zrušení po dokončení stavby.

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 14 500,00
22 K 2 Zařízení staveniště soubor 1,000 14 500,00 14 500,00

Strana 9 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V 
rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady 
spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a 
to ve fázích :

1) Vybudování zařízení staveniště
Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům 
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a 
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště

2) Provoz zařízení staveniště
Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , 
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení 
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a 
na přípojkách energií.

3) Odstranění zařízení staveniště
Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně 
přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno.

Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, 
provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, 
vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu 
staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou 
osobou. Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní 
oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, oplocení, zábradlí, atd - 
včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive 
likvidace) a plnění povinosti vyplývajících z plánu BOZP včetně 
připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení staveniště je 
poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 10-ti židlí) pro 
umožnění činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a 
všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. 
stavební buňka či jiná kancelář stavby).

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 10 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: IČ: 00268569
Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav DIČ: CZ00268569

Uchazeč: IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant: IČ: 27517721
PROJEKT efekt s.r.o., 130 00 Praha 3 DIČ: CZ27517721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 097 937,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 097 937,67 21,00% 650 566,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 748 504,58

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 02 - Oprava MK 6

M - SILNICE a.s.

Strana 11 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 097 937,67
HSV - Práce a dodávky HSV 2 996 437,67
    1 - Zemní práce 192 727,83

    5 - Komunikace pozemní 2 304 001,79

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 450 924,00

    998 - Přesun hmot 48 784,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 101 500,00
    VRN2 - Příprava staveniště 87 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 500,00

SO 02 - Oprava MK 6

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

Strana 12 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 097 937,67

D HSV Práce a dodávky HSV 2 996 437,67

D 1 Zemní práce 192 727,83
1 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách 

třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 106,400 1 253,00 133 319,20 CS ÚRS 2020 02

PP
Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

VV
"pro obruby podél komunikace MK 6 po obou stranách" 
380*2*0,35*0,4 106,400

VV Součet 106,400

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 87,400 265,00 23 161,00 CS ÚRS 2020 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV
"přebytečná zeminy z výkopu pro obruby podél komunikace 
MK 6 po obou stranách" 106,4-19 87,400

VV Součet 87,400

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 874,000 1,00 874,00 CS ÚRS 2020 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV
"přebytečná zeminy z výkopu pro obruby podél komunikace 
MK 6 po obou stranách" (106,4-19)*(20-10) 874,000

VV Součet 874,000

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 02 - Oprava MK 6

Strana 13 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

4 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 144,210 203,00 29 274,63 CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV
"přebytečná zeminy z výkopu pro obruby podél komunikace 
MK 6 po obou stranách" (106,4-19)*1,65 144,210

VV Součet 144,210

5 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 19,000 321,00 6 099,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

VV
"zpětný zásyp podél obrub podél komunikace MK 6 po obou 
stranách" 380*2*0,35*0,4-(380*2)*(0,35*0,05+0,06+0,15*0,25) 19,000

VV Součet 19,000

D 5 Komunikace pozemní 2 304 001,79
6 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 266,000 87,00 23 142,00 CS ÚRS 2020 02

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 
mm

VV
"pro obruby podél komunikace MK 6 po obou stranách" 
380*2*0,35 266,000

VV Součet 266,000

7 K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 2 090,000 243,00 507 870,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm

VV "plocha opravované MK 6" 2090 2 090,000
VV Součet 2 090,000

8 K 567521121 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a 
reprofilace tl 200 mm plochy do 3000 m2 m2 2 090,000 163,00 340 670,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace 
podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky přes 150 
do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

recyklace stávajícícho povrchu - frézování a promletí s pojivem (přidání 
předepsaných pojiv je součástí této položky)

VV "plocha opravované MK 6" 2090 2 090,000
VV Součet 2 090,000

9 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 50,996 3 206,00 163 493,18 CS ÚRS 2020 02
PP cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa
VV "plocha opravované MK 6" 2090*0,2*0,04*3,05 50,996
VV Součet 50,996

10 M 11162540 emulze asfaltová obalovací pro použití za studena t 6,270 12 375,00 77 591,25 CS ÚRS 2020 02
PP emulze asfaltová obalovací pro použití za studena
VV "plocha opravované MK 6" 2090*0,2*0,01*1,5 6,270
VV Součet 6,270

Strana 14 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 567551121 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a 
reprofilace tl 350 mm plochy do 3000 m2 m2 2 090,000 180,00 376 200,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace 
podkladu s hutněním plochy přes 1 000 do 3 000 m2, tloušťky přes 300 
do 350 mm

VV "plocha opravované MK 6" 2090 2 090,000
VV Součet 2 090,000

12 M 58591002 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna t 95,618 3 431,00 328 065,36 CS ÚRS 2020 02
PP pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna
VV "plocha opravované MK 6" 2090*0,5*0,03*3,05 95,618
VV Součet 95,618

13 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2 m2 2 090,000 25,00 52 250,00 CS ÚRS 2020 02

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

VV "plocha opravované MK 6" 2090 2 090,000
VV Součet 2 090,000

14 K 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,80 kg/m2 m2 2 090,000 15,00 31 350,00 CS ÚRS 2020 02

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,80 kg/m2

VV "plocha opravované MK 6" 2090 2 090,000
VV Součet 2 090,000

15 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2 090,000 193,00 403 370,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV "plocha opravované MK 6" 2090 2 090,000
VV Součet 2 090,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 450 924,00
16 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého m 760,000 405,00 307 800,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 
a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

VV "pro obruby podél komunikace MK 6 po obou stranách" 380*2 760,000

VV Součet 760,000
17 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 798,000 174,00 138 852,00 CS ÚRS 2020 02

PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV
"pro obruby podél komunikace MK 6 po obou stranách" 
380*2*1,05 798,000

VV Součet 798,000

18 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu m 12,000 138,00 1 656,00 CS ÚRS 2020 02

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 6*2 12,000

Strana 15 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 12,000

19 K 919121212 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu m 12,000 152,00 1 824,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 6*2 12,000
VV Součet 12,000

20 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 100 mm m 12,000 66,00 792,00 CS ÚRS 2020 02

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 
komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 6*2 12,000
VV Součet 12,000

D 998 Přesun hmot 48 784,05
21 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 774,350 63,00 48 784,05 CS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 101 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 87 000,00
22 K 1 Příprava staveniště soubor 1,000 87 000,00 87 000,00

Strana 16 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště. 
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště : 
 
1) Předání a převzetí staveniště
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště.

2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o 
stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno 
trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících 
inženýrských sítí.

3) Dočasná dopravní opatření
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a 
zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s 
dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 
odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních 
rozhodnutí a orgánu DOSS.
 
4) Užívání veřejných ploch a prostranství
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných 
ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími 
činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením 
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před 
vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na 
oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany 
(požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád)

6) Napojení staveniště na veškeré inženýrské sítě v rozsahu a provedení 
dle PD včětně používání jednotlivých napojení po dobu stavby a jejich 
zrušení po dokončení stavby.

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 14 500,00
23 K 2 Zařízení staveniště soubor 1,000 14 500,00 14 500,00

Strana 17 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V 
rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady 
spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a 
to ve fázích :

1) Vybudování zařízení staveniště
Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům 
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a 
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště

2) Provoz zařízení staveniště
Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , 
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení 
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a 
na přípojkách energií.

3) Odstranění zařízení staveniště
Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně 
přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno.

Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, 
provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, 
vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu 
staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou 
osobou. Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní 
oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, oplocení, zábradlí, atd - 
včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive 
likvidace) a plnění povinosti vyplývajících z plánu BOZP včetně 
připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení staveniště je 
poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 10-ti židlí) pro 
umožnění činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a 
všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. 
stavební buňka či jiná kancelář stavby).

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 18 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: IČ: 00268569
Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav DIČ: CZ00268569

Uchazeč: IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant: IČ: 27517721
PROJEKT efekt s.r.o., 130 00 Praha 3 DIČ: CZ27517721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 325 712,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 325 712,99 21,00% 68 399,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 394 112,72

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 03 - Oprava MK 18 

M - SILNICE a.s.

Strana 19 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 325 712,99
HSV - Práce a dodávky HSV 253 212,99
    1 - Zemní práce 22 247,77

    5 - Komunikace pozemní 196 066,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 510,00

    997 - Přesun sutě 24 179,07

    998 - Přesun hmot 7 209,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 72 500,00
    VRN2 - Příprava staveniště 58 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 500,00

SO 03 - Oprava MK 18 

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

Strana 20 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 325 712,99

D HSV Práce a dodávky HSV 253 212,99

D 1 Zemní práce 22 247,77
1 K 113154124 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase m2 275,200 57,00 15 686,40 CS ÚRS 2020 02

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 
m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV "plocha opravované části MK8" 275,2 275,200
VV Součet 275,200

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 8,600 153,00 1 315,80 CS ÚRS 2020 02

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" (86*0,5*2)*0,1 8,600
VV Součet 8,600

3 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,600 265,00 2 279,00 CS ÚRS 2020 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" (86*0,5*2)*0,1 8,600
VV Součet 8,600

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 86,000 1,00 86,00 CS ÚRS 2020 02

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 03 - Oprava MK 18 

Strana 21 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV
"odkopání tl. 100 mm pro kra jnice - odvoz na skládku ve 
vzdálenosti 20 km" (86*0,5*2)*0,1*(20-10) 86,000

VV Součet 86,000

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 14,190 203,00 2 880,57 CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" (86*0,5*2)*0,1*1,65 14,190
VV Součet 14,190

D 5 Komunikace pozemní 196 066,24
6 K 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 275,200 300,00 82 560,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 70 mm

VV "plocha opravované části MK8" 275,2 275,200
VV Součet 275,200

7 K 569231111 Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým tl 100 mm m2 86,000 128,00 11 008,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 100 
mm

VV
"kra jnice šíře 500 mm po obou stranách komunikace" 
86*0,5*2 86,000

VV Součet 86,000

8 K 572141112 Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 
betonem ACO (AB) tl do 60 mm m2 96,320 327,00 31 496,64 CS ÚRS 2020 02

PP Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním 
asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm

VV "35% plochy opravované části MK8 v tl. 50 mm" 275,2*0,35 96,320
VV Součet 96,320

9 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2 m2 275,200 25,00 6 880,00 CS ÚRS 2020 02

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2
VV "plocha opravované části MK8" 275,2 275,200
VV Součet 275,200

10 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2 m2 275,200 15,00 4 128,00 CS ÚRS 2020 02

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,50 kg/m2

VV "plocha opravované části MK8" 275,2 275,200
VV Součet 275,200

11 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 275,200 218,00 59 993,60 CS ÚRS 2020 02

Strana 22 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV "plocha opravované části MK8" 275,2 275,200
VV Součet 275,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 510,00
12 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu m 9,000 138,00 1 242,00 CS ÚRS 2020 02

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 9 9,000
VV Součet 9,000

13 K 919121212 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu m 9,000 152,00 1 368,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "těsnění spáry v místě napojení na okolní komunikace" 9 9,000
VV Součet 9,000

14 K 919731123 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 200 mm m 9,000 100,00 900,00 CS ÚRS 2020 02

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 
komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 9 9,000
VV Součet 9,000

D 997 Přesun sutě 24 179,07
15 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 63,296 160,00 10 127,36 CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

16 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 202,624 1,00 1 202,62 CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku do 20 km vzdálenosti" 63,296*(20-1) 1 202,624
VV Součet 1 202,624

17 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 63,296 203,00 12 849,09 CS ÚRS 2020 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 7 209,91
18 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 114,443 63,00 7 209,91 CS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 23 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 72 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 58 000,00
19 K 1 Příprava staveniště soubor 1,000 58 000,00 58 000,00

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště. 
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště : 
 
1) Předání a převzetí staveniště
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště.

2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o 
stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno 
trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících 
inženýrských sítí.

3) Dočasná dopravní opatření
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a 
zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s 
dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 
odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních 
rozhodnutí a orgánu DOSS.
 
4) Užívání veřejných ploch a prostranství
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných 
ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími 
činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením 
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před 
vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na 
oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany 
(požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád)

6) Napojení staveniště na veškeré inženýrské sítě v rozsahu a provedení 
dle PD včětně používání jednotlivých napojení po dobu stavby a jejich 
zrušení po dokončení stavby.

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 14 500,00
20 K 2 Zařízení staveniště soubor 1,000 14 500,00 14 500,00

Strana 24 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V 
rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady 
spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a 
to ve fázích :

1) Vybudování zařízení staveniště
Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům 
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a 
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště

2) Provoz zařízení staveniště
Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , 
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení 
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a 
na přípojkách energií.

3) Odstranění zařízení staveniště
Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně 
přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno.

Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, 
provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, 
vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu 
staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou 
osobou. Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní 
oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, oplocení, zábradlí, atd - 
včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive 
likvidace) a plnění povinosti vyplývajících z plánu BOZP včetně 
připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení staveniště je 
poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 10-ti židlí) pro 
umožnění činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a 
všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. 
stavební buňka či jiná kancelář stavby).

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 25 z 33



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: IČ: 00268569
Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav DIČ: CZ00268569

Uchazeč: IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant: IČ: 27517721
PROJEKT efekt s.r.o., 130 00 Praha 3 DIČ: CZ27517721

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 342 879,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 342 879,00 21,00% 72 004,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 414 883,59

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 04 - Oprava MK 19

M - SILNICE a.s.

Strana 26 z 33



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 342 879,00
HSV - Práce a dodávky HSV 299 379,00
    1 - Zemní práce 22 339,40

    5 - Komunikace pozemní 245 777,53

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 204,00

    997 - Přesun sutě 24 908,32

    998 - Přesun hmot 3 149,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00
    VRN2 - Příprava staveniště 29 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 14 500,00

SO 04 - Oprava MK 19

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

Strana 27 z 33



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 58222 Přibyslav Projektant:
PROJEKT efekt 
s.r.o., 130 00 
Praha 3

Uchazeč: M - SILNICE a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 342 879,00

D HSV Práce a dodávky HSV 299 379,00

D 1 Zemní práce 22 339,40
1 K 113154114 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 

500 m2 bez překážek v trase m2 283,500 57,00 16 159,50 CS ÚRS 2020 02

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, 
tloušťky vrstvy 100 mm

VV "plocha opravované MK 19" 283,5 283,500
VV Součet 283,500

2 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 8,100 153,00 1 239,30 CS ÚRS 2020 02

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" 81*2*0,5*0,1 8,100
VV Součet 8,100

3 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,100 265,00 2 146,50 CS ÚRS 2020 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" 81*2*0,5*0,1 8,100
VV Součet 8,100

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 81,000 1,00 81,00 CS ÚRS 2020 02

Oprava místních komunikací v obci Žižkovo Pole

SO 04 - Oprava MK 19

Strana 28 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" 81*2*0,5*0,1*(20-10) 81,000
VV Součet 81,000

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 13,365 203,00 2 713,10 CS ÚRS 2020 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 
a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV "odkopání tl. 100 mm pro kra jnice" 81*2*0,5*0,1*1,65 13,365
VV Součet 13,365

D 5 Komunikace pozemní 245 777,53
6 K 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m m2 283,500 294,00 83 349,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm

VV "plocha opravované MK 19" 283,5 283,500
VV Součet 283,500

7 K 567521111 Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a 
reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2 m2 283,500 163,00 46 210,50 CS ÚRS 2020 02

PP Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace 
podkladu s hutněním plochy do 1 000 m2, tloušťky přes 150 do 200 mm

P
 Poznámka k položce:

recyklace stávajícícho povrchu - frézování a promletí s pojivem (přidání 
předepsaných pojiv je součástí této položky)

VV "plocha opravované MK 19" 283,5 283,500
VV Součet 283,500

8 M 58522150 cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa t 6,917 3 206,00 22 175,90 CS ÚRS 2020 02
PP cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa
VV "plocha opravované MK 19" 283,5 *0,2*0,04*3,05 6,917
VV Součet 6,917

9 M 11162540 emulze asfaltová obalovací pro použití za studena t 0,851 12 375,00 10 531,13 CS ÚRS 2019 02
PP emulze asfaltová obalovací pro použití za studena
VV "plocha opravované MK 19" 283,5 *0,2*0,01*1,5 0,851
VV Součet 0,851

10 K 569231111 Zpevnění krajnic štěrkopískem nebo kamenivem 
těženým tl 100 mm m2 81,000 128,00 10 368,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl. 100 
mm

VV "krajnice po celé délce komunikace" 81*2*0,5 81,000
VV Součet 81,000

11 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2 m2 283,500 25,00 7 087,50 CS ÚRS 2020 02

Strana 29 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v 
množství 1,00 kg/m2

VV "plocha opravované MK 19" 283,5 283,500
VV Součet 283,500

12 K 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,80 kg/m2 m2 283,500 15,00 4 252,50 CS ÚRS 2020 02

PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 
množství 0,80 kg/m2

VV "plocha opravované MK 19" 283,5 283,500
VV Součet 283,500

13 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 283,500 218,00 61 803,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

VV "plocha opravované MK 19" 283,5 283,500
VV Součet 283,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 204,00
14 K 919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm 

pro těsnící zálivku v živičném krytu m 9,000 138,00 1 242,00 CS ÚRS 2020 02

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 9 9,000
VV Součet 9,000

15 K 919121212 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu m 9,000 152,00 1 368,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém 
nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicího profilu pod 
zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 9 9,000
VV Součet 9,000

16 K 919731122 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 
tl do 100 mm m 9,000 66,00 594,00 CS ÚRS 2020 02

PP Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 
komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm

VV "řez v místě napojení na okolní komunikace" 9 9,000
VV Součet 9,000

D 997 Přesun sutě 24 908,32
17 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 65,205 160,00 10 432,80 CS ÚRS 2020 02

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek 
a složením přes 100 m do 1 km

18 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 1 238,895 1,00 1 238,90 CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

VV "odvoz suti na skládku do 20 km vzdálenosti" 65,205*(20-1) 1 238,895
VV Součet 1 238,895

Strana 30 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 65,205 203,00 13 236,62 CS ÚRS 2020 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

D 998 Přesun hmot 3 149,75
20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 49,996 63,00 3 149,75 CS ÚRS 2020 02

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 43 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 29 000,00
21 K 1 Příprava staveniště soubor 1,000 29 000,00 29 000,00

Strana 31 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů příprava staveniště. 
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště : 
 
1) Předání a převzetí staveniště
Do této položky patří náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a 
převzetí staveniště.

2) Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi
Do této položky patří náklady na přezkoumání podkladů objednatel o 
stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dotčenými 
stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich skutečno 
trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících 
inženýrských sítí.

3) Dočasná dopravní opatření
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a 
zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s 
dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 
přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného 
odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních 
rozhodnutí a orgánu DOSS.
 
4) Užívání veřejných ploch a prostranství
Do této položky patří náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných 
ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími 
činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením 
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

5) Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi
Do této položky jsou zahrnuty náklady na ochranu staveniště před 
vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na 
oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany 
(požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště 
(provozně dopravní řád)

6) Napojení staveniště na veškeré inženýrské sítě v rozsahu a provedení 
dle PD včětně používání jednotlivých napojení po dobu stavby a jejich 
zrušení po dokončení stavby.

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 14 500,00
22 K 2 Zařízení staveniště soubor 1,000 14 500,00 14 500,00

Strana 32 z 33



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště. V 
rámci nákladů na zařízení staveniště ocení zhotovitel veškeré náklady 
spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, a 
to ve fázích :

1) Vybudování zařízení staveniště
Do této položky patří náklady s případným vypracováním projektové 
dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům 
zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a 
zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 
vybudování objektů zařízení staveniště

2) Provoz zařízení staveniště
Do této položky patří náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , 
náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení 
staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, 
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a 
na přípojkách energií.

3) Odstranění zařízení staveniště
Do této položky patří odstranění objektů zařízení staveniště včetně 
přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno.

Položka zahrnuje veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, 
provozem a likvidací staveniště, zajištění připojení na elektrickou energii, 
vodu a odvodnění staveniště, provádění každodenního hrubého úklidu 
staveniště a průběžnou likvidaci vznikajících odpadů oprávněnou 
osobou. Součástí této položky jsou standardní prvky BOZP (mobilní 
oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, oplocení, zábradlí, atd - 
včetně jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, respektive 
likvidace) a plnění povinosti vyplývajících z plánu BOZP včetně 
připomínek příslušných úřadů. Součástí položky Zařízení staveniště je 
poskytnutí části zařízení staveniště (včetně stolu a 10-ti židlí) pro 
umožnění činnosti TDS, AD a SÚ za účelem konání kontrolním dnů a 
všech dalších svolávaných jednání (předpokládá se čistý prostor - např. 
stavební buňka či jiná kancelář stavby).

VV
"viz popis položky, projektová dokumentace, zadavací 
dokumentace, apod." 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 33 z 33



Stavba:

Místo: Žižkovo Pole Datum: 30.07.2021

Zadavatel: IČ:

Obec Žižkovo Pole DIČ:

Uchazeč: IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

Projektant: IČ:

SANTIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze

Cena s DPH v CZK 6 746 544,40 

15,00% 0,00 0,00 

REKAPITULACE STAVBY

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE

M - SILNICE a.s.

5 575 656,50 

21,00% 5 575 656,50 1 170 887,90 

Strana 1 z 34



Stavba:

Místo: Žižkovo Pole Datum: ##

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: M - SILNICE a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

ING

Soupis

ING

Soupis

ING

Soupis

VON

1 182 722,90 977 456,90 IO-07.1 - IO-07.2 IO-07.1  ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2  PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

155 873,50 128 821,00 ON, VN - 2 OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - IO-05+06+07

1 038 137,80 857 965,10 IO-06.1 - IO-06.2 IO-06.1  ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

1 182 722,90 977 456,90 IO-07 TEPELNÁ ENERGIE

4 369 810,40 3 611 413,50 IO-05.1 - IO-05.3 IO-05.1  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PŘÍPRAVA, IO-05.2  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA, IO-05.3  VSAKOVACÍ PŘÍKOP

1 038 137,80 857 965,10 IO-06 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 369 810,40 3 611 413,50 IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

5 575 656,50 6 746 544,40 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE

SANTIS a.s.

Strana 2 z 34



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: IČ:
Obec Žižkovo Pole DIČ:

Uchazeč: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:
SANTIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 4 369 810,34 

3 611 413,50 

3 611 413,50 758 396,84 
0,00 0,00 

KRYCÍ LIST SOUPISU

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-05 - ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 - IO-05.3 - IO-05.1  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PŘÍPRAVA, IO-05.2  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA, IO-05.3  VSAKOVACÍ PŘÍKOP

30.07.2021

Strana 3 z 34



Stavba:
Objekt:
Soupis:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    VYK - Výkopy jsou uvažovány od původního terénu

PSV - PSV
    8 - Trubní vedení

    05.1 - Kanalizační přípojky

    05.2 - Splašková kanalizace

    05.3 - Bezpečnostní přepad z drenážního systému

    D6 - Kamerová zkouška

    05.4 - Drenážní potrubí

    D8 - Revizní šachty

    D9 - Odbočka, napojení, zaslepení

    D12 - Ostatní

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M

57 608,00 

253 538,40 

486 655,00 

25 515,00 

12 232,00 

32 146,00 

1 613 849,50 

1 965 418,00 
0,00 

202 536,00 

735 840,00 

191 493,60 

SANTIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

3 611 413,50 

1 613 849,50 
0,00 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-05 - ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD
IO-05.1 - IO-05.3 - IO-05.1  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PŘÍPRAVA, IO-05.2  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA, IO-05.3  VSAKOVACÍ PŘÍKOP

30.07.2021

Strana 4 z 34



Stavba:
Objekt:
Soupis:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    VYK - Výkopy jsou uvažovány od původního terénu

1 K 132101202 m3 467,500 CS ÚRS 2012 01

467,500

2 K 132201202 m3 467,500 CS ÚRS 2012 01

467,500

3 K 132201209 m3 467,500

4 K 132301201 m3 55,000 CS ÚRS 2012 01

55,000

5 K 132301209 m3 55,000 CS ÚRS 2012 01

6 K 132401201 m3 55,000 CS ÚRS 2012 01

55,000

7 K 132501201 m3 27,500 CS ÚRS 2012 01

27,500

8 K 132601201 m3 27,500 CS ÚRS 2012 01

27,500

9 K 162301102 m3 660,000 CS ÚRS 2012 01

1100,0*0,025 "m3"

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 101,00 66 660,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 6 pro jakékoliv množství

1100,0*0,025 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7 2 820,00 77 550,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 pro jakékoliv množství

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 1 293,00 71 115,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství

1100,0*0,05 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 1 528,00 42 020,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

1100,0*0,05 "m3"

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 58,00 3 190,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

1100,0*0,425 "m3"

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 27,00 12 622,50 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 700,00 38 500,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

1100,0*0,425 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 315,00 147 262,50 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 201,00 93 967,50 

3 611 413,50 

1 613 849,50 
0,00 

1 613 849,50 

SOUPIS PRACÍ

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-05 - ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD
IO-05.1 - IO-05.3 - IO-05.1  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PŘÍPRAVA, IO-05.2  KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA, IO-05.3  VSAKOVACÍ PŘÍKOP

30.07.2021

SANTIS a.s.

Strana 5 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
660,000

660,000

10 K 162301152 m3 110,000 CS ÚRS 2012 01

110,000

11 K 171201201 m3 770,000

770,000

12 K 162301101 m3 660,000

330,000

330,000

660,000

13 K 171201201 m3 330,000

330,000

14 K 167101102 m3 1 100,000 CS ÚRS 2012 01

330,000

494,000

207,000

69,000

1 100,000

15 K 162701105 m3 770,000

770,000

16 K 162701109 m3 7 700,000

7 700,000

17 K 171101121 m3 330,000

330,000

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Vhodná zemina z meziskládky

330,0 "m3"

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Vodorovné přemístění kameniva / zeminy - z lomu / zemníku na staveniště - ZKD - 10  km 

770,0*10

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 27 060,00 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 234,00 180 180,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

69,0+207,0+494,0 "m3"

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 4,00 30 800,00 

Nakládání kameniva / zeminy na dopravní prostředek - lom / zemník

330,0 "m3; Meziskládka - VZ"

494,0 "m3; Zásyp potrubí"

207,0 "m3; Obsyp potrubí"

69,0 "m3; Lože pod potrubí"

Součet

Uložení sypaniny na skládky

330,0 "m3; Meziskládka"

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 81,00 89 100,00 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

330,0 "m3; Na meziskládku"

330,0 "m3; Z meziskládky"

Součet

Uložení sypaniny na skládky 16,00 5 280,00 

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

660,0+110,0 "m3"

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 65,00 42 900,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

27,50+27,50+55,0 "m3"

Uložení sypaniny na skládky 20,00 15 400,00 

Uložení sypaniny na skládky

770,0-110,0 "m3"

Součet

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m 101,00 11 110,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Strana 6 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

18 K 171101121 m3 494,000

494,000

19 M R58331200011R t 988,000

988,000

20 K 171101121 m3 207,000

207,000

21 M R58331200012R t 414,000

414,000

22 K 171101121 m3 69,000

69,000

23 M R58331200013R t 138,000

138,000

24 K Pol249.2 m3 110,000

110,000

25 K 151101102 m2 2 200,000 CS ÚRS 2012 01

26 K 151101112 m2 2 200,000 CS ÚRS 2012 01

PSV - PSV
    8 - Trubní vedení

    05.1 - Kanalizační přípojky

27 K Pol125 R0320 m 232,800

D+M   Splašková kanalizace. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 150 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). Včetně chrániček. Včetně veškerého příslušenství a doplňků. 
Včetně položení drenážního potrubí v souběhu s kanalizací.

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 55,00 121 000,00 

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

D+M   Splašková kanalizace. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 150 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). Včetně 
chrániček. Včetně veškerého příslu

870,00 202 536,00 

1 965 418,00 
0,00 

202 536,00 

Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí

1100,0*0,10 "m3"

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m 69,00 151 800,00 

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3)

Lože pod potrubí 

69,0*2000/1000 "t"

Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí 71,00 7 810,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Lože pod potrubí 

69,0 "m3"

zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3) 112,00 15 456,00 

štěrkodrť F 0-8 (2000 kg/m3)

Obsyp potrubí  

207,0*2000/1000 "t"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 5 658,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Obsyp potrubí 

207,0 "m3"

štěrkodrť F 0-8 (2000 kg/m3) 135,00 55 890,00 

zemina velmi vhodná - štěrkodrť fr. 0-63 mm

Velmi vhodná zemina 

494,0*2000/1000 "t"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 16 974,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Zásyp potrubí 

494,0 "m3"

zemina velmi vhodná - štěrkodrť fr. 0-63 mm 247,00 244 036,00 

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 40 508,00 

Strana 7 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

232,800

    05.2 - Splašková kanalizace

28 K Pol127 R0320 m 438,000

438,000

    05.3 - Bezpečnostní přepad z drenážního systému

29 K Pol1270 R0320 m 87,600

    D6 - Kamerová zkouška

30 K Pol132 R0320 m 758,000

    05.4 - Drenážní potrubí 253 538,40 

D+M  Bezpečnostní přepad. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 300 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). 
Včetně chrániček. 
Včetně veškerého příslušenství a doplňků. 
Včetně položení drenážního potrubí v souběhu s kanalizací.

Poznámka k položce:
D+M  Bezpečnostní přepad. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 300 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). 
Včetně chrániček. 
Včetně veškerého příslušenství a doplňků. 
Včetně položení drenážního potrubí v souběhu s kanalizací.

D+M  Kamerová zkouška a zkouška vodotěsnosti potrubí do DN 300 76,00 57 608,00 

D+M  Kamerová zkouška a zkouška vodotěsnosti potrubí do DN 300

57 608,00 

D+M   Splašková kanalizace. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 250 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). Včetně chrániček. Včetně veškerého příslušenství a doplňků. 
Včetně položení drenážního potrubí v souběhu s kanalizací.

Poznámka k položce:
D+M   Splašková kanalizace. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 250 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). Včetně chrániček. Včetně veškerého příslušenství a doplňků. 
Včetně položení drenážního potrubí v souběhu s kanalizací.

365*1,2

D+M  Bezpečnostní přepad. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 300 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). 
Včetně chrániček. 
Včetně veškerého přís

2 186,00 191 493,60 

191 493,60 

Poznámka k položce:
D+M   Splašková kanalizace. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 150 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). Včetně chrániček. Včetně veškerého příslušenství a doplňků. 
Včetně položení drenážního potrubí v souběhu s kanalizací.

194*1,2

D+M   Splašková kanalizace. Materiál + profil: PVC KG SN10 nebo PP SN10 DN 250 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, štítky, atd.). Včetně 
chrániček. Včetně veškerého příslu

1 680,00 735 840,00 

735 840,00 

Strana 8 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

31 K Pol135 R0320 m 357,600

357,600

    D8 - Revizní šachty

32 K Pol1350 R0320 ks 1,000

33 K Pol1351 R0320 ks 3,000

486 655,00 

D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard, Šachta vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí. 
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

Poznámka k položce:
D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard, Šachta vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí. 
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 3,0 m - viz referenční standard, Šachta 
vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
V šachtách budou průchodky na př

27 554,00 27 554,00 

D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 3,0 m - viz referenční standard, Šachta vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí. 
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

Poznámka k položce:
D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 3,0 m - viz referenční standard, Šachta vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí. 
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard, Šachta 
vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
V šachtách budou průchodky na př

25 921,00 77 763,00 

D+M  Drenážní perforované potrubí. Materiál + profil: PE-HD DN 200. 
Včetně tvarovek a armatur (napr. koleno, odbocka, oblouk, redukce, uzáver, zmena materiálu, štítky, atd.) - viz referenční 
standard.
Včetně chrániček. 
Včetně zemních prací (180m3), z

709,00 253 538,40 

D+M  Drenážní perforované potrubí. Materiál + profil: PE-HD DN 200. 
Včetně tvarovek a armatur (napr. koleno, odbocka, oblouk, redukce, uzáver, zmena materiálu, štítky, atd.) - viz referenční standard.
Včetně chrániček. 
Včetně zemních prací (180m3), zásypu rýhy štěrkem 22-32, 32-63, filtrační vrstvy kameniva 4-8, 8-16, obsypu potrubí, filtrační geotextilie viz PD.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků.

Poznámka k položce:
D+M  Drenážní perforované potrubí. Materiál + profil: PE-HD DN 200. 
Včetně tvarovek a armatur (napr. koleno, odbocka, oblouk, redukce, uzáver, zmena materiálu, štítky, atd.) - viz referenční standard.
Včetně chrániček. 
Včetně zemních prací (180m3), zásypu rýhy štěrkem 22-32, 32-63, filtrační vrstvy kameniva 4-8, 8-16, obsypu potrubí, filtrační geotextilie viz PD.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků.

298*1,2

Strana 9 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

34 K Pol1352 R0320 ks 1,000

35 K Pol1353 R0320 ks 4,000

36 K Pol1354 R0320 ks 3,000

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 600 mm, hloubky do 2,0 m - viz referenční standard
Vodotěsná s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. 
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrá

22 031,00 66 093,00 

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 600 mm, hloubky do 2,0 m - viz referenční standard
Vodotěsná s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. 
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

Poznámka k položce:
D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 600 mm, hloubky do 2,0 m - viz referenční standard
Vodotěsná s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. 
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

Poznámka k položce:
D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 2,0 m - viz referenční standard, Šachta vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
Vstupní revizní šachta na drenážním potrubí s bezpečnostním přepadem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí. 
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 600 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard
Vodotěsná s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. 
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrá

22 031,00 88 124,00 

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 600 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard
Vodotěsná s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. 
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

Poznámka k položce:
D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 600 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard
Vodotěsná s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. 
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 2,0 m - viz referenční standard, Šachta 
vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
Vstupní revizní šachta na drenáž

25 697,00 25 697,00 

D+M  ŽB revizní prefabrikovaná kanalizační šachta, DN 1000 mm, hloubky do 2,0 m - viz referenční standard, Šachta vodotěsná, s prefa nebo monolit. dnem, se stupačkami a s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t, s pantem.
Vstupní revizní šachta na drenážním potrubí s bezpečnostním přepadem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí. 
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. 
Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

Strana 10 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

37 K Pol1355 R0320 ks 14,000

38 K Pol1356 R0320 ks 6,000

    D9 - Odbočka, napojení, zaslepení

39 K Pol1040 R0320 ks 14,000

40 K Pol1041 R0320 ks 1,000

41 K Pol1042 R0320 ks 12,000

    D12 - Ostatní

42 K Pol590 R0320 ks 1,000

43 K Pol591 R0320 ks 1,000

44 K Pol592 R0320 ks 1,000

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M

25 515,00 

12 232,00 

32 146,00 

D+M Zaslepení kanalizace DN250 pro další etapy

D+M Zaslepení kanalizační přípojky DN150 317,00 3 804,00 

Hydrogeologický dozor při stavbě vsakovacího příkopu

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 
Včetně zpracování dokladu o hydrogeologickém dozoru při stavbě vsakovacího příkopu, dokumentace jeho skutečného provedení (požadavek odboru ŽP).

D+M Bezpečnostní přepad drenážního systému vsakovacího příkopu v revizní šachtě DN 1000

D+M Napojení bezpečnostního přepadu DN300 do stávající šachty, případně osadit šachtu novou 2 996,00 2 996,00 

D+M Napojení bezpečnostního přepadu DN300 do stávající šachty, případně osadit šachtu novou

Hydrogeologický dozor při stavbě vsakovacího příkopu 4 700,00 4 700,00 

D+M Zaslepení kanalizační přípojky DN150

D+M Bezpečnostní přepad drenážního systému vsakovacího příkopu v revizní šachtě DN 1000 4 536,00 4 536,00 

Poznámka k položce:
D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 300 mm, hloubky do 1,0 m - viz referenční standard
Vodotěsná  s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

D+M Odbočka pro kanalizační přípojku DN250/150 1 492,00 20 888,00 

D+M Odbočka pro kanalizační přípojku DN250/150

D+M Zaslepení kanalizace DN250 pro další etapy 823,00 823,00 

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 425 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard.
Vodotěsná s pachotěsným pochozím poklopem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

Poznámka k položce:
D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 425 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard.
Vodotěsná s pachotěsným pochozím poklopem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 300 mm, hloubky do 1,0 m - viz referenční standard
Vodotěsná  s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrán

6 756,00 40 536,00 

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 300 mm, hloubky do 1,0 m - viz referenční standard
Vodotěsná  s litinovým poklopem D400 s nosností 40 t. V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd. Včetně hutněného podkladu ze štěrku - pod dna šachet.

D+M  Revizní šachta plastová z PP, DN 425 mm, hloubky do 2,5 m - viz referenční standard.
Vodotěsná s pachotěsným pochozím poklopem.
V šachtách budou průchodky na příslušný druh potrubí.
Včetně veškerého příslušenství, tvarovek, armatur, chrániček, atd

11 492,00 160 888,00 

Strana 11 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
45 K VPK 020 R0320 kg 50,000

46 K VKP 030 R0320 HZS 8,000

47 K VKP 050 R0320 HZS 8,000

48 K VKP 060 R0320 t 1,500

Geodetické zaměření potrubí v souřadném systému S-JTSK.

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 
Provést před záhozem.

Přesun hmot 452,00 678,00 

Montážní, těsnící a spojovací materiál 118,00 

Přesun hmot

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování 376,00 3 008,00 

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování

Geodetické zaměření potrubí v souřadném systému S-JTSK. 2 820,00 22 560,00 

5 900,00 

Montážní, těsnící a spojovací materiál

Strana 12 z 34



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: IČ:
Obec Žižkovo Pole DIČ:

Uchazeč: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:
SANTIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 1 038 137,78 

857 965,10 

857 965,10 180 172,67 
0,00 0,00 

KRYCÍ LIST SOUPISU

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-06 - ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

IO-06.1 - IO-06.2 - IO-06.1  ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

30.07.2021

Strana 13 z 34



Stavba:
Objekt:
Soupis:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    VYK - Výkopy jsou uvažovány od původního terénu

PSV - PSV
    8 - Trubní vedení

    D4 - Potrubí z plastických hmot

    nap - Napojení potrubí

    šp - Šoupě

    D8 - Hydrant

    D9 - Tvarovky

    D100 - Signalizační vodič a fólie

    D12 - Ostatní

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M

87 040,00 

16 296,00 

7 948,80 

11 254,80 

26 185,00 

432 022,50 

399 757,60 
0,00 

93 462,00 

160 480,00 

23 276,00 

SANTIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

857 965,10 

432 022,50 
0,00 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-06 - ZÁSOBOVÁNÍ VODOU
IO-06.1 - IO-06.2 - IO-06.1  ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

30.07.2021

Strana 14 z 34



Stavba:
Objekt:
Soupis:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    VYK - Výkopy jsou uvažovány od původního terénu

1 K 132101202 m3 144,500 CS ÚRS 2012 01

144,500

2 K 132201202 m3 144,500 CS ÚRS 2012 01

144,500

3 K 132201209 m3 144,500

4 K 132301201 m3 17,000 CS ÚRS 2012 01

17,000

5 K 132301209 m3 17,000 CS ÚRS 2012 01

6 K 132401201 m3 17,000 CS ÚRS 2012 01

17,000

7 K 132501201 m3 8,500 CS ÚRS 2012 01

8,500

8 K 132601201 m3 8,500 CS ÚRS 2012 01

8,500

52 K 162301102 m3 204,000 CS ÚRS 2012 01

857 965,10 

432 022,50 
0,00 

432 022,50 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 pro jakékoliv množství

340,0*0,025 "m3"

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 101,00 20 604,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 1 528,00 12 988,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 6 pro jakékoliv množství

340,0*0,025 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7 2 820,00 23 970,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 1 293,00 21 981,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství

340,0*0,05 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 700,00 11 900,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

340,0*0,05 "m3"

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 58,00 986,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

340,0*0,425 "m3"

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 27,00 3 901,50 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 201,00 29 044,50 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3

340,0*0,425 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 315,00 45 517,50 

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-06 - ZÁSOBOVÁNÍ VODOU
IO-06.1 - IO-06.2 - IO-06.1  ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2  VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

30.07.2021

SANTIS a.s.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ

Strana 15 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

204,000

204,000

53 K 162301152 m3 34,000 CS ÚRS 2012 01

34,000

13 K 171201201 m3 238,000

238,000

15 K 162301101 m3 204,000

102,000

102,000

204,000

16 K 171201201 m3 102,000

102,000

17 K 167101102 m3 340,000 CS ÚRS 2012 01

102,000

154,000

63,000

21,000

340,000

18 K 162701105 m3 238,000

238,000

19 K 162701109 m3 2 380,000

2 380,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Vodorovné přemístění kameniva / zeminy - z lomu / zemníku na staveniště - ZKD - 10  km 

238,0*10

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 234,00 55 692,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

21,0+63,0+154,0 "m3"

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 4,00 9 520,00 

Nakládání kameniva / zeminy na dopravní prostředek - lom / zemník

102,0 "m3; Meziskládka - VZ"

154,0 "m3; Zásyp potrubí"

63,0 "m3; Obsyp potrubí"

21,0 "m3; Lože pod potrubí"

Součet

Uložení sypaniny na skládky

102,0 "m3; Meziskládka"

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 81,00 27 540,00 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

102,0 "m3; Na meziskládku"

102,0 "m3; Z meziskládky"

Součet

Uložení sypaniny na skládky 20,00 2 040,00 

Uložení sypaniny na skládky

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

204,0+34,0 "m3"

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 65,00 13 260,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

17,0+8,50+8,50 "m3"

Uložení sypaniny na skládky 20,00 4 760,00 

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

238,0-34,0 "m3"

Součet

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m 101,00 3 434,00 

Strana 16 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

20 K 171101121 m3 102,000

102,000

21 K 171101121 m3 154,000

154,000

22 M R58331200011R t 308,000

308,000

23 K 171101121 m3 63,000

63,000

24 M R58331200012R t 126,000

126,000

25 K 171101121 m3 21,000

21,000

26 M R58331200013R t 42,000

42,000

27 K Pol249.2 m3 34,000

34,000

28 K 151101101 m2 600,000 CS ÚRS 2012 01

29 K 151101111 m2 600,000 CS ÚRS 2012 01

PSV - PSV
    8 - Trubní vedení

    D4 - Potrubí z plastických hmot

0,00 

399 757,60 

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 9,00 5 400,00 

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

93 462,00 

Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí

340,0*0,10 "m3"

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m 19,00 11 400,00 

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3)

Lože pod potrubí 

21,0*2000/1000 "t"

Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí 71,00 2 414,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Lože pod potrubí 

21,0 "m3"

zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3) 112,00 4 704,00 

štěrkodrť F 0-8 (2000 kg/m3)

Obsyp potrubí  

63,0*2000/1000 "t"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 1 722,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Obsyp potrubí 

63,0 "m3"

štěrkodrť F 0-8 (2000 kg/m3) 135,00 17 010,00 

zemina velmi vhodná - štěrkodrť fr. 0-63 mm

Velmi vhodná zemina 

154,0*2000/1000 "t"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 5 166,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Zásyp potrubí 

154,0 "m3"

zemina velmi vhodná - štěrkodrť fr. 0-63 mm 247,00 76 076,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Vhodná zemina z meziskládky

102,0 "m3"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 12 628,00 

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 8 364,00 

Strana 17 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

30 K Pol74 R0320 m 74,400

74,400

31 K Pol741 R0320 m 174,000

174,000

    nap - Napojení potrubí

32 K Pol7450 R0320 ks 1,000

33 K Pol7451 R0320 ks 14,000

34 K Pol7452 R0320 ks 14,000

D+M Napojení nového vodovodního řadu PE 110x6,6mm na stávající vodovodní řad PE 110x6,6mm (předpoklad univerzální jištěnou spojkou na stávající zaslepení).

D+M Napojení nové vodovodní přípojky PE 32x3,0mm na nový a stávající vodovodní řad PE 110x6,6mm 917,00 12 838,00 

D+M Napojení nové vodovodní přípojky PE 32x3,0mm na nový a stávající vodovodní řad PE 110x6,6mm

D+M navrtávací T-kus odbočkový s uzavíracím ventilem a teleskopickou zemní soupravou, uliční poklop ventilová 
plastový s víčkem z litiny včetně plastové podkladové desky.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, tvarovek, armatur, atd.
Přesný typ, param

9 297,00 130 158,00 

D+M vodovodní přípojka PE 100 SDR 11 32x3,0mm - potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených.
Materiál - profil - délka: svařovaný polyethylen, tlakové PE 100 SDR 11 32x3,0mm  PN16 - viz referenční standard.

Poznámka k položce:
D+M vodovodní přípojka PE 100 SDR 11 32x3,0mm - potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených.
Materiál - profil - délka: svařovaný polyethylen, tlakové PE 100 SDR 11 32x3,0mm  PN16 - viz referenční standard.

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, atd.). Včetně chrániček. Včetně veškerého příslušenství.
PE tvarovky budou do potrubí navařeny a armatury budou připojeny přes ISO tvarovky se svěrným spojem na PE potrubí.
Potrubí bude uloženo pod terénem v nezámrzné hloubce, tj. cca 1,5 m pod UT (napojení dle skutečné hloubky hlavního řadu) ve spádu min. 0,3% k řadu.
Během prací musí být dodrženy požadavky a standardy správce sítě.
Potrubí bude uloženo dle vzorových řezů daných výrobcem.

145*1,20

D+M Napojení nového vodovodního řadu PE 110x6,6mm na stávající vodovodní řad PE 110x6,6mm (předpoklad 
univerzální jištěnou spojkou na stávající zaslepení).

17 484,00 17 484,00 

160 480,00 

D+M vodovodní řad PE 100 RC SDR 17 110x6,6mm - potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených.
Materiál - profil - délka: svařovaný polyethylen, tlakové PE 100 RC SDR 17 90x5,4mm - viz referenční standard

Poznámka k položce:
D+M vodovodní řad PE 100 RC SDR 17 110x6,6mm - potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových trubek polyetylenových svařených.
Materiál - profil - délka: svařovaný polyethylen, tlakové PE 100 RC SDR 17 90x5,4mm - viz referenční standard

Poznámka k položce:
Včetně tvarovek a armatur (např. koleno, odbočka, oblouk, redukce, uzávěr, změna materiálu, atd.). Včetně chrániček. Včetně veškerého příslušenství.
PE tvarovky budou do potrubí navařeny a armatury budou připojeny přes tvarovky se svěrným spojem na PE potrubí.
Potrubí bude uloženo pod terénem v nezámrzné hloubce, tj. cca 1,5 m pod UT (napojení dle skutečné hloubky hlavního řadu).
Během prací musí být dodrženy požadavky a standardy správce sítě.
Potrubí bude uloženo dle vzorových řezů daných výrobcem.

62*1,20

D+M vodovodní přípojka PE 100 SDR 11 32x3,0mm - potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových 
trubek polyetylenových svařených.
Materiál - profil - délka: svařovaný polyethylen, tlakové PE 100 SDR 11 32x3,0mm  PN16 - viz referenční standard.

287,00 49 938,00 

D+M vodovodní řad PE 100 RC SDR 17 110x6,6mm - potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu z tlakových 
trubek polyetylenových svařených.
Materiál - profil - délka: svařovaný polyethylen, tlakové PE 100 RC SDR 17 90x5,4mm - viz referenční standard

585,00 43 524,00 

Strana 18 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    šp - Šoupě

35 K Pol7460 R0320 ks 2,000

    D8 - Hydrant

36 K Pol820 R0320 ks 2,000

    D9 - Tvarovky

37 K Pol54.1 R0320 ks 2,000

38 K Pol54.2 R0320 ks 1,000

39 K Pol104 R0320 ks 1,000

40 K Pol105 R0320 ks 14,000

    D100 - Signalizační vodič a fólie

41 K Pol107 R0320 m 248,400

42 K Pol108 R0320 m 248,400

87 040,00 

16 296,00 

7 948,80 

D+M   Signalizační vodič CYY 6mm2, D+M Včetně přípáskování k potrubí dle technického standardu správce sítě

D+M   Signalizační fólie - bílá/modrá výstražná fólie - s nápisem POZOR VODOVOD dle technického standardu 
správce sítě

11,00 2 732,40 

D+M   Signalizační fólie - bílá/modrá výstražná fólie - s nápisem POZOR VODOVOD dle technického standardu správce sítě

D+M PE 100 elektroredukce pro napojení hydrantu na konec nového vodovodu.
PE 100 SDR11 d110/90

D+M Zaslepení vodovodní přípojky 611,00 8 554,00 

D+M Zaslepení vodovodní přípojky

D+M   Signalizační vodič CYY 6mm2, D+M Včetně přípáskování k potrubí dle technického standardu správce sítě 21,00 5 216,40 

D+M Přechod PE/LT - PE 100 SDR11 d110 lemový nákružek s integrovanou přírubou včetně elektrospojky d110

D+M T-kus redukovaný pro napojení hydrantu na stávající vodovod.
PE 100 SDR11 d110/90
Včetně elektrospojek.

2 901,00 2 901,00 

D+M T-kus redukovaný pro napojení hydrantu na stávající vodovod.
PE 100 SDR11 d110/90
Včetně elektrospojek.

D+M PE 100 elektroredukce pro napojení hydrantu na konec nového vodovodu.
PE 100 SDR11 d110/90

1 083,00 1 083,00 

D+M  nadzemní hydrant DN 80 včetně N-kusu a obetonování.
Včetně veškerého příslušenství.

43 520,00 87 040,00 

D+M  nadzemní hydrant DN 80 včetně N-kusu a obetonování.
Včetně veškerého příslušenství.

D+M Přechod PE/LT - PE 100 SDR11 d110 lemový nákružek s integrovanou přírubou včetně elektrospojky d110 1 879,00 3 758,00 

D+M navrtávací T-kus odbočkový s uzavíracím ventilem a teleskopickou zemní soupravou, uliční poklop ventilová plastový s víčkem z litiny včetně plastové podkladové desky.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, tvarovek, armatur, atd.
Přesný typ, parametry, rozměry, specifikace a další příslušenství - viz PD a přílohy PD.
Pozn.: 
Kompletní sestava - viz PD, kladečské schéma, přílohy PD.

Poznámka k položce:
D+M navrtávací T-kus odbočkový s uzavíracím ventilem a teleskopickou zemní soupravou, uliční poklop ventilová plastový s víčkem z litiny včetně plastové podkladové desky.
Včetně veškerého příslušenství, doplňků, tvarovek, armatur, atd.
Přesný typ, parametry, rozměry, specifikace a další příslušenství - viz PD a přílohy PD.
Pozn.: 
Kompletní sestava - viz PD, kladečské schéma, přílohy PD.

D+M  šoupě DN 80 se zemní soupravou a těžkým poklopem.
Včetně tvarovek, armatur, chrániček a veškerého příslušenství.

11 638,00 23 276,00 

D+M  šoupě DN 80 se zemní soupravou a těžkým poklopem.
Včetně tvarovek, armatur, chrániček a veškerého příslušenství.

23 276,00 

Strana 19 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    D12 - Ostatní

43 K Pol60 m 248,400

44 K Pol61 m 248,400

45 K Pol63 HZS 2,000

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M
46 K Pol122 ks 1,000

47 K VKP 0010 R0320 HZS 8,000

48 K VPK 020 R0320 kg 30,000

49 K VKP 030 R0320 HZS 8,000

50 K VKP 050 R0320 HZS 8,000

51 K VKP 060 R0320 t 1,000

11 254,80 

26 185,00 

Vypuštění vody ve stávajícím vodovodu

Vypuštění vody ve stávajícím vodovodu 411,00 

Geodetické zaměření potrubí v souřadném systému S-JTSK.

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 
Provést před záhozem.

Přesun hmot 452,00 452,00 

Přesun hmot

Montážní, těsnící a spojovací materiál

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování 294,00 2 352,00 

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování

Geodetické zaměření potrubí v souřadném systému S-JTSK. 1 763,00 14 104,00 

Ověření polohy, hloubky a dimenze stávajícího vodovodu 294,00 2 352,00 

Ověření polohy, hloubky a dimenze stávajícího vodovodu

Montážní, těsnící a spojovací materiál 35,00 1 050,00 

D+M   Bakteriologické vyšetření zavedené vody. 5 875,00 5 875,00 

D+M   Bakteriologické vyšetření zavedené vody. 

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 
Provést před uvedením do provozu.

D+M Dezinfekce vodovodního potrubí (vodovodní řad a přípojky) - budou dodrženy standardy správce sítě

Tlaková zkouška vodovodního potrubí (vodovodní řad a přípojky) - budou dodrženy standardy správce sítě 14,00 3 477,60 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí (vodovodní řad a přípojky) - budou dodrženy standardy správce sítě

822,00 

D+M Dezinfekce vodovodního potrubí (vodovodní řad a přípojky) - budou dodrženy standardy správce sítě 28,00 6 955,20 

Strana 20 z 34



Stavba:
Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: IČ:
Obec Žižkovo Pole DIČ:

Uchazeč: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:
SANTIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 1 182 722,85 

977 456,90 

977 456,90 205 265,95 
0,00 0,00 

KRYCÍ LIST SOUPISU

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-07 - TEPELNÁ ENERGIE

IO-07.1 - IO-07.2 - IO-07.1  ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2  PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

30.07.2021

Strana 21 z 34



Stavba:
Objekt:
Soupis:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    VYK - Výkopy jsou uvažovány od původního terénu

PSV - PSV
    8 - Trubní vedení

    D5 - Potrubí z plastických hmot

    D6 - Napojení potrubí

    PK - Plynoměrný kiosek

    D8 - Tvarovky a příslušenství

    D9 - Signalizační vodič a fólie

    D10 - Ostatní  D+M

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M

62 904,00 

7 774,80 

12 881,80 

12 081,00 

229 714,50 

735 661,40 
0,00 

88 216,80 

18 448,00 

545 436,00 

SANTIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

977 456,90 

229 714,50 
0,00 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
IO-07 - TEPELNÁ ENERGIE
IO-07.1 - IO-07.2 - IO-07.1  ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2  PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

30.07.2021

Strana 22 z 34



Stavba:
Objekt:
Soupis:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    VYK - Výkopy jsou uvažovány od původního terénu

1 K 132101201 m3 80,750 CS ÚRS 2012 01

80,750

2 K 132201201 m3 80,750 CS ÚRS 2012 01

80,750

3 K 132201209 m3 80,750

4 K 132301201 m3 9,500 CS ÚRS 2012 01

9,500

5 K 132301209 m3 9,500 CS ÚRS 2012 01

6 K 132401201 m3 9,500 CS ÚRS 2012 01

9,500

7 K 132501201 m3 4,750 CS ÚRS 2012 01

4,750

8 K 132601201 m3 4,750 CS ÚRS 2012 01

4,750

9 K 162301102 m3 114,000 CS ÚRS 2012 01

229 714,50 

977 456,90 

229 714,50 
0,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 7 pro jakékoliv množství

190,0*0,025 "m3"

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 101,00 11 514,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 6 1 528,00 7 258,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 6 pro jakékoliv množství

190,0*0,025 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 7 2 820,00 13 395,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 1 293,00 12 283,50 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství

190,0*0,05 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 700,00 6 650,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3

190,0*0,05 "m3"

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 58,00 551,00 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

190,0*0,425 "m3"

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 27,00 2 180,25 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 201,00 16 230,75 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

190,0*0,425 "m3"

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 336,00 27 132,00 

IO-07 - TEPELNÁ ENERGIE
IO-07.1 - IO-07.2 - IO-07.1  ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2  PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

30.07.2021

SANTIS a.s.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

SOUPIS PRACÍ
2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE

Strana 23 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

114,000

114,000

10 K 162301152 m3 19,000 CS ÚRS 2012 01

19,000

11 K 171201201 m3 133,000

133,000

12 K 162301101 m3 114,000

57,000

57,000

114,000

13 K 171201201 m3 57,000

57,000

14 K 167101102 m3 190,000 CS ÚRS 2012 01

57,000

69,000

48,000

16,000

190,000

15 K 162701105 m3 133,000

133,000

16 K 162701109 m3 1 330,000

1 330,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Vodorovné přemístění kameniva / zeminy - z lomu / zemníku na staveniště - ZKD - 10  km 

133,0*10

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 234,00 31 122,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

16,0+48,0+69,0 "m3"

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 4,00 5 320,00 

Nakládání kameniva / zeminy na dopravní prostředek - lom / zemník

57,0 "m3; Meziskládka - VZ"

69,0 "m3; Zásyp potrubí"

48,0 "m3; Obsyp potrubí"

16,0 "m3; Lože pod potrubí"

Součet

Uložení sypaniny na skládky

57,0 "m3; Meziskládka"

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 81,00 15 390,00 

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

57,0 "m3; Na meziskládku"

57,0 "m3; Z meziskládky"

Součet

Uložení sypaniny na skládky 20,00 1 140,00 

Uložení sypaniny na skládky

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

114,0+19,0 "m3"

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 65,00 7 410,00 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

4,750+4,750+9,50 "m3"

Uložení sypaniny na skládky 20,00 2 660,00 

Poznámka k položce:
Pozn.: 
Odvoz do vzdálenosti 1 km od místa stavby, uložení na meziskládku, pozdější využití pro potřeby obce.

133,0-19,0 "m3"

Součet

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 1000 m 101,00 1 919,00 

Strana 24 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

17 K 171101121 m3 57,000

57,000

18 K 171101121 m3 69,000

69,000

19 M R58331200011R t 138,000

138,000

20 K 171101121 m3 48,000

48,000

21 M R58331200012R t 96,000

96,000

22 K 171101121 m3 16,000

16,000

23 M R58331200013R t 32,000

32,000

24 K Pol249.2 m3 19,000

19,000

PSV - PSV
    8 - Trubní vedení

    D5 - Potrubí z plastických hmot

25 K Pol36 R0320 m 75,600

75,60063*1,2

Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí

190,0*0,10 "m3"

D+M plynovodní potrubí - řad z plast. hmot PE 100 RC SDR11 d63 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek, armatur apod.
Včetně chrániček.
Včetně veškerého příslušenství.

372,00 28 123,20 

D+M plynovodní potrubí - řad z plast. hmot PE 100 RC SDR11 d63 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek, armatur apod.
Včetně chrániček.
Včetně veškerého příslušenství.

88 216,80 

735 661,40 
0,00 

zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3)

Lože pod potrubí 

16,0*2000/1000 "t"

Příplatek za provádění výkopových prací ručně - v okolí zeleně a při křížení inženýrských sítí 71,00 1 349,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Lože pod potrubí 

16,0 "m3"

zhutněný písek F 0-4 (2000 kg/m3) 112,00 3 584,00 

štěrkodrť F 0-8 (2000 kg/m3)

Obsyp potrubí  

48,0*2000/1000 "t"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 1 312,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Obsyp potrubí 

48,0 "m3"

štěrkodrť F 0-8 (2000 kg/m3) 135,00 12 960,00 

zemina velmi vhodná - štěrkodrť fr. 0-63 mm

Velmi vhodná zemina 

69,0*2000/1000 "t"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 3 936,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Zásyp potrubí 

69,0 "m3"

zemina velmi vhodná - štěrkodrť fr. 0-63 mm 247,00 34 086,00 

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných kamenitých

Vhodná zemina z meziskládky

57,0 "m3"

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 5 658,00 

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných 82,00 4 674,00 

Strana 25 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

26 K Pol360 R0320 m 175,200

175,200

    D6 - Napojení potrubí

27 K Pol38 R0320 ks 2,000

    PK - Plynoměrný kiosek

28 K Pol3810 R0320 ks 6,000

29 K Pol3811 R0320 ks 2,000

    D8 - Tvarovky a příslušenství
30 K Pol410 R0320 ks 2,000

31 K Pol411 R0320 ks 14,000

32 K Pol412 R0320 ks 14,000

18 448,00 

545 436,00 

62 904,00 

D+M Navrtávací přípojkový T-kus d63/32

D+M Elektrotvarovka d32 vč objímky 235,00 3 290,00 

D+M Elektrotvarovka d32 vč objímky

Poznámka k položce:
D+M Zděný přípojkový elektroměrový a plynoměrný pilíř pro 1 parcelu vč příslušenství, založení apod.
Vápenopískové lícové cihly
Koordinovat se správci dotčené technické infrastruktury
Ve standardu stávající lokality

D+M Zaslepení nového plynovodu STL PE d63 1 058,00 2 116,00 

D+M Zaslepení nového plynovodu STL PE d63

D+M Navrtávací přípojkový T-kus d63/32 1 878,00 26 292,00 

D+M Zděný přípojkový elektroměrový a plynoměrný pilíř společný pro 2 parcely vč příslušenství, založení apod.
Vápenopískové lícové cihly
Koordinovat se správci dotčené technické infrastruktury
Ve standardu stávající lokality

Poznámka k položce:
D+M Zděný přípojkový elektroměrový a plynoměrný pilíř společný pro 2 parcely vč příslušenství, založení apod.
Vápenopískové lícové cihly
Koordinovat se správci dotčené technické infrastruktury
Ve standardu stávající lokality

D+M Zděný přípojkový elektroměrový a plynoměrný pilíř pro 1 parcelu vč příslušenství, založení apod.
Vápenopískové lícové cihly
Koordinovat se správci dotčené technické infrastruktury
Ve standardu stávající lokality

37 248,00 74 496,00 

D+M Zděný přípojkový elektroměrový a plynoměrný pilíř pro 1 parcelu vč příslušenství, založení apod.
Vápenopískové lícové cihly
Koordinovat se správci dotčené technické infrastruktury
Ve standardu stávající lokality

D+M Napojení nového STL plynovodu na stávající plynovod STL PE d63 9 224,00 18 448,00 

D+M Napojení nového STL plynovodu na stávající plynovod STL PE d63

D+M Zděný přípojkový elektroměrový a plynoměrný pilíř společný pro 2 parcely vč příslušenství, založení apod.
Vápenopískové lícové cihly
Koordinovat se správci dotčené technické infrastruktury
Ve standardu stávající lokality

78 490,00 470 940,00 

D+M plynovodní potrubí - přípojka z plast. hmot PE 100 RC SDR11 d32 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek, armatur apod.
Včetně chrániček.
Včetně veškerého příslušenství.

343,00 60 093,60 

D+M plynovodní potrubí - přípojka z plast. hmot PE 100 RC SDR11 d32 - viz referenční standard.
Včetně tvarovek, armatur apod.
Včetně chrániček.
Včetně veškerého příslušenství.

146*1,2

Strana 26 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
33 K Pol413 R0320 ks 14,000

34 K Pol414 R0320 ks 14,000

    D9 - Signalizační vodič a fólie

35 K Pol52 m 250,800

36 K Pol53 m 250,800

    D10 - Ostatní  D+M
37 K Pol54 m 250,800

38 K Pol55 m 250,800

39 K Pol550 ks 1,000

40 K Pol56 ks 2,000

41 K Pol560 ks 14,000

0 - Všeobecné konstrukce a práce D+M
42 K VPK 02 R0320 kg 15,000

43 K VKP 03 R0320 HZS 4,000

44 K VKP 05 R0320 HZS 8,000

45 K VKP 06 R0320 t 3,000

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování

7 774,80 

Přesun hmot 452,00 1 356,00 

Přesun hmot

Geodetické zaměření potrubí v souřadném systému S-JTSK.

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 
Provést před záhozem.

Uvedení do provozu, vyzkoušení, seřízení, vyregulování

Geodetické zaměření potrubí v souřadném systému S-JTSK. 1 128,00 9 024,00 

Revize STL přípojky

Montážní, těsnící a spojovací materiál 35,00 525,00 
12 081,00 

Montážní, těsnící a spojovací materiál

294,00 1 176,00 

Hlavní tlaková zkouška potrubí STL

Revize STL plynovodu 2 468,00 4 936,00 

Revize STL plynovodu

Revize STL přípojky 141,00 1 974,00 

Čištění potrubí

Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 Mpa 12,00 3 009,60 

Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 Mpa

Hlavní tlaková zkouška potrubí STL 705,00 705,00 

D+M signalizačí vodič CYY 2,5mm2 v zemi - viz referenční standard

D+M Zakrytí výstražnou folií - viz referenční standard 11,00 2 758,80 

D+M Zakrytí výstražnou folií - viz referenční standard

Čištění potrubí 9,00 2 257,20 
12 881,80 

D+M Elektrotvarovkové koleno d32 

D+M Sestava kulového kohoutu ISIFLO d32/DN25, objímky, držáku.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků.

1 745,00 24 430,00 

D+M Sestava kulového kohoutu ISIFLO d32/DN25, objímky, držáku.
Včetně veškerého příslušenství a doplňků.

D+M signalizačí vodič CYY 2,5mm2 v zemi - viz referenční standard 20,00 5 016,00 

D+M Elektrotvarovkové koleno d32 484,00 6 776,00 

Strana 27 z 34



Stavba:

Objekt:

KSO:
Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: IČ:
Obec Žižkovo Pole DIČ:

Uchazeč: IČ:
Dle výběrového řízení DIČ:

Projektant: IČ:
SANTIS a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK 155 873,41 

128 821,00 

128 821,00 27 052,41 
0,00 0,00 

KRYCÍ LIST SOUPISU

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE

ON, VN - 2 - OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - IO-05+06+07

30.07.2021

Strana 28 z 34



Stavba:
Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní   D+M

128 821,00 

128 821,00 

2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
ON, VN - 2 - OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - IO-05+06+07

30.07.2021

SANTIS a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana 29 z 34



Stavba:
Objekt:

Místo: Žižkovo Pole Datum:

Zadavatel: Obec Žižkovo Pole Projektant:
Uchazeč: Dle výběrového řízení

PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní   D+M

1 K
OST CD-0115 
R0320

kus 1,000

2 K
DIO 
CD01565.12R0320

soub
or

1,000

3 K
DIO 
CD015965.10R0320

soub
or

1,000

4 K
DIO 
CD00565.12R0320

soub
or

1,000

5 K OST 3395R0320 kus 1,000

128 821,00 

128 821,00 

Přechodná opatření pro zajištění provozu a bezpečnosti práce - při omezení provozu na komunikacích

Zpracování technologického postupu jednotlivých prací + harmonogramu stavebních prací. Včetně průbežné aktualizace.
Včetně odsouhlasení navrženého řešení.

1 410,00 1 410,00 

Zpracování technologického postupu jednotlivých prací + harmonogramu stavebních prací. Včetně průbežné aktualizace.
Včetně odsouhlasení navrženého řešení.

Poznámka k položce:
Pro zvlášť nebezpečné práce prováděné ručně bude před jejich zahájením zpracován speciální pracovní postup.

Zajištění bezpečného a nepřerušeného provozu v prostoru dotčeném stavbou (průchod pro pěší + průjezd vozidel) - vyznačení a 
zabezpečení cest, přejezdů a přechodů, osvětlení, atd. - po celou dobu provádění prací.

9 165,00 9 165,00 

Zajištění bezpečného a nepřerušeného provozu v prostoru dotčeném stavbou (průchod pro pěší + průjezd vozidel) - vyznačení a zabezpečení cest, přejezdů a přechodů, osvětlení, atd. - po celou dobu provádění prací.

Přechodná opatření pro zajištění provozu a bezpečnosti práce - při omezení provozu na komunikacích 4 700,00 4 700,00 

Prověrka DPS, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a položkového rozpočtu dle obchodních podmínek.

Poznámka k položce:
Pozn.: Za účelem zjištění případných vad a nesrovnalostí v projektové dokumentaci, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a položkovém rozpočtu, které nebyly do té doby zjištěny.
Včetně vyčíslení objemových i finančních rozdílů.

Zajištění projednání, povolení a provedení nutných uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, 
skládky, apod.) a příp. změny dopravního značení.

5 875,00 5 875,00 

Zajištění projednání, povolení a provedení nutných uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, skládky, apod.) a příp. změny dopravního značení.

SANTIS a.s.

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Prověrka DPS, soupisu stavebních prací, dodávek a služeb a položkového rozpočtu dle obchodních podmínek. 1 175,00 1 175,00 

SOUPIS PRACÍ
2020-20-03-DPS - TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE
ON, VN - 2 - OSTATNÍ + VEDLEJŠÍ NÁKLADY - IO-05+06+07

30.07.2021

Strana 30 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

6 K OST 339873R0320 kus 1,000

7 K OST CD-01 R0320 kus 1,000

8 K OST CD-01.1R0320 kus 1,000

9 K OST CD-01.2R0320 kus 1,000

10 K
OST CD-01 
23.1R0320

kus 1,000

11 K OST CD-01.R0320
soub
or

1,000

12 K
OST CD-01 
17163R0320

kus 1,000

13 K
OST CD-
01017163R0320

soub
or

1,000

14 K
OST CD-01 
103R0320

HZS 2,000

15 K
OST CD-01 
3.193R0320

kus 1,000

Předání a převzetí staveniště

Publicita po dobu provádění stavby - informační billboard stavby umístěný na staveništi po dobu stavby (celobarevná tabule či 
plachta).
Rozměry: min. 2x1,5 m.
Včetně předložení návrhu k odsouhlasení.

7 050,00 7 050,00 

Publicita po dobu provádění stavby - informační billboard stavby umístěný na staveništi po dobu stavby (celobarevná tabule či plachta).
Rozměry: min. 2x1,5 m.
Včetně předložení návrhu k odsouhlasení.

Poznámka k položce:
Minimální rozsah viz dokumentace v části DSP, DPS.

Příplatek za pronájem sousedních pozemků pro výstavbu, zařízení staveniště a ZOV. 5 875,00 5 875,00 

Příplatek za pronájem sousedních pozemků pro výstavbu, zařízení staveniště a ZOV.

Předání a převzetí staveniště 705,00 1 410,00 

Zařízení staveniště - vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště. Včetně oplocení a zajištění ostrahy.
Včetně zřízení a napojení na odběrná místa inženýrských sítí. 
Včetně případných nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství - dočasný zábor.

Poznámka k položce:
Zařízení staveniště - vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště. Včetně oplocení a zajištění ostrahy.
Včetně zřízení a napojení na odběrná místa inženýrských sítí. 
Včetně případných nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství - dočasný zábor.

Minimální rozsah viz dokumentace v části DSP, DPS.

Zpracování plánu organizace výstavby - úprava dle technologie a postupů zhotovitele (předání objednateli v listinné podobě). 1 058,00 1 058,00 

Zpracování plánu organizace výstavby - úprava dle technologie a postupů zhotovitele (předání objednateli v listinné podobě).

Dokumentace změna stavby před dokončením.

Zajištění odpovědnosti za škodu a pojištění stavby dle obchodních podmínek. 3 055,00 3 055,00 

Zajištění odpovědnosti za škodu a pojištění stavby dle obchodních podmínek.

Zařízení staveniště - vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště. Včetně oplocení a zajištění ostrahy.
Včetně zřízení a napojení na odběrná místa inženýrských sítí. 
Včetně případných nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství 

4 700,00 4 700,00 

Zpracování výrobně technické dokumentace včetně zpracování koordinačních výkresů.
Výrobní dokumentace veškerých konstrukcí, výrobků, řemesel, atd. - dle požadavků TZ a PD.

Dokumentace skutečného provedení stavby. 1 410,00 1 410,00 

Dokumentace skutečného provedení stavby.

Dokumentace změna stavby před dokončením. 1 175,00 1 175,00 

Zpracování plánu BOZP. Včetně jeho průběžné aktualizace.
Včetně odsouhlasení navrženého řešení bezpečnostním technikem.

705,00 705,00 

Zpracování plánu BOZP. Včetně jeho průběžné aktualizace.
Včetně odsouhlasení navrženého řešení bezpečnostním technikem.

Zpracování výrobně technické dokumentace včetně zpracování koordinačních výkresů.
Výrobní dokumentace veškerých konstrukcí, výrobků, řemesel, atd. - dle požadavků TZ a PD.

2 468,00 2 468,00 

Strana 31 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

16 K
OST CD-
01.12R0320

HZS 50,000

17 K
OST CD-
01.121R0320

kus 1,000

18 K OST 3373.1R0320 HZS 20,000

19 K
OST CD-01 
26.13R0320

HZS 20,000

20 K
OST CD-
01.193.1R0320

soub
or

1,000

Činnost geotechnika, včetně geotechnických zkoušek, měření rovinnosti a měření paramětrů hutnění, včetně hutnících zkoušek, vyhotovení protokolů hutnění, výrobně technické dokumentace

Náklady na zimní opatření. 12,00 12,00 

Náklady na zimní opatření.

Poznámka k položce:
Opatření proti povětrnostním vlivům, např. zvýšení nákladů na energie, speciální technologické postupy prací v zimním období, ... 

Geometrický plán, včetně jeho ověření na KÚ.

Činnost geologa, např. při kontrole a převzetí základových spar 294,00 5 880,00 

Činnost geologa, např. při kontrole a převzetí základových spar

Činnost geotechnika, včetně geotechnických zkoušek, měření rovinnosti a měření paramětrů hutnění, včetně hutnících zkoušek, 
vyhotovení protokolů hutnění, výrobně technické dokumentace

294,00 5 880,00 

Geodetické vytýčení stavby, konstrukcí, inženýrských sítí (vytýčení a ověření polohy dle podkladů správců) + zařízení, 
komunikací, stávajících objektů, stávajících inženýrských sítí, ochranných pásem, atd. ...

541,00 27 050,00 

Geodetické vytýčení stavby, konstrukcí, inženýrských sítí (vytýčení a ověření polohy dle podkladů správců) + zařízení, komunikací, stávajících objektů, stávajících inženýrských sítí, ochranných pásem, atd. ...

Poznámka k položce:
Včetně vytyčovacích výkresů. 

Pozn.: Vytyčení inženýrských sítí bude potvrzeno správcem, popř. vlastníkem sítí.

1. Podklady - inženýrské sítě pro vytyčení jsou zakresleny v koordinační situaci na základě podkladu - protokolu o inženýrských sítích potvrzených objednatelem projektu.
Výše uvedené podklady jsou uvedeny v protokolu o existenci inženýrských sítí s přílohami stanovisek provozovatelů. 
2. Povinnosti dodavatele stavby (před zahájením prací) ohledně inženýrských sítí - viz TZ HTÚ.
3. Vytyčení inž. sítí je povinen zhotovitel zajistit pro celé řešené území, a to i pokud uvažované práce budou ve větší vzdálenosti od předpokládaného vedení (zákresu). 
4. Při vytyčení je nutné provést kontrolu návazností na okolní stavby.

Pozn.: Přesnou polohu stávajících podzemních sítí ověřit ručními kopanými sondami.

- dle NV 591/2006 Sb. musí být vytyčeny trasy technické infrastruktury nacházející se na staveništi před zahájením zemních prací
- veřejné inženýrské sítě jsou zakresleny dle podkladů poskytnutých správci sítí - nutno vytyčit dle jejich požadavků
- vnitroareálové inženýrské sítě jsou zakresleny orientačně dle podkladů spráce - nutno vytyčit dle pokynů správce areálu

Geometrický plán, včetně jeho ověření na KÚ. 8 813,00 8 813,00 

Poznámka k položce:
Povinné údaje o prováděné stavbě (min.) - vizualizace a název stavby, termíny realizace, informace o zhotoviteli, objednateli, projaktantovi, TDS, atd.

Strana 32 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

21 K
OST CD-
0193.1R0320

soub
or

1,000

22 K
OST 07.1 
91553R0320

soub
or

1,000

23 K
OST CD-01 
8.13R0320

HZS 25,000

24 K
OST CD-01 
91332R0320

HZS 25,000

25 K
OST CD-01 
11.11R0320

HZS 5,000

26 K
OST CD-01 
21132R0320

soub
or

1,000

27 K
OST CD-
01223213R0320

HZS 20,000

28 K
OST CD-
019.1.13R0320

HZS 4,000

29 K
OST CD-
019251R0320

soub
or

1,000

Provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, atestů, atd.
Včetně doložení certifikátů, protokolů a dalších dokladů.
Komplexní vyzkoušení všech částí díla, uvedení do provozu, zkušební provoz.

Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání (tj. zajištění pravomocných rozhodnutí, kolaudačních souhlasů, příp. jiných dokladů a řízení nutných pro uvedení díla do řádného provozu).

Účast na kolaudačních řízeních. 
Včetně odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání děl, kolaudačních řízeních, dílčích předávkách jejich správcům, atd.

294,00 1 176,00 

Účast na kolaudačních řízeních. 
Včetně odstranění vad a nedodělků zjištěných při předání děl, kolaudačních řízeních, dílčích předávkách jejich správcům, atd.

Provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, atestů, atd.
Včetně doložení certifikátů, protokolů a dalších dokladů.
Komplexní vyzkoušení všech částí díla, uvedení do provozu, zkušební provoz.

2 820,00 2 820,00 

Náklady spojené se splněním podmínek DOSS + s požadavky správců sítí. Po dobu výstavby a ke kolaudaci. 1 175,00 1 175,00 

Náklady spojené se splněním podmínek DOSS + s požadavky správců sítí. Po dobu výstavby a ke kolaudaci.

Inženýrská činnost pro uvedení celého díla do užívání (tj. zajištění pravomocných rozhodnutí, kolaudačních souhlasů, příp. jiných 
dokladů a řízení nutných pro uvedení díla do řádného provozu).

212,00 4 240,00 

Koordinační činnost dodavatele s ostatními zhotoviteli.

Fotodokumentace postupu prací v průběhu stavby - 4x měsíčně.
Včetně zprávy o postupu prací, doložené fotodokumentací (rozbor termínů, financí, atd.).

294,00 1 470,00 

Fotodokumentace postupu prací v průběhu stavby - 4x měsíčně.
Včetně zprávy o postupu prací, doložené fotodokumentací (rozbor termínů, financí, atd.).

Poznámka k položce:
Pozn.: Formát .jpg.

Pomocné konstrukce zajišťující ochranu osob, stavby, porostů, atd.

Koordinační činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordinační činnosti se subdodavateli. 294,00 7 350,00 

Koordinační činnost dodavatele v rámci stavby, včetně koordinační činnosti se subdodavateli.

Koordinační činnost dodavatele s ostatními zhotoviteli. 294,00 7 350,00 

Náklady na letní opatření. 12,00 12,00 

Náklady na letní opatření.

Poznámka k položce:
Opatření proti povětrnostním vlivům, např. speciální technologické postupy prací v letním období, ...

Pomocné konstrukce zajišťující ochranu osob, stavby, porostů, atd. 12,00 12,00 

Strana 33 z 34



PČ Typ Kód MJ Množství Cenová soustavaPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

30 K
OST CD-
01219547R0320

HZS 10,000

31 K
OST CD-01 
162R0320

HZS 2,000Předání a převzetí stavby. 705,00 1 410,00 

Předání a převzetí stavby.

Poznámka k položce:
Pozn.: Mimo revizí uvedených jinde.
Pozn.: Požadavky na zkoušky, revize, provozní řád, dokumentace a ostatní požadavky - viz TZ.

Např.: Zajištění dokladů, vyplývajících z vyjádření účastníků povolovacího řízení.

Zaměření + zanesení skutečného provedení stavby do digitální technické mapy obce dle platné vyhlášky obce + pro všechny 
správce inženýrských sítí - stavba + ing. sítě.

294,00 2 940,00 

Zaměření + zanesení skutečného provedení stavby do digitální technické mapy obce dle platné vyhlášky obce + pro všechny správce inženýrských sítí - stavba + ing. sítě.

Strana 34 z 34

























































D
D

D
D

D
D

D

P

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
R

E
N

Á
Ž

 D
N

 2
00

 V
E

 V
S

A
K

O
V

A
C

ÍM
 P

Ř
ÍK

O
P

U

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD DN 200

PARCELA 02

856 m2

PARCELA 01

1043 m2

PARCELA 03

854 m2

PARCELA 04

853 m2

PARCELA 05

985 m2

PARCELA 06

847 m2

PARCELA 07

845 m2

PARCELA 08

843 m2

PARCELA 09

839 m2

PARCELA 10

837 m2

PARCELA 11

820 m2

PARCELA 12

814 m2

PARCELA 13

831 m2

PARCELA 14

1099 m2

NAPOJENÍ BEZP. PŘEPADU DO STÁVAJÍCÍ ŠACHTY
S VYÚSTĚNÍM DO VODNÍ NÁDRŽE
(PŘÍPADNĚ OSADIT ŠACHTU NOVOU)

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425mSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

UKONČENÍ PŘÍPRAVY KANALIZACE,
DOSTAVBA PODMÍNĚNÁ REALIZACÍ ČOV

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mmUKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

H

Z

STL PE 100 63x5,8 mm

PE 100 RC SDR 17 110x6,6 mm

PVC KG SN 10 DN 250

STOKA "A"

VÝHLEDOVÝ ÚSEK

4,
50

6,00

6,00

6,00

K

S
T

O
K

A
 "

A
"

IO-08.1

P

IO-05.3

IO-05.1

IO-07.1

IO-06.1

IO-03

3,25
3,00

3,00
3,65

3,00
4,40

H

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

S
T

O
K

A
 "

B
"

Z

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD DN 200

TO

H

Z

VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

VO

VO

VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

1012/9

1012/10

1012/11

206

1012/1

1012/3

1453/1

1453/3

1
4
5
3
/4

1458/4

1458/23

1
4
5
8
/3

2

2128/1

2128/7

1458/37

188

203

1012/4

1012/5

1012/6

2
2
2
2

195

196

197

198

199

2128/11

1012/7

1012/8

1458/44

202

1012/13

1012/14

1012/15

1012/16

1012/17

1012/18

1012/19

1012/20

1012/21

1012/22

1012/24

395

2128/21

215

1012/12

2128/49

2128/50

2128/51

217

218

220

219

221

222

223

226

229

40,00

9

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

STAVEBNÍ OBJEKTY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

VIZ ČLENĚNÍ STAVBY

2020/03/DPS C - SITUAČNÍ VÝKRESY 07/2021

1:500 DPS

C.3 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

6966/6 KATASTRÁLNÍ MAPA

MAPOVÝ PODKLAD

DOPRAVNÍ

POJÍZDNÉ

ZELENĚ

ZATRAVNĚNÉ (OHUMUSOVÁNÍ A OSETÍ DODÁVKOU OBCE)

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

LEGENDA PLOCH

ZELEŇ: STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÁ / ODSTRANĚNÁ

ZAŘÍZENÍ DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY:
IO-01 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ + HTÚ
IO-02 TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

IO-02.1 KTÚ
IO-02.2 SADOVÉ ÚPRAVY

IO-03 DOPRAVNÍ PLOCHY
IO-03.1 MÍSTNÍ KOMUNIKACE

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD
IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
IO-05.3 VSAKOVACÍ PŘÍKOP

IO-06 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU
IO-06.1 ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU
IO-06.2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

IO-07 TEPELNÁ ENERGIE
IO-07.1 ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL
IO-07.2 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

IO-08 ELEKTRICKÁ ENERGIE
IO-08.1 VEDENÍ EL. ENERGIE NN (PD DODÁVKOU SPRÁVCE SÍTĚ)
IO-08.2. PŘIPOJKA EL. ENERGIE NN (PD DODÁVKOU SPRÁVCE SÍTĚ)

1.PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PROVÉST DLE ČSN 73 6005
2.DLE NV 591/2006 Sb. PŘÍLOHA 3, BOD II.1 MUSÍ BÝT VYTYČENY TRASY TECH. INFRASTRUKTURY NACHÁZEJÍCÍ SE NA STAVENIŠTI PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ.

STÁVAJÍCÍ NAVRŽENÁ      NAVRŽENÉ PŘÍPOJKY

SDĚLOVACÍ KABELY

PLYNOVOD - STŘEDOTLAKÝ

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

VODOVOD

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ PODZEMNÍ

VO

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ NADZEMNÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PLOCHA ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ 32 275 m²

DOPRAVNÍ PLOCHY (IO-03) 2 066 m²

PLOCHY PARCEL 12 368 m²

ODKAZY

H STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ HYDRANT

K STÁVAJÍCÍ KALNÍK

Z UKONČENO ZASLEPENÍM

H NAVRŽENÝ NADZEMNÍ HYDRANT

P NAVRŽENÉ PROPUSTKY VIZ IO-03

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC KG SN 10  DN 250 365 m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC KG SN 10  DN 150 194 m

VODOVODNÍ ŘAD PE 100 RC SDR 17  110x6,6 mm 62 m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR 11  32x3,0 mm 145 m

PLYNOVODNÍ ŘAD STL PE 100  63x5,8 mm 63 m

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA STL PE 100  32x3,0 mm 146 m

VEDENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 60 m

PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 156 m

NÁZEV DÉLKA

TO PLOCHA ZPEVNĚNÁ ŠTĚRKEM PRO UMÍSTĚNÍ NÁDOB NA TŘÍDĚNÝ ODPAD (DODÁVKA OBCE VČETNĚ OBRUBNÍKŮ)

ORIENTAČNÍ POLOHA SJEZDŮ - KONKRÉTNĚ BUDE ŘEŠENO PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ JEDNOTLIVÝCH RD
PODMÍNKY VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA IO-03 DOPRAVNÍ PLOCHY

HRANICE NAVRHOVANÝCH STAVEBNÍCH POZEMKŮ

STAVEBNÍ POZEMKY RODINNÝCH DOMŮ



VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

P

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
R

E
N

Á
Ž

 V
E

 V
S

A
K

O
V

A
C

ÍM
 P

Ř
ÍK

O
P

U

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD

PARCELA 02
856 m2

PARCELA 01
1043 m2

PARCELA 03
854 m2

PARCELA 04
853 m2

PARCELA 05
985 m2

PARCELA 06
847 m2

PARCELA 07
845 m2

PARCELA 08
843 m2

PARCELA 09
839 m2

PARCELA 10
837 m2

PARCELA 11
820 m2

PARCELA 12
814 m2

PARCELA 13
831 m2

PARCELA 14
1099 m2

1012/9

1012/10

1012/11
206

1012/1

1012/3

1453/1

1453/3

14
53

/4

1458/4

1458/23

14
58

/3
2

2128/1

2128/7

1458/37

188

203

1012/4

1012/5

1012/6

22
22

195

196

197

198

199

2128/11

1012/7

1012/8

1458/44

202

1012/13

1012/14

1012/15

1012/16

1012/17

1012/18

1012/19

1012/20

1012/21

1012/22

1012/24

395

2128/21

215

1012/12

2128/49

2128/50
2128/51

217

218

220

219

221

222

223

226

229

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425mSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mmUKONČENA ZASLEPENÍM

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

H

Z

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VO

STL PE 100 63x5,8 mm

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PŘÍPRAVA

VEDENÍ EL. ENERGIE NN

VODOVODNÍ ŘADPE 100 RC SDR 17 110x6,6 mm
PLYNOVODNÍ ŘAD

STOKA "A"

VÝHLEDOVÝ ÚSEK

K

ST
O

KA
 "A

"

P

H

Z

H

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

ST
O

KA
 "B

"

Z

RŠ6

RŠ6

RŠ10

RŠ6

RŠ3

RŠ3

RŠ3

RŠ10

RŠ6

RŠ10

RŠ10

RŠ3

RŠ6

RŠ3

RŠ10

RŠ3

PVC KG SN 10 DN 250

RŠ6RŠ6

P-1

P-2

PP-2

PP-1NÁPOJNÝ BOD PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU
V DÉLCE 7,42 m; MIN. KRYTÍ 0,80 m

PP-3

PP-4

PP-5

PP-6

PP-7

PP-8

PP-9

PP-10

PP-11

PP-12

PP-13

PP-14

P-3

P-4

P-5

P-6

NÁPOJNÝ BOD PRODLOUŽENÍ PLYNOVODU
V DÉLCE 55,7 m; VIZ PODÉLNÝ PROFIL

TO

VS
AK

O
VA

C
Í P

Ř
ÍK

O
P

0,
70

0,
80

1,
20

1,
25

1,
75

2,
501,

80

SP
LA

ŠK
O

VÁ
 K

AN
AL

IZ
AC

E

VO
D

O
VO

D
N

Í Ř
AD

ST
L 

PL
YN

O
VO

D
N

Í Ř
AD

VE
D

EN
Í E

L.
 E

N
ER

G
IE

VE
Ř

EJ
N

É 
O

SV
ĚT

LE
N

Í

PLYNOVODNÍ ŘAD + PŘÍPOJKY

VODOVODNÍ ŘAD + PŘÍPOJKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE + PŘÍPOJKY

6,00 3,002,50

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

±0,000 =
VÝŠKOVÝ SYSTÉM -
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav Prokeš

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

Přibyslav

TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE

IO-07 TEPELNÁ ENERGIE

IO-07.1 ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

SITUACE - PLYNOVOD

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500 DPS

TE01 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

LEGENDA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

6966/6 KATASTRÁLNÍ MAPA

MAPOVÝ PODKLAD

DOPRAVNÍ

POJÍZDNÉ / POCHOZÍ  / KLIDOVÉ

LEGENDA PLOCH

ZELEŇ: STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÁ / ODSTRANĚNÁ

LEGENDA VENKOVNÍCH ÚPRAV

1.PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PROVÉST DLE ČSN 73 6005
2.DLE NV 591/2006 Sb. PŘÍLOHA 3, BOD II.1 MUSÍ BÝT VYTYČENY TRASY TECH. INFRASTRUKTURY NACHÁZEJÍCÍ SE NA STAVENIŠTI PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ.
3.NOVÉ ROZVODY EL. ENERGIE POUZE INFORMATIVNĚ Z DŮVODU KOORDINACE NAVRŽENÝCH TRAS INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, FINÁLNÍ TRASA EL. VEDENÍ VIZ SAMOSTATNÁ PD ČEZ.

POZNÁMKY

LEGENDA TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY
STÁVAJÍCÍ NAVRŽENÁ      NAVRŽENÉ PŘÍPOJKY

SDĚLOVACÍ KABELY

PLYNOVOD - STŘEDOTLAKÝ

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

VODOVOD

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ PODZEMNÍ

VO

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ NADZEMNÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ODKAZY
H STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ HYDRANT

K STÁVAJÍCÍ KALNÍK

Z UKONČENO ZASLEPENÍM

H NAVRŽENÝ NADZEMNÍ HYDRANT

P NAVRŽENÉ PROPUSTKY VIZ IO-03

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC KG SN 10  DN 250 365 m
KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC KG SN 10  DN 150 194 m
VODOVODNÍ ŘAD PE 100 RC SDR 17  110x6,6 mm 62 m
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR 11  32x3,0 mm 145 m
PLYNOVODNÍ ŘAD STL PE 100  63x5,8 mm 63 m
PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA STL PE 100  32x3,0 mm 146 m
VEDENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 60 m
PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 156 m

BILANCE INŽ. SÍTÍ
NÁZEV DÉLKA

SCHÉMA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

TO PLOCHA ZPEVNĚNÁ ŠTĚRKEM PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD (DODÁVKA OBCE), V PŘÍPADĚ REALIZACE VÝHLEDOVÉHO ÚSEKU BUDE PŘESUNUTA V RÁMCI LOKALITY

TABULKA VYTYČOVACÍCH BODŮ

BOD Č. X Y POPIS

PP-1 -655403.694 -1107618.948 Bod plynovodní přípojky

-655403.959 -1107621.940

-655407.156 -1107658.814

-655407.412 -1107661.831

-655412.900 -1107722.181

-655413.178 -1107725.369

-655416.422 -1107762.021

-655416.667 -1107765.214

-655421.809 -1107821.810

-655422.054 -1107829.937

-655423.650 -1107843.733

-655426.330 -1107891.639

-655426.579 -1107894.610

-655420.545 -1107914.184

PP-2

PP-3

PP-4

PP-5

PP-6

PP-7

PP-8

PP-9

PP-10

PP-11

PP-12

PP-13

PP-14

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

Bod plynovodní přípojky

BOD Č. X Y POPIS

P-1 -655404.260 -1107625.340 Bod trasy plynovodu

-655403.606 -1107617.952

-655425.740 -1107865.960

-655428.302 -1107903.287

-655419.862 -1107906.024

-655420.637 -1107915.290

P-2

P-3

P-4

P-5

P-6

Bod trasy plynovodu

Bod trasy plynovodu

Bod trasy plynovodu

Bod trasy plynovodu

Bod trasy plynovodu



ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP
9.3-15.00 -0.2-40.75

D63-SDR11 PE100 RC PLYN-55.75

k. ú. ŽIŽKOVO POLE
VIZ SITUACE

25.75 2.98 25.91 1.11

0.0

5.
00

10
.0

0

15
.0

0

17
.2

7

20
.0

0

25
.7

5
26

.7
9

27
.8

2
28

.7
3

36
.8

7
38

.2
8

41
.9

9

52
.3

8

54
.6

4
55

.7
5

53
9.

88
53

8.
85

1.
03

1.
13

53
9.

97
53

8.
90

1.
07

1.
17

53
9.

97

54
0.

10
53

8.
94

1.
13

1.
26

54
0.

07

54
0.

15
53

8.
99

1.
14

1.
26

54
0.

13

54
0.

15
53

8.
99

1.
14

1.
26

54
0.

13

54
0.

15
53

8.
99

1.
16

1.
26

54
0.

15

54
0.

13
53

8.
99

1.
17

1.
24

54
0.

16
54

0.
12

53
8.

99
1.

17
1.

23
54

0.
16

54
0.

12
53

8.
99

1.
16

1.
23

54
0.

15
54

0.
11

53
8.

99
1.

16
1.

22
54

0.
15

54
0.

04
53

8.
98

1.
12

1.
16

54
0.

10
54

0.
05

53
8.

98
1.

18
1.

17
54

0.
16

54
0.

08
53

8.
98

1.
15

1.
20

54
0.

13

54
0.

03
53

8.
98

1.
05

1.
15

54
0.

03

54
0.

04
53

8.
98

1.
06

1.
16

54
0.

05
53

8.
98

1.
07

1.
17

524

ULOŽENÍ
SKLON[‰]-DÉLKA[m]
DN(PN)[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]
STANIČENÍ [km/m]

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

KÓTA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA VÝKOPU (UVAŽOVÁNO OD PT A 100 MM PODSYPU)

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KATASTRY

DRUH POVRCHU

VZDÁL. OBJEKTŮ A VRCHOL. BODŮ
OZNAČENÍ VRCHOLOVÝCH BODŮ

MĚŘÍTKA 1:500/100

LEGENDA TYPŮ ČAR
PŮVODNÍ TERÉN
UPRAVENÝ TERÉN

P-
3 n

áp
ojn

ý b
od

 pl
yn

ov
od

u

Př
ípo

jka
 sp

laš
ko

vé
 ka

na
liz

ac
e D

N1
50

PP
-1

2 S
TL

 pl
yn

ov
od

ní 
př

ípo
jka

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
Si

lov
é k

ab
ely

 N
N

PP
-1

3 S
TL

 pl
yn

ov
od

ní 
př

ípo
jka

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
V

od
ov

od
 D

N
10

0

Sp
laš

ko
vá

 ka
na

liz
ac

e D
N2

50

PP
-1

4 S
TL

 pl
yn

ov
od

ní 
př

ípo
jka

P-
6 u

ko
nč

en
o z

as
lep

en
ím

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav Prokeš

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

Přibyslav

IO-07 TEPELNÁ ENERGIE

IO-07.1 ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500/100 DPS

TE02 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



max. 20 %

min. 0.4 %

ELEKTROTVAROVKA, OBJÍMKA

NAPOJENí PŘIVAŘOVACÍM NAVRTÁVACÍM
PŘÍPOJKOVÝM T-KUSEM

STL PLYNOVOD PE 100 RC 63x5,8 mm
NOVÁ STL PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0 mm
S OCHRANNÝM PLÁŠTĚM

ELEKTROTVAROVKOVÉ
KOLENO 90° PE

PŘECHODKA HDPE - OCEL
SDR+DRŽÁK

HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU KK DN 25

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

±0,000 =
VÝŠKOVÝ SYSTÉM -
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav Prokeš

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

Přibyslav

TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD ŽIŽKOVO POLE

IO-07 TEPELNÁ ENERGIE

IO-07.1 ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

TE03 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

VZOROVÝ PODÉLNÝ PROFIL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY



10
0

30
0

VÝ
ŠK

A 
KR

YT
Í

HL
OU

BK
A 

VÝ
KO

PU

VÝSTRAŽNÁ FÓLIE

SIGNÁLNÍ VODIČ CYY
MŮŽE BÝT SOUČÁSTÍ POTRUBÍ

SKLADBA VOZOVKY

10
0

ZÁSYP RÝHY
(POD KOMUNIKACÍ MUSÍ SPLNIT
PODMÍNKY VHODNOSTI)

3
2

1

ÚČINNÁ VRSTVA (1-3), TŘÍDĚNÁ ZEMINA
1 - KRYCÍ VRSTVA
2 - OBSYP

3 - ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP

ŠÍŘKA RÝHY (MIN. 800 mm)

VE VOZOVCEVE VOLNÉM
TERÉNU

ZATRAVNĚNÍ A OHUMUSOVÁNÍ

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-07 TEPELNÁ ENERGIE

IO-07.1 ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

TE04 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



600 KOORDINOVAT S PD ČEZ 11550 50

10
0

60
0

69
0

70
0

30
0

ZDĚNO Z VÁPENOPÍSKOVÝCH LÍCOVÝCH CIHEL
240 x 115 x 71 mm

DRÁŽKA V ZÁKLADECH - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA
(PŘÍPADNĚ PROVÉST CHRÁNIČKOU)

2,0 % ŽB DESKA
KARI SÍŤ 6 mm - 100/100 mm PŘI SPODNÍM OKRAJI

OPLECHOVÁNÍ

100 365 100

HUP

600 ŘEŠENÍ KOORDINOVAT SE SAMOSTATNOU PD ČEZ 11550 50

10
0

60
0

69
0

70
0

30
0

ZDĚNO Z VÁPENOPÍSKOVÝCH LÍCOVÝCH CIHEL
240 x 115 x 71 mm

DRÁŽKA V ZÁKLADECH - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA
(PŘÍPADNĚ PROVÉST CHRÁNIČKOU)

2,0 % ŽB DESKA
KARI SÍŤ 6 mm - 100/100 mm PŘI SPODNÍM OKRAJI

OPLECHOVÁNÍ

100 365 100

HUP

600

PLASTOVÁ SESTAVA DO VÝKLENKU PILÍŘE
KONEČNÝ ROZMĚR VÝKLENKU UVAŽOVAT DLE DODÁVANÉ SESTAVY SKŘÍNÍ

BETONOVÝ ZÁKLAD C16/20

HUP

115

PLASTOVÁ SESTAVA DO VÝKLENKU PILÍŘE
KONEČNÝ ROZMĚR VÝKLENKU UVAŽOVAT DLE DODÁVANÉ SESTAVY SKŘÍNÍ

115

BETONOVÝ ZÁKLAD C16/20

HYDROIZOLACE

HYDROIZOLACE

PROSTUPY CHRÁNIČKAMI

PROSTUPY CHRÁNIČKAMI

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-07 TEPELNÁ ENERGIE

IO-07.1 ROZŠÍŘENÍ PLYNOVODNÍHO ŘADU STL, IO-07.2 PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

TE05 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

1.ŘEŠENÍ PŘÍPOJKOVÉHO PILÍŘE KOORDINOVAT SE SAMOSTATNOU ČÁSTI PD ČEZ.
2.FINÁLNÍ ROZMĚRY VÝKLENKU VE ZDĚNÉM PILÍŘI UVAŽOVAT DLE DODÁVANÉ SESTAVY PŘÍPOJKOVÝCH SKŘÍNÍ.
3.KOORDINOVAT SE STANDARDY SPRÁVCŮ DOTČENÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ.



firma Santis a.s. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, vložka 28 35 odd. B 
 IČO   25546791               santis@ateliersantis.cz Bankovní spojení: KB a.s. Žďár nad Sáz.                                            
 DIČ   CZ25546791           www.ateliersantis.cz číslo účtu: 5364210247/ 0100 
 

  . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

 
 

INŽENÝRSKÝ OBJEKT IO-07 PLYNOVOD 
ČÁST IO-07.1  ROZŠÍŘENÍ STL PLYNOVODNÍHO ŘADU 
 IO-07.2  PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název akce : Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 
  Novostavba 

Investor : Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav 
Datum : 07/2021 
Zak. číslo : 2020/03/DPS 
Stupeň : DPS 
Vypracoval        :    Ing. Michal Moučka  
 
      
 
           Verze ze dne 06. 07. 2021 

Tento projekt je duševním vlastnictví autora, má povahu duševního tajemství dle  
ustanovení §17 obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autora použit, kopírován či předán třetí osobě. 



2 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

 
1. ÚVOD 
 
1.1 Projektové dokumentace je zpracována ve stupni projektu pro provádění stavby pro účely  
zpracování soupisu prací, ocenění stavby a jako podklad pro výrobní dokumentaci.  
 
Výrobní dokumentace (VD) se požaduje v tomto rozsahu:  
VD vyžadovaná autorským dozorem:  
- pro vedení v místě zpevněných ploch:  
- podrobné geotechnické posouzení zemin do násypů  
- následně vypracovat protokol hutnění a technologii provádění s postupem prací  
- protokol o kontrolách hutnění a jejich evidování  
 - řešení vlivu podzemní vody na a jednotlivé objekty kanalizace  
 - prefabrikované výrobky nádrží apod.  
 - technologických zařízení (čerpací stanice apod.)  
 VD doporučená autorským dozorem:  
- DIO v místě zpevněných ploch 

 
1.2 PD tvoří výkresová část, technická zpráva a výkaz výměr. V případě rozporných údajů 

v jednotlivých částech PD je povinností dodavatele v rámci výrobní přípravy kontaktovat 
projektanta před započetím prací, aby mu sdělil platnost těchto údajů. 

  
1.3 Platnost PD je 1 rok od data vydání, v případě nezahájení stavby do této lhůty je povinností 

objednatele ověřit si platnost údajů u zhotovitele. 
 
1.4  Při výkopových pracích pro venkovní vedení je nutné brát ohled na ostatní sítě. Při kladení 

venkovních vedení je nutné dodržet minimální odstupové vzdálenosti při křížení a souběhu sítí 
dle ČSN 73 6005. Při výkopových pracích pro venkovní vedení je nutné brát ohled na ostatní sítě. Při kladení venkovních vedení je nutné dodržet minimální odstupové vzdálenosti při křížení a 

 

Poznámky: 
 - GD je povinen zpracovat výrobní dokumentaci řemesel včetně dopracování podrobností 

vzájemné koordinace, nadřazenost profesí, definování postupů montáže, a způsobu řešení 
kolizních bodů   

  
SEZNAM PŘÍLOH: 
-- 

 
2. ZADÁVACÍ PODKLADY  
Pro vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí byly použity tyto podklady: 
- Koordinační schůzky s investorem 
- Současné platné vyhlášky a normy ČSN/EN  
- Prováděcí vyhláška č.428/2001 Sb. v platném znění 
- Územní rozhodnutí o umístění stavby technická a dopravní infrastruktura lokalita RD Žižkovo Pole č. j. 
635/2021/OVŽP/KU-4 ze dne 27. 5. 2021 
 



3 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

3. POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  
 
Projektová dokumentace řeší plynofikaci nové lokality rodinných domů v obci Žižkovo Pole. 
 
a) druh, tlak media, bilance spotřeby 
- mediem pro vytápění, ohřev TV popř. vaření je zemní plyn - spalné teplo 37,82 MJ/m3, 34,08MJ/m3. 
- parametry plynovodu:  
 - plynovodní řad  STL PE 63 
 - plynovodní přípojky STL PE 32  
Na STL plynovodu budou provedeny STL přípojky PE 32, které budou ukončeny na jednotlivých 
parcelách v nadzemním přípojkovém pilíři HUP.  
- bilance navýšení spotřeby zemního plynu:  
 roční spotřeba plynu  20.000 m3/rok  
 
b) připojení na plynovodní síť 
-- nápojný bod:  -- 
- předávací místo:  ukončení přípojek v místě HUP umístěné na hranici pozemku v plynoměrné skříni – 

veřejný pozemek volně přístupný.  
 
- požadavky správce sítě:  
V době odevzdání projektu nebyly známy požadavky správce sítě. 
 
- posouzení kapacity (dimenze) veřejného rozvodu: 
Plynovod je napojen na veřejný rozvod plynovodu - kapacitu garantuje správce sítě ve smlouvě o 
připojení k distribuční soustavě pro požadovaný odběr.  
 
c) měření 
- PD neřeší měření pro jednotlivé stavební parcely 
 
d) termín výstavby  
Předpokládaný termín realizace – 2021 mimo topnou sezonu.  
 
e) popis technického řešení 
- popis vedení: 
Rozšíření STL plynovodního řadu PE 63 v celkové délce cca 63 m bude vedeno v zemi. Napojení bude 
provedeno na stávající zaslepení plynovodu elektrotvarovkou. Konec nového plynovodu bude zaslepen. 
Navržené plynovodní přípojky budou napojeny na stávající plynovodní řad pomocí navrtávací 
odbočkové armatury - T-kusu D 63mm / D 32mm, od kterého bude vedeno potrubí STL plynovodních 
přípojek (celkem 14x nová přípojka) z PE 32 v celkové délce cca 146,0m (vodorovná část) do HUP 
přístupných z veřejného prostranství. Vodorovná část bude se svislou spojena kolenem 90° 
(elektrotvarovka). V pilířích bude potrubí plynovodních přípojek ukončeno hlavním uzávěrem plynu – 
kulovým kohoutem DN 25. 
Svislá část přípojky do DN 50, resp. do dn 63 je přednostně zaústěna do kulového kohoutu (u přípojek z 
PE je pak s integrovanou přechodkou - mechanickým svěrným spojem, např. ISIFLO) umístěným v 
objektu HUP v nadzemním provedení. Minimální dimenze přechodky a armatury = 1“). Použití kulového 
kohoutu s integrovanou přechodkou musí být v souladu s návodem výrobce, instalovaná armatura musí 
být přístupná pro možnost údržby, opravy. Svislá část bude v pilíři přichycena ke stěně skříně kotvou 
s pryžovou vložkou. Držák přechodky musí odpovídat typu přechodky a musí splňovat podmínky TPG 
702 01. 
- napojení HUP na EPS: není požadováno 



4 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

- signální vodič: 
Na potrubí bude připevněn signální vodič (CYY 2,5mm2) samolepící páskou z umělé hmoty. 
Signalizační vodič je vodivě propojen se stávajícím vodičem plynovodu a ukončen v  
objektu HUP kde je konec izolován.  
Ukončení signalizačního vodiče u plynovodního řadu bude ukončeno v uličním poklopu se 
zaizolovaným koncem (svitek). 
Ukončení signalizačního vodiče u plynovodní přípojky bude ukončeno v HUP. Konec vodiče bude 
odizolován a uchycen např. bernard svorkou – vodič musí být „volný nenapnutý“, tak aby signalizační 
vodič nebyl vodivě propojen na OPZ. Pokud bude bernard svorka upevněna na PE, musí být pod 
dotahovacím páskem umístěna podložka po celém obvodu, aby nedošlo k poškození PE. 
- popis provedení HUP: 
Ukončení plynovodní přípojky musí být umístěno ve skříni HUP – v rámci výstavby budou provedeny 
zděné pilíře z vápenopískových cihel pro provedení přípojek elektro (samostatná PD) a HUP. Finální 
návrh zděných pilířů nutno odsouhlasit a koordinovat se správci těchto inženýrských sítí. Skříň HUP 
musí být zhotovena z nehořlavých nebo nesnadno hořlavých materiálů (viz definice požadavků uvedená 
ve Z1 TPG 934 01).  
Obecné požadavky, které musí splňovat objekt HUP:  
- Konstrukce, materiál a technologie výstavby přístřešku musí zaručovat jeho tuhost po celou dobu 

předpokládané životnosti, to je cca 50 let.  
- Objekt HUP může být zděný, betonový nebo sestavený z vhodných nehořlavých materiálů a musí 

být pevně zakotven v terénu (spojen se základy). 
- Základ přístřešku se musí budovat na rostlé, nebo zhutněné dno výkopu v hloubce 0,6 – 0,8 m. 

Konstrukce základu musí umožňovat vstup potrubí plynovodní přípojky a výstup potrubí odběrného 
plynového zařízení. 

- Dvířka přístřešku musí být nehořlavá, o minimální ploše 2000 cm2. Musí být opatřena nátěrem nebo 
vhodným povlakem (ochrana proti korozi). Dvířka musí být dále opatřena uzavíráním na univerzální 
klíč, např. čtyřhran. Nejpozději při vpuštění plynu do plynovodní přípojky musí být dvířka opatřena 
nápisem „Hlavní uzávěr plynu (HUP)“ a výstrahou, zakazující manipulaci s otevřeným ohněm v 
okruhu 1,5 m od dvířek přístřešku. (Samolepku obsahující tyto údaje je možno zakoupit). Dvířka je 
dále nutno opatřit neuzavíratelnými větracími otvory aby splnily požadavky na větratelnost ve smyslu 
TPG 934 01 čl. 5.1. 

- Střecha přístřešku musí být vyrobena z vhodných nehořlavých materiálů, pevně spojená s 
přístřeškem a upravena tak, aby zabránila prosakování vody do přístřešku. 

- Minimální profil rýhy v základu je 100 x 100 mm (šířka x hloubka). Potrubí plynovodní přípojky je 
nutno chránit proti mechanické-mu namáhání (narušení) ochrannou trubkou.  

 
f) zemní práce 
- příprava stavby 
Před zahájením zemních prací je zhotovitel povinen vytýčit stávající podzemní sítě za účasti jejich 
správců. Přesnou polohu sítí ověřit ručně kopanými sondami. 
- zemní práce 
Zemní práce budou prováděny dle ČSN 73 6133, TPG 702 01, TPG 702 04 a podle nařízení vlády č. 
591/2006 Sb. Rýha pro uložení plynovodu bude hloubena strojně a v místech křížení s ostatními 
podzemními vedeními ručně. Souběh a křížení s ostatními sítěmi bude řešen dle ČSN 736005. 
Vedení plynovodu je umístěno v rámci stavby v neupraveném zatravněném pozemku a v nově 
navržené zpevněné ploše (komunikace).   
Výkop bude prováděn v předpokládané třídě rozpojitelnosti (TI-85%, TII-10%, TIII-5%). Výkopek se 
předpokládá ze 30% z vhodné zeminy pro použití zpět a ze 70% z nevhodné zeminy - předán pověřené 
osobě k likvidaci v souladu s předpisy.  
- uložení vedení: 



5 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

Plynovodní potrubí bude položeno s minimálním krytím 1000mm ve vozovce (dle ČSN 736005) 
a 800mm v zatravněné ploše. STL přípojka bude položena se spádem do STL plynovodu. Ve výšce 
30cm nad potrubím bude v rýze uložena výstražná folie z PVC šířky 33cm. Pod potrubím bude 
zhotoveno pískové lože 10cm  a nad potrubím 20cm - viz vzorový řez rýhou.  
- násypy rýhy 
Nevhodná zemina (předpoklad 70%) bude nahrazena dovozem vhodné zeminy, v místě zpevněných 
ploch velmi vhodné zeminy. Hutnění provádět odpovídající technikou na tyto parametry: 

- volné plochy Edef,2 ≥ 25MPa, Edef,2/Edef,1  2,5 

- zpevněné plochy Edef,2 ≥ 45MPa, Edef,2/Edef,1  2,5 

- vrchní vrstva 
- v místě zatravněné plochy bude posledních 10-15cm provedeno z ornice vč sadových úprav (zasetí 
travným semenem s provedením nutných zahradnických prací). 
- v místě nových zpevněných ploch je skladba vozovky součástí dodávky IO-03. 
- podmínky pro provádění: 
Před zásypem musí být provedeno geodetické zaměření všech lomů trasy dle ČSN EN 12007 a 
dodrženy podmínky správce sítě.  
  
g) montážní práce 
Před zahájením montážních prací bude provedena kontrola trubek, zejména jejich značení rozměrů a 
čistoty. Montážní práce lze provádět pouze tehdy, jestliže teplota neklesá pod 5°C. trubky budou 
svařovány nad výkopem. Před svařováním musí být odstraněna oxidační vrstva. Konce potrubí před 
spuštěním do výkopu budou zaslepeny nasunutými víčky.  
Při spuštění sekce do výkopu nebo při jiné manipulaci nesmí dojít k ohybu potrubí o poloměru menším, 
než povolují technická pravidla. Svářečské práce na plynovodu z PE mohou provádět pouze svářeči, 
kteří mají osvědčení o odborné způsobilosti s ozn kvalifikačního stupně svářečů plastu v plynárenství C-
U/P. O každém provedeném svaru na plynovodu musí být vedena evidence.  
Práce a zkoušky na plynovodu a přípojkách budou prováděny dle platných předpisů v době stavby. 
 
h) zkoušky, revize, provozní řád, dokumentace 
- zkoušení plynovodu 
Tlaková zkouška bude provedena vzduchem nebo interním plynem při přetlaku v rozsahu dle ČSN EN 
12007 (1-4), EN 12327, TPG 70201 plast. Volné konce plastového potrubí budou uzavřeny tvarovkou. 
Tlaková zkouška bude zahájena nejdříve po uplynutí doby, která je odvislá od doby posledního 
svařování v závislosti na tloušťce stěny potrubí dle 6.1.9 – TPG 702 01. Zvyšování tlaku musí být 
prováděno pozvolna a plynule až po dosažení zkušebního přetlaku. Potrubí vedené v zemi a kromě 
armatur a rozebíratelných spojů zasypané. Tlaková zkouška bude zahájena až po ustálení přetlaku 
v potrubí pomocí diferenčního manometru. Před provedením tlakové zkoušky se provede vyčištění 
potrubí polyuretanovým válcem. O provedeném vyčištění bude sepsán zápis do stavebního deníku. Při 
čištění potrubí a hlavní tlakové zkoušce musí být přítomen zástupce provozovatele. Tlaková zkouška 
bude za použití diferenčního manometru. Zkušební tlak min 0,60 MPa. Pokud nebyla zkouška úspěšná, 
je nutné ji po odstranění závad opakovat.  
- značení plynovodu: 
Značení plynovodu a přípojek bude provedeno dle ON 386407.  
- převzetí plynovodu 
Před protokolárním převzetím STL přeložky přípojky budou provedeny předepsané tlakové zkoušky a 
výchozí revize. STL přípojka bude předána provozovateli až po odstranění závad, uvedených ve 
výchozí revizní zprávě. O převzetí bude proveden zápis, jehož nedílnou součástí jsou doklady -  
dokumentace skutečného provedení, seznam nedodělků, revize, geodetické zaměření trasy. 
- ostatní požadavky: 
- referenční vzorky 



6 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

Dodavatel předloží investorovi a TDI k odsouhlasení všechny vyžádané vzorky jednotlivých prvků dodávky s předáním 
včetně jednotlivých technických a katalogových listů. Výroba a předložení vzorků je součást ceny díla a nebude hrazena 
zvlášť. Po odsouhlasení vzorků bude výrobek zapracován do výrobní dokumentace a dokumentace skutečného stavu. 
Všechny použité výrobky musí mít „Prohlášení o vlastnostech“ a odpovídat účelu použití. 
- požadavky na obsah dílenské, výrobní dokumentace: 

Soupis změn oproti DPS 
Technická zpráva 
Výkresová část 
Detaily 
Technologické postupy 
Základní harmonogram 
Odsouhlasení všemi účastníky stavby před zahájením montáže. 
- požadavky na obsah dokumentace skutečného provedení stavby(DSPS): 
DSPS musí ověřit dle SZ, §121 a 125 autorizovaná osoba v rozsahu a obsahu dle platných předpisů. Součástí DSPS bude 
též 1. Soupis změn oproti DPS a 2. potvrzení TDS o souladu DSPS se skutečností. 
- podmínky pro přejímku:  
- prohlášení dodavatele o provedení zařízení plynu podle DPS a navazující VD, popř. soupis změn 
- prohlášení TDI o provedení zařízení plynu podle DPS a navazující VD, popř. soupis změn s odsouhlasením TDI 
- předložení stavebního (montážního) deníku  
- protokoly o schválení předložených vzorků použitých materiálu a prvků 
- předložení atestu, certifikátů apod. pro použité materiály a prvky 
- protokoly o provedených kontrolách + fotodokumentace. 
- předložení dokumentace skutečného provedení v tiskové a digitální podobě (dwg, BIM) 
- provozní řád: 
Dodavatel dodá návrh provozního řádu, který provozovatel doplní, popř. upraví na své podmínky. Provozování zařízení je 
možné jen po seznámení obsluhy s provozním řádem a zásadami BOZP. 
 
i) bezpečnost práce 
Dodavatel je povinen při provádění prací dodržovat všechny normy a předpisy platné pro výstavbu 
plynovodu a prací s jejich výstavbou souvisejících, zvláště pak ČSN EN 12007, 736005, TPG 702 01, 
zák. 458/2000Sb. zák. 670/2004Sb., TPG 905 01. 
 
j) seznam použitých předpisů 
Práce a zkoušky na plynovodu a přípojkách budou prováděny dle platných předpisů: 
TPG 70201, TPG 70203, TPG 90501, TPG 92704, TPG 92101, ČSN EN, TPG, TD (a jejich případných 
změn) platných v době stavby. 
 
 
 
 
 



VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

VO

VO

VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

P

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
R

E
N

Á
Ž

 D
N

 2
00

 V
E

 V
S

A
K

O
V

A
C

ÍM
 P

Ř
ÍK

O
P

U
D

L
. 
2
9
8
 M

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD,

DN 200, DL. 71 M

PARCELA 02

856 m2

PARCELA 01

1043 m2

PARCELA 03

854 m2

PARCELA 04

853 m2

PARCELA 05

985 m2

PARCELA 06

847 m2

PARCELA 07

845 m2

PARCELA 08

843 m2

PARCELA 09

839 m2

PARCELA 10

837 m2

PARCELA 11

820 m2

PARCELA 12

814 m2

PARCELA 13

831 m2

PARCELA 14

1099 m2

1012/9

1012/10

1012/11

206

1012/1

1012/3

1453/1

1453/3

1
4
5
3
/4

1458/4

1458/23

1
4
5
8
/3

2

2128/1

2128/7

1458/37

188

203

1012/4

1012/5

1012/6

2
2
2
2

195

196

197

198

199

2128/11

1012/7

1012/8

1458/44

202

1012/13

1012/14

1012/15

1012/16

1012/17

1012/18

1012/19

1012/20

1012/21

1012/22

1012/24

395

2128/21

215

1012/12

2128/49

2128/50

2128/51

217

218

220

219

221

222

223

226

229

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425mSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

UKONČENÍ PŘÍPRAVY KANALIZACE,
DOSTAVBA PODMÍNĚNÁ REALIZACÍ ČOV

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mmUKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

H

Z

STL PE 100 63x5,8 mm

PE 100 RC SDR 17 110x6,6 mm

STOKA "A"

VÝHLEDOVÝ ÚSEK

K

S
T

O
K

A
 "

A
"

P

H

Z

H

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

S
T

O
K

A
 "

B
"

Z

PVC KG SN 10 DN 250

ŠA-1
ŠA-2

KA-1
KA-2

KA-3

KA-4

ŠA-3

KA-5

KA-6

KA-7

KA-8

ŠA-4

KA-9

KA-10

ŠA-5

KA-11

KA-12

KA-13

KA-14

KA-15

KA-16

ŠA-6

KB-1

KB-2

KB-3

KB-4

KB-5

ŠB-1

KB-6

KB-7

KB-8

KB-9

ŠB-2

KB-10

ŠB-3

Š-BP-1
Š-BP-2

Š-BP-3

TO

NAPOJENÍ BEZP. PŘEPADU DO STÁVAJÍCÍ ŠACHTY
S VYÚSTĚNÍM DO VODNÍ NÁDRŽE
(PŘÍPADNĚ OSADIT ŠACHTU NOVOU)

0
,7

0

0
,8

0

1
,1

5

1
,2

5

1
,7

5

2
,5

01
,8

0

6,00 3,002,50

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA, IO-05.3 VSAKOVACÍ PŘÍKOP

SITUACE - KANALIZACE

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500 DPS

VK01 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

6966/6 KATASTRÁLNÍ MAPA

MAPOVÝ PODKLAD

DOPRAVNÍ

POJÍZDNÉ / POCHOZÍ  / KLIDOVÉ

LEGENDA PLOCH

ZELEŇ: STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÁ / ODSTRANĚNÁ

1.PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PROVÉST DLE ČSN 73 6005
2.DLE NV 591/2006 Sb. PŘÍLOHA 3, BOD II.1 MUSÍ BÝT VYTYČENY TRASY TECH. INFRASTRUKTURY NACHÁZEJÍCÍ SE NA STAVENIŠTI PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ.
3.NOVÉ ROZVODY EL. ENERGIE POUZE INFORMATIVNĚ Z DŮVODU KOORDINACE NAVRŽENÝCH TRAS INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, FINÁLNÍ TRASA EL. VEDENÍ VIZ SAMOSTATNÁ PD ČEZ.

STÁVAJÍCÍ NAVRŽENÁ      NAVRŽENÉ PŘÍPOJKY

SDĚLOVACÍ KABELY

PLYNOVOD - STŘEDOTLAKÝ

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

VODOVOD

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ PODZEMNÍ

VO

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ NADZEMNÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ODKAZY

H STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ HYDRANT

K STÁVAJÍCÍ KALNÍK

Z UKONČENO ZASLEPENÍM

H NAVRŽENÝ NADZEMNÍ HYDRANT

P NAVRŽENÉ PROPUSTKY VIZ IO-03

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC KG SN 10  DN 250 365 m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC KG SN 10  DN 150 194 m

VODOVODNÍ ŘAD PE 100 RC SDR 17  110x6,6 mm 62 m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR 11  32x3,0 mm 145 m

PLYNOVODNÍ ŘAD STL PE 100  63x5,8 mm 56 m

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA STL PE 100  32x3,0 mm 146 m

VEDENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 60 m

PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 156 m

NÁZEV DÉLKA

TO PLOCHA ZPEVNĚNÁ ŠTĚRKEM PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD (DODÁVKA OBCE), V PŘÍPADĚ REALIZACE VÝHLEDOVÉHO ÚSEKU BUDE PŘESUNUTA V RÁMCI LOKALITY

X Y POPIS

ŠA-1 -655463.877

-655415.766

-1107795.927

-1107800.191

Bod Šachty "STOKA A"

ŠA-2
-655411.633 -1107750.865

-655407.459 -1107701.040

-655403.803 -1107657.396

-655399.636 -1107607.650

BOD Č. X Y POPIS

ŠB-1 -655419.936

-655424.106

-1107850.017

-1107899.843

-655424.084 -1107923.135

BOD Č. X Y POPIS

KA-1 -655414.257 -1107782.184

ŠA-3

ŠA-4

ŠA-5

ŠA-6

ŠB-2

ŠB-3

Bod Šachty "STOKA A"

Bod Šachty "STOKA A"

Bod Šachty "STOKA A"

Bod Šachty "STOKA A"

Bod Šachty "STOKA A"

Bod Šachty "STOKA B"

Bod Šachty "STOKA B"

Bod Šachty "STOKA B"

BOD Č.

BOD Č. X Y POPIS

Š-BP-1 -655410.420

-655453.749

-1107801.671

-1107798.044

-655481.222 -1107799.703

Bod Šachty bezpečnostního pŘepadu ze vsakovacího pŘíkopu

Š-BP-2

Š-BP-3

Bod Šachty bezpečnostního pŘepadu ze vsakovacího pŘíkopu

Bod Šachty bezpečnostního pŘepadu ze vsakovacího pŘíkopu

KA-2

KA-3

KA-4

KA-5

KA-6

KA-7

KA-8

KA-9

KA-10

KA-11

KA-12

KA-13

KA-14

KA-15

KA-16

KB-1

KB-2

KB-3

KB-4

KB-5

KB-6

KB-7

KB-8

KB-9

KB-10

Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655414.198 -1107781.480 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655412.432 -1107760.400 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655412.234 -1107758.040 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655410.909 -1107742.223 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655410.632 -1107738.913 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655409.123 -1107720.892 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655408.900 -1107718.232 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655405.839 -1107681.699 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655405.597 -1107678.809 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655403.711 -1107656.297 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655403.518 -1107653.994 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655402.671 -1107643.876 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655402.257 -1107638.939 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655400.486 -1107617.792 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655399.865 -1107610.382 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA A"

-655416.251 -1107805.995 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655417.377 -1107819.442 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655418.029 -1107827.229 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655418.089 -1107827.950 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655419.707 -1107847.287 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655420.370 -1107855.207 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655422.506 -1107880.724 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655422.733 -1107883.431 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655423.862 -1107896.930 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

-655424.091 -1107915.906 Bod kanalizační pŘípojky "STOKA B"

BOD Č. X Y POPIS



81-1.66
82-1.68

79-1.60

PÍSKOVÝ PODSYP
21.7-48.30

22.2-49.50
20.3-143.73

D
N

250-K
G

 P
V

C
-241.53

k. ú. ŽIŽKOVO POLE
V

IZ
 S

IT
U

A
C

E

48.30
49.50

50.00
43.80

49.93

RŠ6
RŠ10

RŠ6
RŠ10

RŠ6
RŠ10

0.0
0.1

0.2

20.00

40.00

43.04
43.52
43.68
44.15
44.30
45.38
48.30

66.37
67.08
68.08

83.06
84.16
85.16
86.26
88.23
89.40
90.60

97.80

6.47
7.58

9.79

23.06
24.16
25.16
26.26
27.88
28.89
30.55

47.80

67.21

70.11
71.09

86.87
87.79
88.80
89.89
91.60
92.70
93.91
95.01

5.16

10.12
11.12

26.90
27.63
28.54
29.90
31.34
32.31

38.77

41.53

538.02 535.95 2.07 2.17

538.80 536.38 2.42 2.52

539.67 536.82 2.85 2.95

539.65 536.89 2.76 2.86
539.65 536.90 2.75 2.85
539.65 536.90 2.75 2.85
539.65 536.91 2.74 2.84
539.65 536.91 2.74 2.84 539.65
539.68 536.94 2.68 2.84 539.62
540.03 537.00 2.56 3.13 539.56

540.23 537.40 2.35 2.93 539.75
540.24 537.42 2.34 2.92 539.76
540.24 537.44 2.34 2.90 539.78

540.38 537.77 2.30 2.71 540.07
540.39 537.80 2.29 2.69 540.09
540.40 537.82 2.31 2.68 540.13
540.41 537.84 2.29 2.67 540.13
540.43 537.89 2.28 2.64 540.17
540.44 537.91 2.29 2.63 540.20
540.45 537.94 2.28 2.61 540.22

540.55 538.10 2.27 2.55 540.37

540.73 538.28 2.28 2.55 540.56
540.76 538.30 2.28 2.56 540.58

540.82 538.34 2.29 2.58 540.63

541.15 538.61 2.29 2.64 540.90
541.18 538.64 2.29 2.64 540.93
541.21 538.66 2.29 2.65 540.95
541.23 538.68 2.29 2.65 540.97
541.26 538.71 2.29 2.65 541.00
541.29 538.73 2.29 2.66 541.02
541.32 538.77 2.29 2.65 541.06

541.69 539.12 2.30 2.67 541.42

542.08 539.51 2.32 2.67 541.83

542.13 539.57 2.32 2.66 541.89
542.15 539.59 2.32 2.66 541.91

542.51 539.91 2.33 2.70 542.24
542.54 539.93 2.33 2.71 542.26
542.56 539.95 2.33 2.71 542.28
542.59 539.97 2.33 2.72 542.30
542.62 540.01 2.33 2.71 542.34
542.63 540.03 2.33 2.70 542.36
542.66 540.05 2.33 2.71 542.38
542.68 540.07 2.34 2.71 542.41

542.88 540.28 2.34 2.70 542.62

542.98 540.38 2.34 2.70 542.72
542.99 540.40 2.34 2.69 542.74

543.17 540.72 2.35 2.55 543.07
543.17 540.74 2.35 2.53 543.09
543.18 540.76 2.35 2.52 543.11
543.19 540.78 2.36 2.51 543.14
543.21 540.81 2.36 2.50 543.17
543.21 540.83 2.36 2.48 543.19

543.29 540.96 2.25 2.43 543.21

543.36 541.02 2.33 2.44 543.35

527

KAPACITNÍ PRŮTOK[l/s]-RYCHLOST[m/s]
ULOŽENÍ
SKLON[promile]-DÉLKA[m]
PROFIL[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]
STANIČENÍ [km/m]

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

KÓTA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA VÝKOPU (UVAŽOVÁNO DO PT A 100 MM PODSYPU)

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

K
A

T
A

S
T

R
Y

D
R

U
H

 P
O

V
R

C
H

U

VZDÁLENOSTI ŠACHET
OZNAČENÍ ŠACHET

SMĚROVÉ POMĚRY

MĚŘÍTKA 1:500/100

LEGENDA TYPŮ ČAR
PŮVODNÍ TERÉN
UPRAVENÝ TERÉN

Kabel VO
Silové kabely NN
Sdělovací kabely
STL plynovod DN50
Vodovod DN100

KA-1 kanalizační přípojka DN 150
KA-2 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípojka DN25

STL plynovodní přípojka DN25
Silové kabely NN
Silové kabely NN
STL plynovodní přípojka DN25
KA-3 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípojka DN25
KA-4 kanalizační přípojka DN 150

KA-5 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípojka DN25
KA-6 kanalizační přípojka DN 150

STL plynovodní přípojka DN25
Silové kabely NN
Silové kabely NN
STL plynovodní přípojka DN25
KA-7 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípjka DN25
KA-8 kanalizační přípojka DN 150

KA-9 kanalizační přípojka DN 150

KA-10 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípojka DN25

STL plynovodní přípojka DN25
Silové kabely NN
Silové kabely NN
STL plynovodní přípojka DN25
KA-11 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípojka DN25
KA-12 kanalizační přípojka DN 150

KA-13 kanalizační přípojka DN 150

KA-14 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípojka DN25

STL plynovodní přípojka DN25
Silové kabely NN
Silové kabely NN
STL plynovodní přípojka DN25
KA-15 kanalizační přípojka DN 150
Vodovodní přípojka DN25

KA-16 kanalizační přípojka DN 150

ŠA-1

A
A

ŠA-2

A

AB

ŠA-3

A
A

ŠA-4

A
A

ŠA-5

A
A

ŠA-6

A

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@
ateliersantis.cz

K
R

A
J

STAVEBNÍ ÚŘAD

O
B

E
C

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESU
ČÍSLO ZAKÁZKY

G
E

N
. P

R
O

JE
K

T
A

N
T

IN
V

E
S

T
O

R

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE
D

A
T

U
M

 T
IS

K
U

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

V
Y

P
R

A
C

O
V

A
L

K
O

N
T

R
O

LO
V

A
L

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JT
S

K

B
p

v

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+
 420 724 189 749

s
ta
ro
s
ta
@
z
iz
k
o
v
o
p
o
le
.c
z

+
 420 606 461 924

m
is
to
s
ta
ro
s
ta
@
z
iz
k
o
v
o
p
o
le
.c
z

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

Přibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/D
P

S
D

.1
07/2021

1:500/100
D

P
S

V
K

02
-

Ing. Michal Moučka
tel.: 606 722 471

e-m
ail:

m
oucka@

ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka
tel.: 606 722 471

e-m
ail:

m
oucka@

ateliersantis.cz

Ing. arch. M
artin Z

ezula
tel.: 725 837 519

e-m
ail:

zezula@
ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis
tel.:

e-m
ail:

tulis@
ateliersantis.cz



57-1.15

PÍSKOVÝ PODSYP
10.5-123.29

DN250-KG PVC-123.29

k. ú. ŽIŽKOVO POLE
VIZ SITUACE

50.00 50.00 23.29

RŠ10 RŠ6 RŠ10 RŠ6

0.0 0.1

1.
03

5.
82

6.
82

19
.3

2

22
.0

6
23

.1
4

24
.1

4
25

.1
8

27
.1

3
27

.8
6

28
.7

8

44
.0

6
45

.1
4

47
.2

6
48

.2
2

50
.0

0

55
.2

1

80
.8

1
81

.8
1

83
.5

3

92
.0

1
93

.0
6

94
.0

9
94

.9
9

97
.0

8
98

.0
8

4.
05

4.
79

5.
52

16
.0

6

19
.1

0

23
.2

9

54
0.

03
53

7.
00

2.
56

3.
13

53
9.

56
54

0.
01

53
7.

01
2.

54
3.

10
53

9.
55

53
9.

94
53

7.
06

2.
47

2.
98

53
9.

53
53

9.
93

53
7.

07
2.

46
2.

96
53

9.
53

53
9.

88
53

7.
20

2.
33

2.
78

53
9.

53

53
9.

87
53

7.
23

2.
31

2.
74

53
9.

54
53

9.
87

53
7.

24
2.

31
2.

73
53

9.
55

53
9.

87
53

7.
25

2.
30

2.
72

53
9.

55
53

9.
87

53
7.

27
2.

29
2.

70
53

9.
56

53
9.

86
53

7.
29

2.
28

2.
67

53
9.

57
53

9.
86

53
7.

29
2.

29
2.

67
53

9.
58

53
9.

86
53

7.
30

2.
29

2.
66

53
9.

59

53
9.

97
53

7.
46

2.
27

2.
61

53
9.

73
53

9.
97

53
7.

48
2.

26
2.

59
53

9.
74

53
9.

98
53

7.
50

2.
26

2.
58

53
9.

76
53

9.
99

53
7.

51
2.

26
2.

58
53

9.
77

54
0.

00
53

7.
53

2.
26

2.
57

53
9.

79

54
0.

05
53

7.
58

2.
26

2.
57

53
9.

84

54
0.

19
53

7.
85

2.
23

2.
44

54
0.

08
54

0.
18

53
7.

86
2.

23
2.

42
54

0.
09

54
0.

18
53

7.
88

2.
23

2.
40

54
0.

11

54
0.

16
53

7.
97

2.
21

2.
29

54
0.

18
54

0.
16

53
7.

98
2.

20
2.

28
54

0.
18

54
0.

16
53

7.
99

2.
20

2.
27

54
0.

19
54

0.
15

53
8.

00
2.

19
2.

25
54

0.
19

54
0.

14
53

8.
02

2.
17

2.
22

54
0.

19
54

0.
13

53
8.

03
2.

16
2.

20
54

0.
19

54
0.

12
53

8.
05

2.
13

2.
17

54
0.

18

54
0.

09
53

8.
10

2.
04

2.
09

54
0.

14
54

0.
08

53
8.

10
2.

03
2.

08
54

0.
13

54
0.

08
53

8.
11

2.
00

2.
07

54
0.

11

54
0.

03
53

8.
22

1.
74

1.
91

53
9.

96

54
0.

01
53

8.
26

1.
75

1.
85

54
0.

01

54
0.

02
53

8.
30

1.
72

1.
82

526M
 1

:5
00

/1
00

Be
zp

eč
no

stn
í p

ře
pa

d D
N1

00

KB
-1

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

Vo
do

vo
dn

í p
říp

ojk
a D

N2
5

KB
-2

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

ST
L p

lyn
ov

od
ní 

př
ípo

jka
 D

N2
5

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
Si

lov
é k

ab
ely

 N
N

ST
L p

lyn
ov

od
ní 

př
ípo

jka
 D

N2
5

KB
-3

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

KB
-4

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

Vo
do

vo
dn

í p
říp

ojk
a D

N2
5

ST
L p

lyn
ov

od
ní 

př
ípo

jka
 D

N2
5

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
KB

-5
 ka

na
liz

ač
ní 

př
ípo

jka
 D

N 
15

0
Vo

do
vo

dn
í p

říp
ojk

a D
N2

5

KB
-6

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

KB
-7

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

Vo
do

vo
dn

í p
říp

ojk
a D

N2
5

KB
-8

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

ST
L p

lyn
ov

od
ní 

př
ípo

jka
 D

N2
5

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
Si

lov
é k

ab
ely

 N
N

ST
L p

lyn
ov

od
ní 

př
ípo

jka
 D

N2
5

KB
-9

 ka
na

liz
ač

ní 
př

ípo
jka

 D
N 

15
0

Vo
do

vo
dn

í p
říp

ojk
a D

N2
5

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
S

T
L 

pl
yn

ov
od

 D
N

50
V

od
ov

od
 D

N
10

0

KB
-1

0 k
an

ali
za

čn
í p

říp
ojk

a D
N 

15
0

ŠA-2

A

B
A

ŠB-1

B B

ŠB-2

B B

ŠB-3

B

KAPACITNÍ PRŮTOK[l/s]-RYCHLOST[m/s]
ULOŽENÍ
SKLON[promile]-DÉLKA[m]
PROFIL[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]
STANIČENÍ [km/m]

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

KÓTA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA VÝKOPU (UVAŽOVÁNO OD PT A 100 MM PODSYPU)

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KATASTRY

DRUH POVRCHU

VZDÁLENOSTI ŠACHET
OZNAČENÍ ŠACHET

SMĚROVÉ POMĚRY

MĚŘÍTKA 1:500/100

LEGENDA TYPŮ ČAR
PŮVODNÍ TERÉN
UPRAVENÝ TERÉN

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

Přibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500/100 DPS

VK03 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



53-2,27

PÍSKOVÝ PODSYP
32.0-73.52

DN200-KG PVC-73.52

k. ú. ŽIŽKOVO POLE
VIZ SITUACE

2.16 27.77 43.59

RŠ6 RŠ10

0.0

2.
16

10
.0

0

20
.0

0

23
.7

9

29
.9

3

35
.0

0

40
.0

0

50
.0

0

60
.0

0

62
.8

0
63

.2
9

63
.4

4
63

.9
2

65
.1

5
68

.0
7

70
.0

0
73

.5
2

53
7.

10
53

5.
40

1.
70

1.
80

53
7.

10
53

5.
60

1.
50

1.
60

53
7.

20
53

5.
67

1.
53

1.
63

53
7.

56
53

5.
92

1.
64

1.
74

53
8.

01
53

6.
24

1.
77

1.
87

53
8.

17
53

6.
36

1.
81

1.
91

53
8.

42
53

6.
56

1.
86

1.
96

53
8.

60
53

6.
72

1.
88

1.
98

53
8.

80
53

6.
88

1.
92

2.
02

53
9.

28
53

7.
20

2.
08

2.
18

53
9.

67
53

7.
52

2.
15

2.
25

53
9.

65
53

7.
61

2.
04

2.
14

53
9.

64
53

7.
62

2.
02

2.
12

53
9.

64
53

7.
63

2.
02

2.
12

53
9.

64
53

7.
64

2.
00

2.
10

53
9.

63
53

7.
68

1.
95

2.
05

53
9.

63
53

9.
86

53
7.

78
1.

78
2.

18
53

9.
55

54
0.

01
53

7.
84

1.
66

2.
27

53
9.

50
54

0.
13

53
7.

95
1.

46
2.

28
53

9.
41

524

KAPACITNÍ PRŮTOK[l/s]-RYCHLOST[m/s]
ULOŽENÍ
SKLON[promile]-DÉLKA[m]
PROFIL[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]
STANIČENÍ [km/m]

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

KÓTA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA VÝKOPU

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KATASTRY

DRUH POVRCHU

VZDÁLENOSTI ŠACHET
OZNAČENÍ ŠACHET

SMĚROVÉ POMĚRY

MĚŘÍTKA 1:500/100

LEGENDA TYPŮ ČAR
PŮVODNÍ TERÉN
UPRAVENÝ TERÉN

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N K
ab

el
 V

O
Si

lov
é k

ab
ely

 N
N

Sd
ělo

va
cí 

ka
be

ly
S

T
L 

pl
yn

ov
od

 D
N

50
V

od
ov

od
 D

N
10

0
Sp

laš
ko

vá
 ka

na
liz

ac
e D

N2
50

Š-BP-2 Š-BP-3
DN400 RŠ6
STAV Š-BP-1

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav Prokeš

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.3 VSAKOVACÍ PŘÍKOP

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500/100 DPS

VK04 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



DNO KAN. PŘÍPOJKY

MIN. 2,0 %

DNO SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

ODBOČKA

SP
LA

ŠK
OV

Á 
KA

NA
LIZ

AC
E

P
V

C
 K

G
 S

N
 1

0,
 D

N
 2

50

KOMUNIKACE

UPRAVENÝ
TERÉN

ZELEŇ SOUKR. POZEMEK

RE
VI

ZN
Í Š

AC
HT

A
D

N
 4

00

H
R

A
N

IC
E

 P
O

Z
E

M
K

U

ODBOČKA (DN 250/150)

KO
LE

NO
 45

° (
DN

 15
0)

SP
LA

ŠK
OV

Á 
KA

NA
LIZ

AC
E 

(D
N 

25
0)

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA (DN 150) REVIZNÍ ŠACHTA
DN 400

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

VK05 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



VNĚJŠÍ PRŮMĚR

ZÁSYP HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH

ÚROVEŇ PRO STROJNÍ HUTNĚNÍ
(NEHUTNIT MIN. 300 mm NAD VRCHOLEM POTRUBÍ)

(ŠTĚRKOPÍSEK ZRNITOSTI 16-32 mm NEBO TAKÉ 32-64 mm)

OBSYP Z NESOUDRŽNÉHO MATERIÁLU

PÍSKOVÝ PODSYP

DRENÁŽNÍ POTRUBÍPOTRUBÍ

KÓTA TERÉNU

V
O

Z
O

V
K

Y

HL
OU

BK
A 

VÝ
KO

PU

D
10

0
VÝ

ŠK
A 

KR
YT

Í

30
0

B - ŠÍŘKA RÝHY

D (mm)

K
O

N
S

T
R

U
K

C
E

(VIZ. ČSN EN 1610)

OD HLOUBKY VÝKOPU 1,20 m BUDE RÝHA PAŽENA

(ŠTĚRKOPÍSEK ZRNITOSTI 0-16 mm, PODÍL ZRN 8-16 mm MAX. 10 %)

SCHÉMA ULOŽENÍ POTRUBÍ V KOMUNIKACI

(VIZ. ČSN EN 1610)

VNĚJŠÍ PRŮMĚR

ZÁSYP RÝHY HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH

ÚROVEŇ PRO STROJNÍ HUTNĚNÍ
(NEHUTNIT MIN. 300 mm NAD VRCHOLEM POTRUBÍ)

ZATRAVNĚNÍ + OHUMUSOVÁNÍ V TL. 150 mm

OBSYP Z NESOUDRŽNÉHO MATERIÁLU

PÍSKOVÝ PODSYP

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ

SCHÉMA ULOŽENÍ POTRUBÍ VE VOLNÉM TERÉNU

OD HLOUBKY VÝKOPU 1,20 m BUDE RÝHA PAŽENA

POTRUBÍ

KÓTA TERÉNU

HL
OU

BK
A 

VÝ
KO

PU

D
10

0
VÝ

ŠK
A 

KR
YT

Í

30
0

B - ŠÍŘKA RÝHY

D (mm)

(ŠTĚRKOPÍSEK ZRNITOSTI 0-16 mm, PODÍL ZRN 8-16 mm MAX. 10 %)

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

VK06 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

1. V PŘÍPADĚ VÝSKYTU PODZEMNÍ VODY VE VÝKOPU JE POTŘEBA PROVÉST KANALIZACI DOKONALE TĚSNOU A PŘI POKLÁDCE ODČERPÁVAT VODU, ABY NEDOŠLO
K ODPLAVENÍ TRUBNÍHO LOŽE.

POZNÁMKA



KRYT

PODKLAD

UPEVŇOVACÍ SPONA-HŘEB

OCHRANNÁ VRSTVA + PODSYP
PLÁŇ ZEMNÍHO TĚLESA

DRÉN UMÍSTĚNÝ V NEZPEVNĚNÉ
ČÁSTI KRAJNICE

OHUMUSOVÁNÍ

FILTRAČNÍ VRSTVA KAMENIVA (TL. 100-150)
(DOPORUČENÁ DRŤ FRAKCE 4-8 A 8-16)
VODOPROPUSTNÁ GEOTEXTILIE
(DOPORUČENÝ PRŮSAK >0,1 s-1)

ZÁSYP RÝHY ŠTĚRKEM 22-32, 32-63

PROPUSTNÁ/NEPROPUSTNÁ FÓLIE, UKONČÍ SE NA ÚROVNI PODSYPNÉ VRSTVY
(KDE NENÍ TATO ZNÁMA, VYTÁHNE SE VÝŠ)

OBSYP DREN. TRUBKY (KAMENIVEM FRAKCE 8-16

DO VÝŠKY 80-100 NAD POVRCH)

DRENÁŽNÍ POTRUBÍ DN 200

VYROVNÁNÍ DNA MÍSTNÍ ZEMINOU

0,5 0,5 - 1,0

NEZPEVNĚNÁ ČÁSTZPEVNĚNÁ ČÁST 2,5 %

0,4 - 0,6

3,0 %

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.3 VSAKOVACÍ PŘÍKOP

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

VK07 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

1. MINIMÁLNÍ PODÉLNÝ SKLON HLOUBKOVÉHO TRATIVODU JE 0,5%
2. VÝPLŇOVÝ MATERIÁL TRATIVODU MUSÍ MÍT PROPUSTNOST NEJMÉNĚ k=1x10 -4 m/s
3. PODROBNÝ NÁVRH VIZ TP83 A TP51
4. PVC POTRUBÍ NELZE POUŽÍT TAM, KDE SE PROVÁDÍ VÁPENNÁ STABILIZACE
5. KE KOLAUDACI KOMUNIKACE BUDE ODBORU ŽP DOLOŽEN DOKLAD O HYDROGEOLOGICKÉM DOZORU PŘI STAVBĚ VSAKOVACÍHO PŘÍKOPU, DOKUMENTACE JEHO
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ A DÁLE PROVOZNÍ ŘÁD ZPRACOVANÝ DLE KAPITOLY 10 ČSN 75 9010 VSAKOVACÍ ZAŘÍZENÍ SRÁŽKOVÝCH VOD.

POZNÁMKA



Ø625

Ø865

21
5

60
0

165

135

1. VARIANTA - VYSOKÁ SESTAVA:

50
0

25
0

10
00

1300

80
0

15
0

Ø1000

60

16
0

HL
OU

BK
A 

ŠA
CH

TY

PŮDORYS DNA ŠACHTY:

A A

2. VARIANTA - NÍZKÁ SESTAVA:

Ø805

20
0

16
0

Ø625

190

Ø805

25
0

1300

60
0

15
0

HL
OU

BK
A 

ŠA
CH

TY
Ø1

30
0

33
0

165

Ø1000

33
0

165

50
0

Ø1000

PŘÍKLADY:

Ø1000

13
00

165

25
0

ŘEZ A-A: ŘEZ A-A:

A A

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

VK08 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



KORUGOVANÁ ROURA

TĚSNĚNÍ

LITINOVÝ POKLOP D400

BE
TO

NO
VÝ

 P
RS

TE
NE

C

         Ø600

ŠACHTOVÉ DNO 600

TĚSNENÍ

HL
OU

BK
A 

ŠA
CH

TY

25
0

H
4

m
in

.3
0

20
0

D
N

H
1

TĚSNĚNÍ

PLASTOVÝ POKLOP

KORUGOVANA ROURA

         Ø600

SANTIS a.s., BrnĚnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

VK09 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. ZdenĚk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

A15

B125

D400

C250

400

200

315

250

160

UR

X

399

471

428

374

428

471

399

351

374

KG 80

140

80

80

DN (mm)
H1 (mm) H4 (mm)TYP VSTUPU

- - - -

- - - -



KORUGOVANÁ ROURA Ø425

PLASTOVÝ POKLOP PACHOTĚSNÝ S MADLY

TĚSNĚNÍ

D
N

H
1

H
3

H
2

H

14
0

TYP I,II,III NEBO IV

ŠACHTOVÉ DNO
Z PP NEBO PE

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE, IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

VK10 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

KG

200

200

220

220

X

X

220

200

450

560

400

110

200

315

250

160

807

960

807

X

X

807

UR

X

625

720

665

X

665

720

500

400

450

KG

220

220

220

UR

220

220

200

X

X

DN (mm) H1 (mm) H2 (mm)



H-D
LE

 SK
UT

EČ
NÉ

 HL
OU

BK
Y U

LO
ŽE

NÍ

H-D
LE

 SK
UT

EČ
NÉ

 HL
OU

BK
Y U

LO
ŽE

NÍ

0,35m

0,50m

0,
21

m

LITINOVÝ POKLOP
 - POJEZDNÝ

PLASTOVÝ POKLOP
 - POCHŮZÍ

LITINOVÝ POKLOP
 - POJEZDNÝ

PLASTOVÝ POKLOP
 - POCHŮZÍ

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD

IO-05.3 VSAKOVACÍ PŘÍKOP

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

VK11 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



firma Santis a.s. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, vložka 28 35 odd. B 

 IČO   25546791               santis@ateliersantis.cz Bankovní spojení: KB a.s. Žďár nad Sáz.                                                                                      
 DIČ   CZ25546791           www.ateliersantis.cz číslo účtu: 5364210247/ 0100 
 
 
 

   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 

INŽENÝRSKÝ OBJEKT   IO-05 ODVÁDĚNÍ DEŠŤOVÝCH VOD A 
ZNEŠKODŇOVÁNÍ  A ODPADNÍCH VOD 

ČÁST IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
 IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 
 IO-05.3 VSAKOVACÍ PŘÍKOP 
  
 
 
 
 
 
 
 
Název akce : Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 
  Novostavba 

Investor : Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav 
Datum : 07/2021 
Zak. číslo : 2020/03/DPS 
Stupeň : DPS 
Vypracoval :   Ing. Michal Moučka  
 
      
 
           Verze ze dne 06.07.2021 

Tento projekt je duševním vlastnictví autora, má povahu duševního tajemství  
a nesmí být bez souhlasu autora použit, kopírován či předán třetí osobě. 



 - 2 - 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

1. ÚVOD 
 
1.1 Projektová dokumentace je zpracována ve stupni projektu pro provedení stavby pro účely  
zpracování soupisu prací, ocenění stavby a jako podklad pro výrobní dokumentaci.  
 
Výrobní dokumentace (VD) se požaduje v tomto rozsahu:  
VD vyžadovaná autorským dozorem:  
- pro vedení v místě zpevněných ploch:  
- podrobné geotechnické posouzení zemin do násypů  
- následně vypracovat protokol hutnění a technologii provádění s postupem prací  
- protokol o kontrolách hutnění a jejich evidování  
 - řešení vlivu podzemní vody na a jednotlivé objekty kanalizace  
 - prefabrikované výrobky nádrží apod.  
 - technologických zařízení (čerpací stanice apod.)  
VD doporučená autorským dozorem:  
- DIO v místě zpevněných ploch 
 
1.2 PD tvoří výkresová část, technická zpráva. V případě rozporných údajů v jednotlivých částech 

PD je povinností dodavatele v rámci výrobní přípravy kontaktovat projektanta před započetím 
prací, aby mu sdělil platnost těchto údajů. 

  
1.3 Platnost PD je 1 rok od data vydání, v případě nezahájení stavby do této lhůty je povinností 

objednatele ověřit si platnost údajů u zhotovitele. 
 
 
1.4  Při výkopových pracích pro venkovní vedení je nutné brát ohled na ostatní sítě. Při kladení 

venkovních vedení je nutné dodržet minimální odstupové vzdálenosti při křížení a souběhu sítí 
dle ČSN 73 6005. Při výkopových pracích pro venkovní vedení je nutné brát ohled na ostatní sítě. Při kladení venkovních vedení je nutné dodržet minimální odstupové vzdálenosti při křížení a 

 
Poznámky: 
 - GD je povinen zpracovat výrobní dokumentaci řemesel včetně dopracování podrobností 

vzájemné koordinace, nadřazenost profesí, definování postupů montáže, a způsobu řešení 
kolizních bodů   

 

 
SEZNAM PŘÍLOH: 
-- 

 
2. ZADÁVACÍ PODKLADY  
Pro vypracování projektové dokumentace územní rozhodnutí byly použity tyto podklady: 
- Koordinační schůzky s investorem 
- Současné platné vyhlášky a normy ČSN/EN  
- Zákon o vodách č.274/2001 Sb. v platném znění  
- Prováděcí vyhláška č.428/2001 Sb. v platném znění 
- Územní rozhodnutí o umístění stavby technická a dopravní infrastruktura lokalita RD Žižkovo Pole 

č. j. 635/2021/OVŽP/KU-4 ze dne 27. 5. 2021 



 - 3 - 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

3. POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  
 
Projektová dokumentace řeší kanalizaci v nově budované lokalitě rodinných domů v obci 
Žižkovo Pole. 
 
a) druh OV, systém kanalizace 
- druhy OV 
V rámci provozu stavby vznikají tyto druhy odpadních vod : 
Druh OV Vznik 

ano x ne 
Pozn. 

splaškové OV +) ano +++) 

infekční OV NE  

průmyslové OV NE  

OV ze zemědělství NE  

srážkové vody znečištěné ++) NE  

městské OV NE  

ostatní OV NE  
+) předpokládané znečištění OV je dáno ČSN 756101 
++) z extrémně znečištěných vod 
+++) V lokalitě bude prozatím vybudována příprava splaškové kanalizace pro výhledové napojení na obecní kanalizaci s vyústěním na uvažovanou 
obecní čistírnu odpadních vod. Do této doby budou splaškové odpadní vody likvidovány v rámci jednotlivých pozemků rodinných domů jiným 
způsobem (jímky apod.). 
 

Povrchové vody vzniklé dopadem atmosférických srážek (srážkové vody): 
Neznečištěné srážkové vody  ANO *) 

Znečištěné srážkové vody NE  
+) dle projektu jsou srážkové vody z komunikace zařazeny jako neznečištěné, a to vzhledem k předpokládanému provozu na komunikaci včetně charakteru 
dnešních vozidel – drobné ani větší havárie se nepředpokládají. Nicméně je nutné podotknout, že předčištění v navrženém vsakovacím příkopu bude 
probíhat ve filtrační vrstvě kameniva. 
 

- systém kanalizace: 
Systém kanalizace – v lokalitě bude provedena příprava splaškové kanalizace pro výhledové napojení 
RD. Napojení je podmíněno výstavbou centrální čistírny odpadních vod, do které budou splaškové vody 
z jednotlivých rodinných domů ústit po napojení kanalizace. 
 
Dešťové vody ze zpevněné plochy komunikace budou odváděny příčným sklonem do přilehlého 
vsakovacího příkopu, který bude navíc opatřen drenáží s bezpečnostním přepadem pro 
odvádění ,,přebytečné“ vody do požární nádrže přes stávající výustní objekt. 
 

b) odvádění dešťových vod  
b1) neznečištěné 
- bilance dešťových vod 

-  srážkové vody ze zpevněných ploch (výpočet srážkových vod dle ČSN 75 6101): 
Qd = qd . φ . S 
qd – intenzita deště  – 150  l/s/ha 
φ – součinitel odtoku – 0,7 (asfalt) 
φ – součinitel odtoku – 0,6 (dlažba) 
S – půdorys odv. ploch: komunikace 2.070 m2  
S – půdorys odv. ploch: uvažované sjezdy 720 m2  
Qd zpev.ploch  = 150 x 0,7 x 0,207 + 150 x 0,6 x 0,072 = 28,22 l/s 
 

- způsob likvidace 

Srážkové vody z komunikace budou svedeny příčným sklonem do přilehlého vsakovacího příkopu 
s osazenou drenáží DN 200 a bezpečnostním přepadem do požární nádrže – potrubí DN 200. 
Kapacita potrubí vyhovuje. 



 - 4 - 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

Požární nádrž má dle dostupných podkladů (ZTV 12 RD Žižkovo Pole, 2016) dostatečnou kapacitu a je 
opatřena bezpečnostním přepadem, který je dále veden jako jednotná kanalizace v obci z materiálu bet. 
DN 300 s kapacitním průtokem cca 280 l/s. 
 
- předčištění 
Vzhledem k charakteru komunikace a jejímu provozu se uvažují neznečištěné dešťové vody. Nicméně 
navržený vsakovací příkop obsahuje filtrační vrstvu kameniva, ve které předčištění vod probíhá. 
 
b2) znečištěné 
- nevyskytují se 
 
c) zneškodnění odpadních vod  
Prozatím ponechán stávající způsob likvidace splaškových vod bez jejich odvádění na centrální ČOV 
(jímky, apod.). Po uvažované výstavbě ČOV bude možné napojit se na obecní systém splaškové 
kanalizace – v lokalitě navržena příprava splaškové kanalizace pro výhledové napojení. 
 
- bilance vyčištěných vod (max. celkem 26x RD u navržené splaškové kanalizace) 
Maximální hodinový průtok z 26 RD v rámci navržené splaškové kanalizace - 0,5 l/s. 
 
Hydraulická kapacita navržené splaškové kanalizace DN 250 při spádu 1,0% je cca 55 l/s – pro lokalitu 
vyhovuje. 
 
 
d) drenáže 
- drenážní systém: trvalý po dobu životnosti stavby pro ochranu prostor podzemních částí stavby a 
zpevněných ploch před působením podzemní vody na konstrukce a snížení HFN.  
Předpokládá se provedení dlouhodobě funkčního drenážního systému s možností kontroly a případných 
oprav a údržby.  
- popis drenážního vedení: 
1. drenáž objektová: 
Není součástí této PD.  
2. drenáž zpevněných ploch: 
Drenáž bude odvodněna bezpečnostním přepadem do stávající šachty, jejíž trasa ústí do vodní nádrže. 
Drenážní potrubí DN 200 bude uloženo v minimálním spádu 0,5%, potrubí je navrženo z perforovaného 
PVC v systému. Na vedení budou osazeny kontrolní a čistící šachty. Na šachty budou osazeny litinové 
poklopy. 
 
 
IO-05.1 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 
- popis řešení: 
Materiál splaškové kanalizace bude PVC KG SN 10 DN 250 popř. PP SN 10 DN 250. Potrubí bude 
uloženo dle montážního pokynu daného výrobce. Kanalizace bude uložena v hloubce od UT cca 1,8-
2,4 m pod terénem. Celková délka kanalizace bude cca 365 m. Dimenze kanalizace je navržena pro 
navrhovanou lokalitu DN 250, hydraulická kapacita kanalizace DN 250 při spádu 1,0% je cca 55 l/s – 
lokalitě vyhoví). 
Na kanalizaci budou osazeny plastové šachty průměru 600mm a prefabrikované 1000mm. Šachty 
umístěné v zeleni budou v pochozím provedení, ostatní šachty budou v provedení pojezdném 
s únosností D 400. Pod šachetní dna bude provedena lokální sanační vrstva z hutněného štěrku. Výšky 
poklopů je nutno přizpůsobit skutečnému výškovému provedení zpevněných ploch a terénu. 



 - 5 - 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

Kanalizační potrubí bude ukládáno do paženého otevřeného výkopu. Na stavbě nutno ověřit křížení 
s ostatními sítěmi!!! 
Směrové poměry jsou vykresleny v situaci 1 : 500.  
 
IO-05.2 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA 
- popis řešení: 
Materiál kanalizačních přípojek bude PVC KG SN 10 DN 150 popř. PP SN 10 DN 150 pro uložení do 
země. Přípojky budou ukončeny na pozemku investora v plastové revizní šachtě DN 400. Potrubí bude 
uloženo dle montážního pokynu daného výrobce. Celková délka přípojek bude cca 194,0 m.  
Směrové poměry jsou vykresleny v situaci 1 : 500.  
Veškeré dešťové vody budou likvidovány na jednotlivých stavebních parcelách (není součástí této PD). 
 
IO-05.3 VSAKOVACÍ PŘÍKOP 
- popis řešení: 
Srážkové vody z komunikace budou svedeny do přilehlého vsakovacího příkopu. V příkopu bude 
osazeno drenážní potrubí DN 200, příkop bude obalen geotextílií a vyplněn štěrkem. Na potrubí budou 
osazeny plastové revizní šachty DN 300. Systém bude opatřen bezpečnostním přepadem v revizní 
šachtě DN 1000, který bude odvádět nezasáknuté vody do výustního objektu v rámci vodní nádrže – 
bezpečnostní přepad bude napojen do stávající šachty. 
Směrové poměry jsou vykresleny v situaci 1 : 500.  
 
Ke kolaudaci komunikace bude odboru ŽP doložen doklad o hydrogeologickém dozoru při stavbě 
vsakovacího příkopu, dokumentace jeho skutečného provedení a dále provozní řád zpracovaný dle 
kapitoly 10 ČSN 75 9010 Vsakovací zařízení srážkových vod. 
 
e) podloží, zemní práce 
- příprava stavby 
- před zahájením zemních prací je zhotovitel povinen vytýčit stávající podzemní sítě za účasti jejich 
správců. Přesnou polohu sítí ověřit ručně kopanými sondami. 
- vedení kanalizace je umístěno v rámci stavby v zatravněné a zpevněné ploše 
- popis vlivu hladiny PV: 
- maximální hladina PV: dle hydrogeologického průzkumu se v provedených sondách do hloubky 
přibližně 1,7 m neprojevila hladina podzemní vody. Maximální hladinu podzemní vody lze tedy očekávat 
až pod úrovní prováděných sond. 
- propustnost zemin: na základě hydrogeologického průzkumu byly zjištěny geologické poměry. 
V připovrchové zóně jsou tvořeny souvrstvím prachovitých a písčitých hlín třídy F5 a F3 mocnosti 0,7 – 
1,0 m. Následuje vrstva hlinitého písku o mocnosti 0,4 m nad rulovým podložím s nerovnoměrným 
stupněm zvětrání. Koeficient filtrace byl stanoven přibližně v rozmezí 6,1E-6 - 6,9E-7 m.s-1. 
 
- hydrofyzikální namáhání (HFN) : 
Tab.1: hydrofyzikální namáhání spodní stavby: 

Konstrukce Prostředí HFN Pozn. 

Jímky, šachty Středně propustné  B Viz hydrogeol.poměry 

Inženýrské sítě Středně propustné  B Viz hydrogeol.poměry 

- agresivita spodní vody dle ČSN EN 206-1: předpoklad neagresivní   
- popis podloží: 
Podloží v místě vedení inž. sítí se předpokládá jako mírně až silně zvětralé skalní podloží. Po provedení 
rýh pro uložení inž. sítí se předpokládá provedení sanace podloží. 
- zemní práce 



 - 6 - 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

- zemní práce budou prováděny dle ČSN 733050 a podle vyh č. 324/1996Sb. Rýha pro uložení potrubí 
bude hloubena strojně a v místech křížení s ostatními podzemními vedeními nebo nepřístupném terénu 
ručně. Souběh a křížení s ostatními sítěmi bude řešen dle ČSN 736005. 
- výkopy v blízkosti stávajících stromů budou provedeny dle zásad ochrany stromů na staveništi 
- ochrana kořenových systémů je řešena v části HTÚ (IO-01) 
- vedení kanalizace je umístěno v rámci stavby v neupraveném zatravněném pozemku a ve zpevněné 
ploše komunikace.   
- výkop bude prováděn v předpokládané třídě rozpojitelnosti (TI-80%, TII-15%, TIII-5%).  
- výkopek se předpokládá ze 30% z vhodné zeminy pro zpětné použití a ze 70% z nevhodné zeminy, 
která bude předána pověřené osobě k likvidaci v souladu s předpisy a nahrazena vhodnou zeminou 
(kamenitopísčitou).  
- pažení 
Rýhy a jámy od hloubky 1.3m je nutné pažit příložným alternativně zátažným pažením. V případě 
nesoudržných zemin rozhodne o použití bednění od nižší hloubky bezp.technik. 
- uložení vedení: 
Potrubí bude uloženo v hloubené zapažené rýze na upravenou zemní plochu s dostatečnou únosností. 
Dno rýhy bude zbaveno kamenů, aby nedocházelo k bodovému namáhání potrubí a bude vyrovnáno 
V případě nevhodných zemin je nutné provést sanaci ložné spáry – v rámci tohoto projektu se sanace 
nepředpokládá. Potrubí bude uloženo na lože z písku 100mm a opatřeno obsypem ze štěrkodrti f0-8 do 
výše 300mm nad horní hranu. 
- násypy  
Nevhodná zemina bude nahrazena dovozem vhodné zeminy, v místě zpevněných ploch velmi vhodné 
zeminy. Hutnění provádět odpovídající technikou na tyto parametry: 

- zatravněné plochy Edef,2 ≥ 25MPa, Edef,2/Edef,1  2,5 

- zpevněné plochy Edef,2 ≥ 45MPa, Edef,2/Edef,1  2,5 

- vrchní vrstva 
- zatravnění: v místě zatravněné plochy bude posledních 10-15cm provedeno z ornice vč sadových 
úprav (zasetí travným semenem s provedením nutných zahradnických prací). Rozprostření ornice a 
osetí trávním semenem je součástí IO-02. 
- doplnění zpev. plochy: -- 
- nové zpev. plochy: skladba vozovky součástí IO-03. 
- podmínky pro provádění: 
- před zásypem musí být provedena zkouška těsnosti kanalizace 
- geodetické zaměření všech šachet  
 
f) ochranná pásma inženýrských sítí: 
Ochranným pásmem se rozumí prostor v bezprostřední blízkosti inženýrské sítě k zajištění jejího 
spolehlivého provozu a ochraně života, zdraví a majetku osob.  
Vodovod a kanalizace – dle podmínek správy vodovodních zařízení je ochranné pásmo do DN 500 na 
každou stranu 1.5 m od líce potrubí, nad DN 500 na každou stranu 2.5 m od líce potrubí dle zákona 
č.274/2001 Sb. § 23, odstavec 3 a 5. 
NTL a STL plynovodů a přípojek, jímž se přivádí plyn v zastavěném území obce je 1.0 m na každou 
stranu od půdorysu – Energetický zákon č. 457/2000 Sb. §68.  
Kabely sdělovací – vyhláška č.111/64 Sb. §10 ods.1 je ochranné pásmo 1.0 m. Při křížení a souběhu 
s těmito kabely nutno těžit zeminu ručně 1.5 m na obě strany od krajního vodiče. 
Kabely silové – Energetický zákon č. 457/200 Sb. §46 je ochranné pásmo u podzemních vedení do 110 
kV 1.0 m na obě strany od krajního kabelu. 
- před zahájením stavby musí být vytýčeny trasy stávajících inženýrských sítí příslušnými správci. 
Ochranná pásma sítí, podmínky správců a předpisy pro práci v blízkosti sítí musí být dodržovány. 
Poloha sítí bude případně ověřena sondami. Vytýčení sítí bude předáno dodavateli a zaznamenáno ve 
stavebním deníku.  



 - 7 - 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

 
g) montážní práce 
Před zahájením montážních prací bude provedena kontrola trubek, zejména jejich značení rozměrů a 
čistoty. Montážní práce svařovaných potrubí lze provádět pouze tehdy, jestliže teplota neklesá pod 5°C. 
trubky budou svařovány nad výkopem. Před svařováním musí být odstraněna oxidační vrstva. Konce 
potrubí před spuštěním do výkopu budou zaslepeny nasunutými víčky.  
 
h) zkoušky, provozní řád, dokumentace, převzetí 
- zkoušení  
Zkouška kanalizace se provádí dle ČSN 756909 a ČSN EN 1610 Zkoušky vodotěsnosti stok a 
kanalizačních přípojek. K provedení tlakové zkoušky bude přizván zástupce provozovatele kanalizace. 
- při stavbě je nutno dodržet podmínky stanovené ve vyjádřeních jednotlivých správců podzemních sítí. 
Po uložení potrubí bude provedena zkouška těsnosti potrubí dle ČSN 75 6909. 
- převzetí kanalizace 
Před protokolárním převzetím budou provedeny předepsané zkoušky a kanalizace bude předána 
provozovateli až po odstranění závad. O převzetí bude proveden zápis, jehož nedílnou součástí jsou 
doklady -  dokumentace skutečného provedení, seznam nedodělků, revize, geodetické zaměření trasy. 
- ostatní požadavky: 
- referenční vzorky 
Dodavatel předloží investorovi a TDS k odsouhlasení všechny vyžádané vzorky jednotlivých prvků dodávky s předáním 
včetně jednotlivých technických a katalogových listů. Výroba a předložení vzorků je součást ceny díla a nebude hrazena 
zvlášť. Po odsouhlasení vzorků bude výrobek zapracován do výrobní dokumentace a dokumentace skutečného stavu. 
Všechny použité výrobky musí mít „Prohlášení o vlastnostech“ a odpovídat účelu použití. 
- požadavky na obsah dílenské, výrobní dokumentace: 
Soupis změn oproti DPS 
Technická zpráva 
Výkresová část 
Detaily 
Technologické postupy 
Základní harmonogram 
Odsouhlasení všemi účastníky stavby před zahájením montáže. 
- požadavky na obsah dokumentace skutečného provedení stavby(DSPS): 
DSPS musí ověřit dle SZ, §121 a 125 autorizovaná osoba pro daný obor v rozsahu a obsahu dle platných předpisů. Součástí 
DSPS bude též 1.Soupis změn oproti DPS a 2. potvrzení TDS o souladu DSPS se skutečností. 
-podmínky pro přejímku:  
- prohlášení dodavatele o provedení stavby podle DPS a navazující VD, popř.soupis změn 
- prohlášení TDS o provedení stavby podle DPS a navazující VD, popř.soupis změn s odsouhlasením TDS 
- předložení stavebního deníku (originál archivovat min.10 roků)  
- protokoly o schválení předložených vzorků použitých materiálů a prvků 
- předložení atestu, certifikátů apod. pro použité materiály a prvky 
- protokoly o provedených kontrolách + fotodokumentace. 
- předložení dokumentace skutečného provedení v tiskové a digitální podobě (dwg, BIM) 
- provozní řád: 
Dodavatel dodá návrh provozního řádu, který provozovatel doplní, popř. upraví na své podmínky. Provozní řád bude 
obsahovat mj. uvedení kontrol, intervalů údržby pro jednotlivé prvky apod. 
 
i) bezpečnost práce 
Dodavatel je povinen při provádění prací dodržovat všechny normy a předpisy platné pro výstavbu.  
 
j) seznam použitých předpisů 
Návrh je zpracován v souladu s platnými předpisy pro výstavbu a technickými normami. Práce musí 
probíhat za dodržení platných předpisů. 
Zákony a předpisy: 
Zákon č. 183/2006 Sb. - stavební zákon a související předpisy  
Zákon č. 360/1992 Sb. - o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě 



 - 8 - 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

Zákon č. 22/1997 Sb. - o technických požadavcích na výrobky a související předpisy 
Zákon č. 406/2000 Sb. - o hospodaření energií a související předpisy 
Zákon č. 458/2000 Sb. - energetický zákon a související předpisy 
Zákon č. 180/2005 Sb. - zákon o podpoře využívání obnovitelných zdrojů a související předpisy 
Zákon č. 86/2002 Sb. - o ochraně ovzduší a související předpisy 
Zákon č. 17/1992 Sb. - o životním prostředí  
Zákon č. 185/2001 Sb. - o odpadech a o změně některých dalších zákonů  
Zákon č. 258/2000 Sb. - o ochraně veřejného zdraví a související předpisy 
Zákon č. 274/2001 Sb. - o vodovodech a kanalizacích a související předpisy 
Zákon č. 150/2010 Sb. - o vodách (vodní zákon) a související předpisy 
Zákon č. 133/1985 Sb. - o požární ochraně a související předpisy 
Zákon č. 505/1990 Sb. - o metrologii a související předpisy 
Zákon č. 174/1968 Sb. - o státním odborném dozoru nad bezpečností práce a související předpisy 
Technické normy - ZTI: 
ČSN 01 3450 Technické výkresy – Instalace – Zdravotnětechnické a plynovodní instalace 
ČSN 06 0320 Tepelné soustavy v budovách – Připrava tepé vody – Navrhování a projektování 
ČSN 06 0830 Tepelné soustavy v budovách – Zabezpečovací zařízení 
ČSN 73 0873 Požární bezpečnost staveb – Zásobování požární vodou 
ČSN 73 3050 Zemné práce. Všeobecná ustanovenia. 
ČSN 73 6005 Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 
ČSN 75 6081  Žumpy  
ČSN 75 6101 Stokové sítě a kanalizační přípojky  
ČSN EN 752 Odvodňovací systémy vně budov  
ČSN EN 1610 Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení  
ČSN EN 476 (75 6301) Všeobecné požadavky na stavební dílce stok a přípojek gravitačních systémů 
ČSN EN 12889 Bezvýkopové provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení  
ČSN 75 6230 Podchody stok a kanalizačních přípojek pod dráhou a pozemní komunikací  
ČSN 75 6261 Dešťové nádrže  
ČSN EN 858-2 (75 6510) Odlučovače lehkých kapalin – Část 2: Volba jmenovité velikosti, instalace a údržba 
ČSN EN 1825-2 (75 6560) Lapáky tuků – Část 2: Výběr jmenovitého rozměru, osazování, obsluha a údržba 
ČSN 75 6551 Odvádění a čištění odpadních vod s obsahem ropných látek 
ČSN 75 6401 Čistírny odpadních vod pro více než 500 ekvivalentních obyvatel  
ČSN 75 6402 Čistírny odpadních vod do 500 ekvivalentních obyvatel  
ČSN EN 12566-1 Malé čistírny odpadních vod do 50 ekvivalentních obyvatel - Část 1: Prefabrikované septiky 
ČSN 75 6406 Odvádění a čištění odpadních vod ze zdravotnických zařízení  
ČSN 75 6551 Odvádění a čištění odpadních vod s obsahem ropných látek  
ČSN 75 6760 Vnitřní kanalizace  
ČSN EN 12056-1 až 5 (75 6760) Vnitřní kanalizace – Gravitační systémy 
ČSN EN 12109 (75 6761) Vnitřní kanalizace – Podtlakové systémy 
ČSN 75 6909 Zkoušky vodotěsnosti stok a kanalizačních přípojek  
ČSN 75 0905 Zkoušky vodotěsnosti vodárenských a kanalizačních nádrží 
 



VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

VO

VO

VO

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

V
O

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

P

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D
R

E
N

Á
Ž

 V
E

 V
S

A
K

O
V

A
C

ÍM
 P

Ř
ÍK

O
P

U

BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD

PARCELA 02

856 m2

PARCELA 01

1043 m2

PARCELA 03

854 m2

PARCELA 04

853 m2

PARCELA 05

985 m2

PARCELA 06

847 m2

PARCELA 07

845 m2

PARCELA 08

843 m2

PARCELA 09

839 m2

PARCELA 10

837 m2

PARCELA 11

820 m2

PARCELA 12

814 m2

PARCELA 13

831 m2

PARCELA 14

1099 m2

1012/9

1012/10

1012/11

206

1012/1

1012/3

1453/1

1453/3

1
4
5
3
/4

1458/4

1458/23

1
4
5
8
/3

2

2128/1

2128/7

1458/37

188

203

1012/4

1012/5

1012/6

2
2
2
2

195

196

197

198

199

2128/11

1012/7

1012/8

1458/44

202

1012/13

1012/14

1012/15

1012/16

1012/17

1012/18

1012/19

1012/20

1012/21

1012/22

1012/24

395

2128/21

215

1012/12

2128/49

2128/50

2128/51

217

218

220

219

221

222

223

226

229

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425mSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍMKANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mmUKONČENA ZASLEPENÍM

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

STL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKUSTL PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 32x3,0mmUKONČENO HUP V PLYNOMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150REVIZNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA ∅0,425m

PŘÍPOJKA NN
UKONČENO V ELEKTROMĚRNÉM PILÍŘKU

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA  PVC KG SN 10 DN 150UKONČENA ZASLEPENÍM NA HRANICI PARCEL

H

Z

STÁVAJÍCÍ VEDENÍ VO

STL PE 100 63x5,8 mm

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PŘÍPRAVA

VEDENÍ EL. ENERGIE NN

VODOVODNÍ ŘADPE 100 RC SDR 17 110x6,6 mm

PLYNOVODNÍ ŘAD

STOKA "A"

VÝHLEDOVÝ ÚSEK

K

S
T

O
K

A
 "

A
"

P

H

Z

H

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍMOŽNOST VÝHLEDOVÉHO NAPOJENÍ VIZ ÚS

S
T

O
K

A
 "

B
"

Z

RŠ6

RŠ6

RŠ10

RŠ6

RŠ3

RŠ3

RŠ3

RŠ10

RŠ6

RŠ10

RŠ10

RŠ3

RŠ6

RŠ3

RŠ10

RŠ3

PVC KG SN 10 DN 250

RŠ6RŠ6

VP-1

VP-2

VP-3

VP-4

HN-1

VP-5

VP-6

VP-7

VP-8

VP-9

VP-10

VP-11

VP-12

VP-13

VP-14

HN-2

V-2 V-3

V-1

TO

VS
AK

O
VA

C
Í P

Ř
ÍK

O
P

0
,7

0

0
,8

0

1
,2

0

1
,2

5

1
,7

5

2
,5

01
,8

0

SP
LA

ŠK
O

VÁ
 K

AN
AL

IZ
AC

E

VO
D

O
VO

D
N

Í Ř
AD

ST
L 

PL
YN

O
VO

D
N

Í Ř
AD

VE
D

EN
Í E

L.
 E

N
ER

G
IE

VE
Ř

EJ
N

É 
O

SV
ĚT

LE
N

Í

PLYNOVODNÍ ŘAD + PŘÍPOJKY

VODOVODNÍ ŘAD + PŘÍPOJKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE + PŘÍPOJKY

6,00 3,002,50

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-06 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

IO-06.1 ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

SITUACE - VODOVOD

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500 DPS

ZV01 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

6966/6 KATASTRÁLNÍ MAPA

MAPOVÝ PODKLAD

DOPRAVNÍ

POJÍZDNÉ / POCHOZÍ  / KLIDOVÉ

LEGENDA PLOCH

ZELEŇ: STÁVAJÍCÍ / NAVRŽENÁ / ODSTRANĚNÁ

1.PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ PROVÉST DLE ČSN 73 6005
2.DLE NV 591/2006 Sb. PŘÍLOHA 3, BOD II.1 MUSÍ BÝT VYTYČENY TRASY TECH. INFRASTRUKTURY NACHÁZEJÍCÍ SE NA STAVENIŠTI PŘED ZAHÁJENÍM ZEMNÍCH PRACÍ
3.NOVÉ ROZVODY EL. ENERGIE POUZE INFORMATIVNĚ Z DŮVODU KOORDINACE NAVRŽENÝCH TRAS INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ, FINÁLNÍ TRASA EL. VEDENÍ VIZ SAMOSTATNÁ PD ČEZ..

STÁVAJÍCÍ NAVRŽENÁ      NAVRŽENÉ PŘÍPOJKY

SDĚLOVACÍ KABELY

PLYNOVOD - STŘEDOTLAKÝ

KANALIZACE - SPLAŠKOVÁ

VODOVOD

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ PODZEMNÍ

VO

SILNOPROUD - NÍZKÉ NAPĚTÍ NADZEMNÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

ODKAZY

H STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ HYDRANT

K STÁVAJÍCÍ KALNÍK

Z UKONČENO ZASLEPENÍM

H NAVRŽENÝ NADZEMNÍ HYDRANT

P NAVRŽENÉ PROPUSTKY VIZ IO-03

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PVC KG SN 10  DN 250 365 m

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA PVC KG SN 10  DN 150 194 m

VODOVODNÍ ŘAD PE 100 RC SDR 17  110x6,6 mm 62 m

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR 11  32x3,0 mm 145 m

PLYNOVODNÍ ŘAD STL PE 100  63x5,8 mm 56 m

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA STL PE 100  32x3,0 mm 146 m

VEDENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 60 m

PŘÍPOJKA ELEKTRICKÉ ENERGIE NN 156 m

NÁZEV DÉLKA

TO PLOCHA ZPEVNĚNÁ ŠTĚRKEM PRO TŘÍDĚNÝ ODPAD (DODÁVKA OBCE), V PŘÍPADĚ REALIZACE VÝHLEDOVÉHO ÚSEKU BUDE PŘESUNUTA V RÁMCI LOKALITY

X Y POPIS

V-1 -655424.400

-655427.770

-1107867.420

-1107904.195

Bod trasy vodovodu

V-2

-655420.605 -1107906.519

BOD Č. X Y POPIS

VP-1 -655402.220 -1107616.664

V-3

BOD Č.

HN-1

HN-2

Bod vodovodní pŘípojky

-655404.109 -1107637.781

-655405.600 -1107654.917

-655407.664 -1107677.655

-655411.431 -1107719.676

-655413.489 -1107740.861

-655415.230 -1107758.956

-655417.013 -1107780.234

-655419.249 -1107806.745

-655421.094 -1107828.612

-655422.798 -1107847.983

-655426.782 -1107881.538

-655426.467 -1107897.716

-655421.381 -1107915.783

-655412.597 -1107691.268

-655422.105 -1107924.438

Bod trasy vodovodu

Bod trasy vodovodu

VP-2

VP-3

VP-4

VP-5

VP-6

VP-7

VP-8

VP-9

VP-10

VP-11

VP-12

VP-13

VP-14

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

Bod vodovodní pŘípojky

BOD Č. X Y POPIS

Bod nadzemního hydrantu

Bod nadzemního hydrantu



ŠTĚRKOPÍSKOVÝ PODSYP
7.2-26.40 -1.4-36.14

D110-SDR17 PE100 RC VODA-62.54

k. ú. Žižkovo Pole
VIZ SITUACE

14.13 16.28 23.44 8.69

0.0

10
.0

0

14
.1

3

15
.8

5

20
.0

0

24
.3

3
25

.3
8

26
.4

0
27

.3
1

30
.4

1

35
.6

1
36

.3
2

40
.0

0

41
.8

3

50
.0

0

51
.8

5

53
.8

5
54

.8
9

60
.0

0

62
.5

4

53
9.

91
53

8.
35

1.
59

1.
66

53
9.

94

54
0.

14
53

8.
42

1.
66

1.
82

54
0.

08

54
0.

17
53

8.
45

1.
67

1.
82

54
0.

12

54
0.

16
53

8.
46

1.
67

1.
80

54
0.

13

54
0.

16
53

8.
49

1.
68

1.
77

54
0.

17

54
0.

15
53

8.
53

1.
66

1.
72

54
0.

19
54

0.
15

53
8.

53
1.

67
1.

72
54

0.
20

54
0.

14
53

8.
54

1.
66

1.
70

54
0.

20
54

0.
13

53
8.

54
1.

66
1.

69
54

0.
20

54
0.

11
53

8.
53

1.
65

1.
68

54
0.

18

54
0.

06
53

8.
53

1.
63

1.
63

54
0.

16
54

0.
05

53
8.

53
1.

63
1.

62
54

0.
16

54
0.

07
53

8.
52

1.
61

1.
65

54
0.

13

54
0.

06
53

8.
52

1.
57

1.
64

54
0.

09

54
0.

01
53

8.
51

1.
51

1.
60

54
0.

02

54
0.

02
53

8.
50

1.
52

1.
62

54
0.

02

54
0.

03
53

8.
50

1.
53

1.
63

54
0.

03
53

8.
50

1.
53

1.
63

54
0.

06
53

8.
49

1.
57

1.
67

54
0.

08
53

8.
49

1.
59

1.
69

524

ULOŽENÍ
SKLON[‰]-DÉLKA[m]
DN(PN)[mm]-MATERIÁL-DÉLKA[m]
STANIČENÍ [km/m]

SROVNÁVACÍ ROVINA

KÓTA PŮVODNÍHO TERÉNU

KÓTA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA DNA POTRUBÍ

HLOUBKA VÝKOPU (UVAŽOVÁNO OD PT A 100 MM PODSYPU)

KÓTA UPRAVENÉHO TERÉNU

KATASTRY

DRUH POVRCHU

VZDÁL. OBJEKTŮ A VRCHOL. BODŮ
OZNAČENÍ VRCHOLOVÝCH BODŮ

MĚŘÍTKA 1:500/100

LEGENDA TYPŮ ČAR
PŮVODNÍ TERÉN
UPRAVENÝ TERÉN

V-
1 n

áp
ojn

ý b
od

 vo
do

vo
du

VP
-1

2 v
od

ov
od

ní 
př

ípo
jka

 32
x3

,0 
m

Př
ípo

jka
 sp

laš
ko

vé
 ka

na
liz

ac
e D

N1
50

ST
L p

lyn
ov

od
ní 

př
ípo

jka
 D

N2
5

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
Si

lov
é k

ab
ely

 N
N

ST
L p

lyn
ov

od
ní 

př
ípo

jka
 D

N2
5

VP
-1

3 v
od

ov
od

ní 
př

ípo
jka

 32
x3

,0 
m

Si
lov

é k
ab

ely
 N

N
S

T
L 

pl
yn

ov
od

 D
N

50

Sp
laš

ko
vá

 ka
na

liz
ac

e D
N2

50

VP
-1

4 v
od

ov
od

ní 
př

ípo
jka

 32
x3

,0 
m

Př
ípo

jka
 sp

laš
ko

vé
 ka

na
liz

ac
e 

HN
-2

 hy
dr

an
t n

ad
ze

mn
í

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav Prokeš

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

Přibyslav

IO-06 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

IO-06.1 ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500/100 DPS

ZV02 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



H
R

A
N

IC
E

 P
O

Z
E

M
K

U

STÁV. VODOVODNÍ ŘAD PE 100 RC 110x6,6 mm

MIN. 3‰

VEŘEJNÝ POZEMEK SOUKROMÝ POZEMEK

PE 100 SDR11 32x3,0 mm

UK
ON

ČE
NO

 Z
AS

LE
PE

NÍ
M

NENÍ DODÁVKOU STAVBY

NAVRTÁVACÍ T-KUS ODBOČKOVÝ S UZAVÍRACÍM

ULIČNÍ POKLOP VENTILOVÝ PLASTOVÝ S VÍČKEM Z LITINY

ZE
MN

Í S
OU

PR
AV

A
TE

LE
SK

OP
IC

KÁ
 

PODKLADOVÁ DESKA PLASTOVÁ PRO ULIČNÍ POKLOP

ELEKTROTVAROVKA SEDLOVÁ

VENTILEM VČETNĚ ELEKTROREDUKCE d32 mm

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-06 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

IO-06.1 ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

ZV03 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz



ZATRAVNĚNÝ TERÉNKOMUNIKACE

TERÉN

B=ŠÍŘKA RÝHY, DLE ČSN EN

200 50

VÝ
ŠK

A 
KR

YT
Í -

 m
in.

 12
00

HL
OU

BK
A 

VÝ
KO

PU

D
30

0
K

O
N

S
T

R
. V

O
Z

O
V

K
Y

(P
O

D
 V

O
Z

O
V

K
O

U
 -

 m
in

. 1
50

0)

NIVELETA
DNA

POD HL. SPODNÍ VODYNAD HL. SPODNÍ VODY

10
0

a

PAŽENÍ PŘÍLOŽNÉ 

DRCENÉ KAMENIVO HUTNĚNÉ PO VRSTVÁCH 
ZATRAVNĚNÍ + OHUMUSOVÁNÍ V tl. 15 cm NEBO OPRAVA DLE STÁV. STAVU

LEGENDA:

VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 5

4

ZÁSYP SYPKOU VÝKOPOVOU ZEMINOU 3

2

1

VODOVODNÍ POTRUBÍ
SIGNALIZAČNÍ VODIČ

7

6

HUTNĚNÝ OBSYP POTRUBÍ ŠTĚRKOPÍSEK MAX. 16 mm ( PODÍL FRAKCE 8-16 mm, MAX. 10 % )
HUTNĚNÝ PODSYP POTRUBÍ ŠTĚRKOPÍSEK FRAKCE 0-16 mm ( PODÍL FRAKCE 8-16 mm, MAX. 10 % )9

8

HUTNĚNÝ ŠTĚRK 
SEPARAČNÍ GEOTEXTÍLIE 

11

10

DRENÁŽNÍ TRUBKA Ø 13 - 16 cm12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SANTIS a.s., Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou, tel.: 566 697 371, email: santis@ateliersantis.cz

KRAJ

STAVEBNÍ ÚŘAD

OBEC

NÁZEV STAVBY

INŽENÝRSKÉ OBJEKTY

ČÁST

MĚŘÍTKO

Č. VÝKRESUČÍSLO ZAKÁZKY

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

VEDOUCÍ ARCHITEKT

HL. INŽ. PROJEKTU

ČLENĚNÍ DOKUMENTACE DATUM TISKU

NÁZEV VÝKRESU

KRAJSKÝ ÚŘAD

ZASTOUPENÝ

KONTAKTNÍ OSOBA

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ PD

Č. REVIZE

JTSK

Bpv

Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 PŘibyslav

Dagmar Bačkovská (starostka)

Ing. Miroslav ProkeŠ

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Vysočina

Jihlava

Žižkovo Pole

PŘibyslav

IO-06 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

IO-06.1 ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU, IO-06.2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

2020/03/DPS D.1 07/2021

- DPS

ZV04 -

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. Michal Moučka tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

Ing. Zdeněk Tulis tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

PŘESNÝ TYP ULOŽENÍ A STUPEŇ ZHUTĚNÍ MUSÍ BÝT PŘIZPŮSOBEN DLE MÍSTNÍCH GEOLOGICKÝCH PODMÍNEK A STATICKÉHO VÝPOČTU, 
EV. VÝSKYTU PODZEMNÍ VODY

ROZMĚRY C, A, MUSÍ BÝT NAVRŽENY DLE PŘÍSLUŠNÉ ČSN EN, PODLE HLOUBKY RÝHY, ZPŮSOBU PAŽENÍ A STATICKÉHO POSOUZENÍ POTRUBÍ

RÝHA

POTRUBÍ

JMENOVITÁ SVĚTLOST

TLOUŠŤKA STĚNY

VNĚJŠÍ Ø POTRUBÍ 

PRACOVNÍ PROSTOR

ŠÍŘKA NEZAPAŽENÉ RÝHY

DN

t

OD

C

A

80 300 350 ... 700mm

mm

mm

mm

mm

DLE KATALOGU VÝROBCE

VÝPOČET DLE ČSN EN

A = B + 2C



VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

VODOVODNÍ ŘAD
PE 100 RC SDR 17 110x6,6 mm

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘADPE 100 RC D110

H

1

2 3 4 5

2 3 4 5

2 3 4 5

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ ŘADPE 100 RC D110

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA PE 100 SDR11 32x3,0mm
UKONČENA ZASLEPENÍM

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA NA STÁVAJÍCÍ VODOVOD (11 ks)

DOPLNĚNÍ NADZEMNÍHO HYDRANTU

7

8 9 10 11

6

12

7

8 9 10 11

2 3 4 5

KRAJ OBEC

GEN. PROJEKTANT

INVESTOR

DATUM TISKU

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

±0,000 =
VÝŠKOVÝ SYSTÉM -
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM - JTSK

Bpv

+ 420 724 189 749 starosta@zizkovopole.cz

+ 420 606 461 924 mistostarosta@zizkovopole.cz

Jihlava

TECHNICKÁ A DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA - LOKALITA RD žIžKOVO POLE

VZOROVÉ KLADEčSKÉ SCHÉMA

2020/03/DPS D.1 07/2021

1:500 DPS

ZV05 -

tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

tel.: 606 722 471 e-mail: moucka@ateliersantis.cz

Ing. arch. Martin Zezula tel.: 725 837 519 e-mail: zezula@ateliersantis.cz

tel.: e-mail: tulis@ateliersantis.cz

1.

POZNÁMKY

ODKAZY

H

ODKAZ POPIS

1

2

3

4

5

6 ELEKTROREDUKCE PE 100 SDR11 D110/90

7

8

9

10

11

12



firma Santis a.s. je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, vložka 28 35 odd. B 

 IČO   25546791               santis@ateliersantis.cz Bankovní spojení: KB a.s. Žďár nad Sáz.                                                                                      
 DIČ   CZ25546791           www.ateliersantis.cz číslo účtu: 5364210247/ 0100 

 

 

    

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 

INŽENÝRSKÝ OBJEKT  IO-06 ZÁSOBOVÁNÍ VODOU 
ČÁST IO-06.1 ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU 
 IO-06.2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Název akce : Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 
  Novostavba 

Investor : Obec Žižkovo Pole, Žižkovo Pole 9, 582 22 Přibyslav 
Datum : 07/2021 
Zak. číslo : 2020/03/DPS 
Stupeň : DPS 
Vypracoval        :    Ing. Michal Moučka  
 

      

 

           Verze ze dne 06. 07. 2021 

Tento projekt je duševním vlastnictví autora, má povahu duševního tajemství  
a nesmí být bez souhlasu autora použit, kopírován či předán třetí osobě. 



 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

 

2 

1. ÚVOD 
 
1.1 Projektová dokumentace je zpracována ve stupni projektu pro provádění stavby pro účely  
zpracování soupisu prací, ocenění stavby a jako podklad pro výrobní dokumentaci.  
 
Výrobní dokumentace (VD) se požaduje v tomto rozsahu:  
VD vyžadovaná autorským dozorem:  
- pro vedení v místě zpevněných ploch:  
- podrobné geotechnické posouzení zemin do násypů  
- následně vypracovat protokol hutnění a technologii provádění s postupem prací  
- protokol o kontrolách hutnění a jejich evidování  
 - řešení vlivu podzemní vody na a jednotlivé objekty kanalizace  
 - prefabrikované výrobky nádrží apod.  
 - technologických zařízení (čerpací stanice apod.)  
VD doporučená autorským dozorem:  
- DIO v místě zpevněných ploch 

   

 
1.2 PD tvoří výkresová část, technická zpráva a výkaz výměr. V případě rozporných údajů 

v jednotlivých částech PD je povinností dodavatele v rámci výrobní přípravy kontaktovat 
projektanta před započetím prací, aby mu sdělil platnost těchto údajů. 

  
1.3 Platnost PD je 1 rok od data vydání, v případě nezahájení stavby do této lhůty je povinností 

objednatele ověřit si platnost údajů u zhotovitele. 
 
1.4  Při výkopových pracích pro venkovní vedení je nutné brát ohled na ostatní sítě. Při kladení 

venkovních vedení je nutné dodržet minimální odstupové vzdálenosti při křížení a souběhu sítí 
dle ČSN 73 6005. Při výkopových pracích pro venkovní vedení je nutné brát ohled na ostatní sítě. Při kladení venkovních vedení je nutné dodržet minimální odstupové vzdálenosti při křížení a 

 
Poznámky: 
 - GD je povinen zpracovat výrobní dokumentaci řemesel včetně dopracování podrobností 

vzájemné koordinace, nadřazenost profesí, definování postupů montáže, a způsobu řešení 
kolizních bodů   

 

 
SEZNAM PŘÍLOH: 
-- 

 
2. ZADÁVACÍ PODKLADY  
Pro vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí byly použity tyto podklady: 
- Koordinační schůzky s investorem 
- Současné platné vyhlášky a normy ČSN/EN  
- Zákon o vodách č.274/2001 Sb. v platném znění  
- Prováděcí vyhláška č.428/2001 Sb. v platném znění 
- Územní rozhodnutí o umístění stavby technická a dopravní infrastruktura lokalita RD Žižkovo Pole 

č. j. 635/2021/OVŽP/KU-4 ze dne 27. 5. 2021 
 
 



 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

 

3 

3. POPIS TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  
 
Projektová dokumentace řeší zásobení vodou v nově budované lokalitě rodinných domů v obci 
Žižkovo Pole 
 
a) zdroj, tlakové poměry, bilance spotřeby 
- zdroj zásobení vodou  

1. Pitná voda: 
Zásobování pitnou vodou je z veřejného vodovodního řadu ve správě obce Žižkovo Pole.  
2. Užitková voda: 
Zdroj užitkové vody není navržen. 
 

- tlakové poměry  
Vodojem Žižkovo Pole: norm. hladina vodojemu 566,20 m.n.m. 
 kritická hladina vodojemu 564,70 m.n.m. 
 dno 562,70 m.n.m. 
 kapacita 90 m3 

 
Požadovaný přetlak pro zástavbu do dvou nadzemních podlaží dle zákona č. 274/2001 o vodovodech a 
kanalizacích a prováděcích vyhlášek je 0,15 MPa. U ostatních objektů 0,25 Mpa. Maximální přetlak v 
nejnižších místech vodovodní sítě nemá převyšovat 0,60 MPa. V odůvodněných případech se může 
zvýšit na 0,70 MPa. 
 
- bilance potřeby 

-voda pro potřebu osob: 
Potřeba studené vody je stanovena dle vyhlášky č. 48/2014 Sb., kterou se mění vyhláška č. 428/2001 
Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o 
změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů Čl.I 
 
Potřeba vody je návrhem navýšena o 14 nových vodovodních přípojek. 
 

- denní:  14x RD         100 l/den 56 x 100 l/den*os 5.600 l/den (5,6 m3/den) 
-  roční množství :  2.100 m3/rok (odhad) 

  - vteřinová: 0,065 l/s 
- maximální denní:  0,097 l/s  
- maximální hodinová:  0,175 l/s 

 

- voda pro provozní účely: 
Nepožaduje se. 
 
b) měření:  
- vodoměrná šachta: 
PD neřeší osazení vodoměrných šachet. 
- vodoměrná sestava: 
PD neřeší osazení vodoměrných sestav. 
 
c) připojení na zdroj vody   
IO-06.1 ROZŠÍŘENÍ VODOVODNÍHO ŘADU 
- napojení na vodovodní řad: 



 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

 

4 

Zdrojem vody je stávající veřejný vodovod ve správě obce Žižkovo Pole. V lokalitě prochází stávající 
vodovod, nicméně pro napojení dalších parcel je nutné jeho rozšíření. Nápojný bod je určen správcem 
sítě. Dle prováděného zaměření je stávající hlavní vodovodní řad z PE 100 RC SDR17 110 x 6,6 mm, 
nutno ověřit během výkopových prací. 
-požadavky správce sítě:  
 - v době odevzdání PD nebyly známy požadavky 
- posouzení kapacity (dimenze): 
Kapacita vodovodního řadu je garantována správcem sítě pro požadované navýšení lokality o 14 
rodinných domů a pro navržené hydranty (vč. Požadovaného tlaku). 
- dimenze řadu 
PE100 RC SDR17 PN10  110x6,6 mm - vyhoví. 
- provedení řadu 
Rozšíření vodovodního řadu bude provedeno na předpokládané zaslepení ve stávající trase, kde se 
nachází také podzemní hydrant DN 80, který bude ponechán. Na konci navrženého vodovodu bude v 
travní ploše osazen nadzemní hydrant H DN 80. Hydrant bude navržen jako požární. Hydrant bude 
taktéž doplněn na stávající trase z důvodu dodržení požadovaných požárně bezpečnostních 
vzdáleností. Před hydrantem bude osazeno přírubové šoupátko DN 80 se zemní soupravou a 
poklopem. Nutno posoudit dostatečnou kapacitu a požadované tlaky vodovodního řadu!!! 
Na navrženém potrubí budou použity betonové bloky k zajištění potrubí proti nepřípustnému posuvu. 
Betonové bloky budou osazeny v místech změny směru potrubí, v odbočkách a v koncových úsecích. 
Celková délka nového vodovodního řadu bude cca 62,0 m.  
Uložení pod terénem v nezámrzné hloubce tj. cca 1,2-1,6m pod UT (napojení dle skutečné hloubky 
hlavního řadu) ve spádu min 0,3% k vypouštěcím místům.  
Směrové poměry jsou vykresleny v situaci 1 : 500.   
- signální vodič: 
Vedení řadu bude opatřeno signálním vodičem. Na potrubí bude připevněn signální vodič (CY 6mm2) 
samolepící páskou z umělé hmoty.    
 
IO-06.2 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA  
- popis řešení 
Pro napojení vodovodních přípojek na vodovodní řad z PE budou sloužit elektrotvarovky sedlové – 
navrtávací T – kus odbočkový s uzavíracím ventilem, včetně spodního třmenu, prodlouženého 
vstupního hrdla a elektro redukce. Pro přípojky d 32 napojené na řad d 110 budou osazeny elektro 
tvarovky d 110 – 32 s redukcí d 110/ d 32. Integrovaný uzavírací ventil bude ovládán pomocí zemní 
soupravy teleskopické pro navrtávací T – kus odbočkový Rd 1,15 – 1,80 m. Soupravy budou ukončeny 
v úrovni terénu osazením uličního poklopu ventilkového plastového s víčkem z litiny. Poklop bude 
usazen na podkladovou desku plastovou pro ventilkový uliční poklop kulatý.  
Vodovodní přípojky budou ukončeny na jednotlivých parcelách zaslepením. Celková délka přípojek 
bude cca 145,0 m. 
Uložení pod terénem v nezámrzné hloubce tj. cca 1,2-1,8m pod UT (napojení dle skutečné hloubky 
hlavního řadu) ve spádu min 0,3% k vypouštěcím místům.  
Směrové poměry jsou vykresleny v situaci 1 : 500.   
- signální vodič: 
Vedení přípojky bude opatřeno signálním vodičem. Na potrubí bude připevněn signální vodič (CY 
4mm2) samolepící páskou z umělé hmoty.    
- dimenze přípojky 
PE 100 SDR 11 PN 16 d 32 x 3,0 mm - vyhoví. 
 
d) zemní práce 
- příprava stavby 



 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

 

5 

Před zahájením zemních prací je zhotovitel povinen vytýčit stávající podzemní sítě za účasti jejich 
správců. Přesnou polohu sítí ověřit ručně kopanými sondami. 
- popis vlivu hladiny PV: 
- maximální hladina PV: dle hydrogeologického průzkumu se v provedených sondách do hloubky 
přibližně 1,7 m neprojevila hladina podzemní vody. Maximální hladinu podzemní vody lze tedy očekávat 
až pod úrovní prováděných sond. 
- propustnost zemin: na základě hydrogeologického průzkumu byly zjištěny geologické poměry. 
V připovrchové zóně jsou tvořeny souvrstvím prachovitých a písčitých hlín třídy F5 a F3 mocnosti 0,7 – 
1,0 m. Následuje vrstva hlinitého písku o mocnosti 0,4 m nad rulovým podložím s nerovnoměrným 
stupněm zvětrání. Koeficient filtrace byl stanoven přibližně v rozmezí 6,1E-6 - 6,9E-7 m.s-1. 
- zemní práce 
Zemní práce budou prováděny dle ČSN 733050 a podle vyh č. 324/1996Sb. Rýha pro uložení vodovodu 
bude hloubena strojně a v místech křížení s ostatními podzemními vedeními ručně. Souběh a křížení 
s ostatními sítěmi bude řešen dle ČSN 736005. 
Výkopy v blízkosti stávajících stromů budou provedeny dle zásad ochrany stromů na staveništi. 
Ochrana kořenových systémů je řešena v části HTÚ (IO-01). 
Vedení vodovodu bude umístěno v rámci stavby v neupraveném zatravněném pozemku a v nové 
zpevněné ploše (komunikace). 
Výkop bude prováděn v předpokládané třídě rozpojitelnosti viz SZ (TI-85%, TII-10%, TIII-5%).  
Výkopek se předpokládá ze 30% z vhodné zeminy pro použití zpět a ze 70% z nevhodné zeminy - 
předán pověřené osobě k likvidaci v souladu s předpisy.  
- uložení vedení: 
Potrubí bude uloženo na upravenou zemní plochu s dostatečnou únosností. V případě nevhodných 
zemin je nutné provést sanaci ložné spáry – v rámci tohoto projektu se sanace nepředpokládá. Potrubí 
bude uloženo na lože z písku 100 mm a opatřeno obsypem ze štěrkodrti frakce 0-8 do výše 300 mm 
nad horní hranu. 
- násypy  
Nevhodná zemina bude nahrazena dovozem vhodné zeminy, v místě zpevněných ploch velmi vhodné 
zeminy. Hutnění provádět odpovídající technikou na tyto parametry: 

- volné plochy Edef,2 ≥ 25MPa, Edef,2/Edef,1  2,5 

- zpevněné plochy Edef,2 ≥ 45MPa, Edef,2/Edef,1  2,5 

- vrchní vrstva 
- v místě zatravněné plochy bude posledních 10-15cm provedeno z ornice vč sadových úprav (zasetí 
travným semenem s provedením nutných zahradnických prací). 
- v místě nových zpevněných ploch je skladba vozovky součástí dodávky IO-03. 
- podmínky pro provádění: 
- před zásypem musí být provedena tlaková zkouška vodovodu 
- geodetické zaměření všech vedení 
 
e) montážní práce 
Před zahájením montážních prací bude provedena kontrola trubek, zejména jejich značení rozměrů a 
čistoty. Montážní práce svařovaných potrubí lze provádět pouze tehdy, jestliže teplota neklesá pod 5°C. 
trubky budou svařovány nad výkopem. Před svařováním musí být odstraněna oxidační vrstva. Konce 
potrubí před spuštěním do výkopu budou zaslepeny nasunutými víčky.  
 
f) zkoušky, provozní řád, dokumentace, převzetí 
- zkoušení vodovodu 
Po uložení potrubí bude provedena tlaková zkouška těsnosti potrubí dle ČSN 736612. 



 

Technická a dopravní infrastruktura – lokalita RD Žižkovo Pole 

 

6 

- převzetí vodovodu 
Před protokolárním převzetím budou provedeny předepsané zkoušky a vodovod bude předána 
provozovateli až po odstranění závad. O převzetí bude proveden zápis, jehož nedílnou součástí jsou 
doklady - dokumentace skutečného provedení, seznam nedodělků, revize, geodetické zaměření trasy. 
- ostatní požadavky: 
- referenční vzorky 
Dodavatel předloží investorovi a TDS k odsouhlasení všechny vyžádané vzorky jednotlivých prvků dodávky s předáním 
včetně jednotlivých technických a katalogových listů. Výroba a předložení vzorků je součást ceny díla a nebude hrazena 
zvlášť. Po odsouhlasení vzorků bude výrobek zapracován do výrobní dokumentace a dokumentace skutečného stavu. 
Všechny použité výrobky musí mít „Prohlášení o vlastnostech“ a odpovídat účelu použití. 
- požadavky na obsah dílenské, výrobní dokumentace: 
Soupis změn oproti DPS 
Technická zpráva 
Výkresová část 
Detaily 
Technologické postupy 
Základní harmonogram 
Odsouhlasení všemi účastníky stavby před zahájením montáže. 
- požadavky na obsah dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS): 
DSPS musí ověřit dle SZ, §121 a 125 autorizovaná osoba pro daný obor v rozsahu a obsahu dle platných předpisů. Součástí 
DSPS bude též 1.Soupis změn oproti DPS a 2. potvrzení TDS o souladu DSPS se skutečností. 
-podmínky pro přejímku:  
- prohlášení dodavatele o provedení stavby podle DPS a navazující VD, popř.soupis změn 
- prohlášení TDS o provedení stavby podle DPS a navazující VD, popř.soupis změn s odsouhlasením TDS 
- předložení stavebního deníku (originál archivovat min.10roků)  
- protokoly o schválení předložených vzorků použitých materiálů a prvků 
- předložení atestu, certifikátů apod. pro použité materiály a prvky 
- protokoly o provedených kontrolách + fotodokumentace. 
- předložení dokumentace skutečného provedení v tiskové a digitální podobě (dwg, BIM) 
- provozní řád: 
Dodavatel dodá návrh provozního řádu, který provozovatel doplní, popř. upraví na své podmínky. Provozní řád bude 
obsahovat mj. uvedení kontrol, intervalů údržby pro jednotlivé prvky apod. 
 
g) bezpečnost práce 
Dodavatel je povinen při provádění prací dodržovat všechny normy a předpisy platné pro výstavbu.  
 
h) seznam použitých předpisů 
Dodavatel je povinen při provádění prací dodržovat všechny normy a předpisy platné pro výstavbu.  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 

 
Generální ředitelství 
Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 

Pobřežní 665/21 
186 00 Praha 8 

Kooperativa pojišťovna, a.s.,  
Vienna Insurance Group 

Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze 
spis. zn. B 1897 

IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 
DIČ (ostatní) CZ47116617  

info@koop.cz 
www.koop.cz 

Infolinka  
t 957 105 105  

 

CERTIFIKÁT 
o uzavření pojistné smlouvy č. 7720640545/8955021712 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
vydává toto potvrzení o uzavření pojistné smlouvy 

pro pojištění odpovědnosti za škodu 
_________________________________________________________________________________________ 

Pojistník:  
M.I.S. a.s. se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové, IČO: 42195683 
 
Pojištěný: 
M –SILNICE a.s., se sídlem Husova 1697, Pardubice, IČO: 42196868 
 
Potvrzujeme tímto, že s účinností od 1. 1. 2021 byl uzavřen dodatek č. 21 k pojistné smlouvě 
č. 7720640545/8955021712. V rámci tohoto dodatku je sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu a za škodu 
způsobenou vadou výrobku v následujícím rozsahu: 

Pojištění odpovědnosti za škodu 
Pojištění se řídí: VPP P- 100/09, ZPP P-600/05,  
a doložkou, DOB1, DOB3, DODP2, DODP3, DODP4, DODP5, DODP6, DODP8,  Doložka  Znečištění životního 
prostředí, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Náklady na demontáž vadného výrobku a montáž 
bezvadného výrobku, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu – Nemajetková újma - ochrana osobnosti, 
Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - Spojení nebo smísení vadného výrobku s jinou věcí, Doložka - 
Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za škodu a pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou vadou práce po předání, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu – Připojištění 
odpovědnosti členů orgánů za jinou než čistou finanční újmu, Doložka pro pojištění odpovědnosti za škodu - 
Náklady vzniklé při kontrole (zkoušení) výrobku poškozeného - rozšíření rozsahu pojištění 

Poř. 
číslo 

Rozsah pojištění 
Limit 

pojistného 
plnění Kč 

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč 7) 

Spoluúčast 
Kč 

Územní 
platnost 
pojištění 

1. 

Pojištění obecné 
odpovědnosti za škodu a za 
škodu způsobenou vadou 
výrobku– dle DODP2 

100 000 000*)  

ČR a SR 10% min    
10 000 max. 500 000, 

Evropa 10% min.  
50 000 

Evropa 

2. 
odpovědnost za věci převzaté  
dle doložky DODP3 

 100 000 000**) 
10% min. 10 000  

max. 500 000 
Evropa 

3. 
odpovědnost za věci užívané  
dle doložky DODP4 

 5 000 000 5 000 Evropa 

4. 
náklady zdravotní pojišťovny  
dle doložky DODP5, DODP8 

 80 000 000 5 000 Evropa 

5. 
Křížová odpovědnost 
Dle doložky DODP6 

 5 000 000 10% min 10 000***) Evropa 

6. 
Čisté finanční škody včetně 
vadně provedené práce 

 10 000 000 10% min. 10 000***) Evropa 

7. 
Škody způsobené 
znečištěním životního 
prostředí 

 20 000 000 10% min. 10 000***) Evropa 

8. 

Montáž demontáž, spojení a 
smísení, náklady vzniklé při 
kontrole (zkoušení) výrobku 
poškozeného 

 2 000 000 10% min. 10 000***) Evropa 



 

Stránka | 2  
 

9. Nemajetková újma  5 000 000 10% min. 10 000***) Evropa 

10. 
Připojištění odpovědnosti 
členů orgánů za jinou než 
čistou finanční újmu 

 1 000 000 10% min. 1 000 Evropa 

Ujednání:  
Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce 
S ohledem na skutečnost, že výkon funkce člena orgánu obchodní korporace je velmi obdobný výkonu práce 
zaměstnance v pracovněprávním vztahu, se ujednává, že odpovědnost pojištěného, coby obchodní korporace, 
za újmu způsobenou členům svých orgánů při výkonu jejich funkce nebo v souvislosti s jejím výkonem se 
bude posuzovat přiměřeně odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění 
pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním podle pracovněprávních předpisů. 
Ujednává se, že pro pojištění pro případ újmy způsobené pojištěným, coby obchodní korporací, členovi svého 
orgánu v souvislosti s výkonem jeho funkce ve smyslu předchozího odstavce se ruší ustanovení čl. IV. odst. 4) 
písm. b) ZPP P-600/05. 
 
*) Ujednává se, že pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku– dle 
DODP2 se pro pojištěného M – SILNICE a.s., IČO: 42196868 sjednává limit pojistného plnění ve výši 
100 000 000 Kč, kdy na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku poskytne 
pojistitel plnění do výše dvojnásobku tohoto limitu pojistného plnění, a se spoluúčastí ve výši 10% min. 
10 000 Kč max. 500 000 Kč pro ČR a SR a 10% min. 50 000 Kč pro Evropu.  
Pro všechny ostatní pojištěné (viz Čl. I. odst. 1. bod 01), 02), 03), 04), 05), 06), 07), 09), 10) a 11)) se sjednává 
sublimit pojistného plnění ve výši 80 000 000 Kč, kdy na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během 
jednoho pojistného roku poskytne pojistitel plnění do výše dvojnásobku tohoto sublimitu pojistného plnění, 
a se spoluúčastí ve výši 10 % min. 10 000 Kč pro ČR a SR a 10% min. 50 000 Kč pro Evropu. 
**) Ujednává se, že odpovědnost za věci převzaté dle doložky DODP3 se pro pojištěného M - SILNICE a.s., IČO: 
42196868 sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 100 000 000 Kč se spoluúčastí ve výši 10% min. 
10 000 Kč max. 500 000 Kč. Pro všechny ostatní pojištěné (viz Čl. I. odst. 1. bod 01), 02), 03), 04), 05), 06), 
07), 09), 10) a 11) se sjednává sublimit pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč se spoluúčastí ve výši 
5 000 Kč. 
 
***) Ujednává se, že pro položky uvedené pod poř. č. 5. až 9. se pro pojištěného M – SILNICE a.s., 
IČO: 42196868 sjednává spoluúčast ve výši 10% min. 10 000 Kč max. 500 000 Kč. 

 

Tento certifikát se vydává na žádost pojistníka., a v žádném případě nepozměňuje, nerozšiřuje či nenahrazuje 
pojistnou smlouvu, resp. její znění, všeobecné pojistné podmínky, zvláštní ujednání nebo dodatky k pojistné 
smlouvě. 
 
 
 
 
 

................................................................... ................................................................... 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

 

Digitálně podepsal 
Lucie Štěpánová 
Datum: 2021.01.06 
09:28:50 +01'00'

Digitálně podepsal 
Petra Procházková 
Datum: 2021.01.06 
09:36:25 +01'00'


	Listy a pohledy
	C.3

	Listy a pohledy
	TE01

	Listy a pohledy
	PP PLYN

	Listy a pohledy
	PŘÍPOJKA

	Listy a pohledy
	ULOŽENÍ

	Listy a pohledy
	DETAIL_PILÍŘ

	Listy a pohledy
	VK01

	Listy a pohledy
	PP-STOKA A

	Listy a pohledy
	PP-STOKA B

	Listy a pohledy
	PP-přepad

	Listy a pohledy
	KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

	Listy a pohledy
	VZOROVÉ ULOŽENÍ KANALIZACE

	Listy a pohledy
	DRENÁŽ

	Listy a pohledy
	ULOŽENÍ ŠACHTY10

	Listy a pohledy
	ULOŽENÍ ŠACHTY 6

	Listy a pohledy
	ULOŽENÍ ŠACHTY 4

	Listy a pohledy
	ULOŽENÍ ŠACHTY 3

	Listy a pohledy
	ZV01

	Listy a pohledy
	PP-vodovod

	Listy a pohledy
	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

	Listy a pohledy
	ULOŽENÍ POTRUBÍ

	Listy a pohledy
	ZV05


		2021-09-01T14:57:19+0200
	Ing. Zdeněk Babka


		2021-09-02T13:23:21+0200
	Dagmar Bačkovská




